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VANREDNI IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA 

 
SKUPŠTINI AKCIONARA TIGAR AD, PIROT 

 
Izvršili smo reviziju priloženih vanrednih finansijskih izveštaja privrednog društva Tigar AD, Pirot  
(u daljem tekstu: „Društvo“), koji obuhvataju bilans stanja na dan 31. decembra 2017. godine i 
odgovarajući bilans uspeha.  

 
Odgovornost rukovodstva za vanredne finansijske izveštaje 

Rukovodstvo Društva je odgovorno za sastavljanje i istinito prikazivanje ovih vanrednih finansijskih 
izveštaja u skladu sa računovodstvenim propisima važećim u Republici Srbiji, zasnovanim na 
Zakonu o računovodstvu („Službeni glasnik Republike Srbije“, br. 62/2013), kao i za one interne 
kontrole koje rukovodstvo odredi kao neophodne u pripremi vanrednih finansijskih izveštaja koji 
ne sadrže materijalno značajne pogrešne iskaze, nastale usled kriminalne radnje ili greške. 

 
Odgovornost revizora 

Naša je odgovornost da izrazimo mišljenje o ovim vanrednim finansijskim izveštajima na osnovu 
izvršene revizije. Reviziju smo izvršili u skladu sa Zakonom o reviziji („Službeni glasnik Republike 
Srbije“, br. 62/2013) i standardima revizije primenjivim u Republici Srbiji. Ovi standardi nalažu 
da se pridržavamo etičkih zahteva i da reviziju planiramo i izvršimo na način koji omogućava da 
se, u razumnoj meri, uverimo da vanredni finansijski izveštaji ne sadrže materijalno značajne 
pogrešne iskaze. 
 
Revizija uključuje sprovođenje postupaka radi pribavljanja revizijskih dokaza o iznosima i 
obelodanjivanjima u vanrednim finansijskim izveštajima. Odabrani postupci su zasnovani na 
revizorskom prosuđivanju, uključujući procenu rizika postojanja materijalno značajnih pogrešnih 
iskaza u vanrednim finansijskim izveštajima, nastalih usled kriminalne radnje ili greške. Prilikom 
procene rizika, revizor sagledava interne kontrole relevantne za sastavljanje i istinito prikazivanje 
vanrednih finansijskih izveštaja radi osmišljavanja revizijskih postupaka koji su odgovarajući u 
datim okolnostima, ali ne u cilju izražavanja mišljenja o delotvornosti internih kontrola pravnog 
lica. Revizija takođe uključuje ocenu adekvatnosti primenjenih računovodstvenih politika i 
opravdanost računovodstvenih procena izvršenih od strane rukovodstva, kao i ocenu opšte 
prezentacije vanrednih finansijskih izveštaja. 
 
Smatramo da su revizijski dokazi koje smo pribavili dovoljni i odgovarajući, i da obezbeđuju 
osnovu za izražavanje našeg mišljenja sa rezervom. 

 
Osnove za mišljenje sa rezervom 

Finansijski izveštaji Društva za godinu koja se završila 31. decembra 2016. godine su bili predmet 
revizije drugog revizora koji je izdao mišljenje sa rezervom na finansijske izveštaje, u pogledu 
obezvređenja nematerijalne imovine, potraživanja od povezanih lica i zaliha. Zbog značaja 
ograničenja u pogledu početnih stanja koja ulaze u utvrđivanje rezultata za godinu završenu 31. 
decembra 2017. godine nismo mogli da se uverimo u potencijalni uticaj na uporedne finansijske 
informacije i odgovarajući efekat na finansijske izveštaje za godinu završenu 31. decembra 2017. 
godine. 
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VANREDNI IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA (Nastavak) 

 

SKUPŠTINI AKCIONARA TIGAR AD, PIROT 
 

Osnove za mišljenje sa rezervom (Nastavak) 

Društvo je na dan 31. decembra 2017. godine iskazalo nematerijalna ulaganja u iznosu RSD 
133,580 hiljada od čega se iznos od RSD 127,674 hiljade odnosi na neto sadašnju vrednost ulaganja 
u razvoj proizvoda sa efektom dužim od jedne godine. Nije nam obezbeđena kompletna analiza o 
tome kako će i u kom periodu ova nematerijalna ulaganja generisati buduće ekonomske koristi. 
Iako je Društvo na dan 31. decembra 2017. godine, izvršilo obezvređenje u neto iznosu od RSD 
33,197 hiljada (na dan 31. decembra 2016. godine u neto iznosu od RSD 22,648 hiljada), postoji 
indikacija da su nematerijalna ulaganja iskazana u poslovnim knjigama po vrednosti višoj od 
njihove nadoknadive vrednosti, što bi bilo u suprotnosti sa zahtevima MRS 36 – Umanjenje 
vrednosti imovine. Imajući u vidu napred navedeno, potrebno je da Društvo nastavi sa izradom 
dodatnih analiza vrednosti nematerijalne imovine, odnosno da dodatno obezvredi nematerijalnu 
imovinu kako bi istu svela na nadoknadivu vrednost. 
 
Društvo je na dan 31. decembra 2017. godine iskazalo učešća u kapitalu zavisnih pravnih lica u 
neto iznosu od RSD 311,088 hiljada, od čega se iznos od RSD 166,559 hiljada odnosi na učešće u 
kapitalu zavisnih pravnih lica Tigar Inkon d.o.o. Pirot (RSD 63,002 hiljade) i Tigar Ugostiteljstvo 
d.o.o. Pirot (RSD 103,557 hiljada). Navedena zavisna pravna lica imaju probleme sa likvidnošću i 
posluju sa negativnim rezultatom određeno vreme. Prema finansijskim izveštajima za statističke 
potrebe za godinu završenu 31. decembra 2017. godine, pomenuta zavisna pravna lica generišu 
značajne gubitke. Postoje indicije da vrednost učešća u kapitalu zavisnih pravnih lica nije svedena 
na njihovu nižu nadoknadivu vrednost. Na bazi raspoložive dokumentacije, nismo bili u mogućnosti 
da utrdimo potencijalne efekte obezvređenja ovih ulaganja na vanredne finansijske izveštaje za 
2017. godinu. 
 
Zalihe gotovih proizvoda i robe na dan 31. decembra 2017. godine iznose RSD 456,706 hiljada. 
Navedeni iznos uključuje i zalihe sa sporim obrtom, zalihe kod kojih nije bilo kretanja u periodu 
dužem od jedne godine u iznosu od RSD 332,346 hiljada. Zbog nedostatka detaljne analize 
mogućnosti tržišne realizacije ovih zaliha, nismo bili u mogućnosti da se uverimo u efekte svođenja 
zaliha na njihovu neto nadoknadivu vrednost na finansijske izveštaje Društva na dan 31. decembra 
2017. godine. 
 
Na dan 31. decembra 2017. godine Društvo je iskazalo potraživanja po osnovu prodaje u iznosu od 
RSD 390,382 hiljade od čega se na potraživanja od povezanih pravnih lica odnosi iznos od RSD 
315,377 hiljada. Potraživanja od povezanih pravnih lica, umanjena za iznos obaveze koju Društvo 
u isto vreme ima evidentirane prema istim, a koja nisu naplaćena u roku od 180 dana od datuma 
dospeća do dana revizije, iznose RSD 234,509 hiljada. Društvo nije procenilo naplativost ovih 
potraživanja, niti je evidentiralo ispravku vrednosti istih na dan finansijskih izveštaja. Povezana 
pravna lica imaju značajne probleme sa likvidnošću, akumulirane poslovne gubitke ili imaju 
prekinutu poslovnu komunikaciju sa Društvom. Na osnovu dokumentacije koja nam je stavljena na 
uvid, nismo mogli da se uverimo da su potraživanja od povezanih pravnih lica na dan 31. decembra 
2017. godine iskazana istinito i objektivno, kao ni da li je potrebno evidentirati obezvređenje istih 
u bilansu uspeha za 2017. godinu. 
 
Dalje, potraživanja iz poslovanja od povezanih pravnih lica na dan 31. decembra 2017. godine 
uključuju i potraživanja u iznosu od RSD 18,829 hiljada za koje, do datuma ovog izveštaja nismo 
pribavili nezavisnu potvrdu stanja, niti smo alternativnim revizorskim postupcima mogli da se 
uverimo u realnost iskazanog iznosa. Usaglašenje navedenih potraživanja bi moglo da ima 
materijalno značajne efekte na vanredne finansijske izveštaje Društva. 
  



 
 

3 

 
 

VANREDNI IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA (Nastavak) 

 
SKUPŠTINI AKCIONARA TIGAR AD, PIROT 

 
Osnove za mišljenje sa rezervom (Nastavak) 

Dalje, potraživanja iz poslovanja od ostalih pravnih lica na dan 31. decembra 2017. godine iznose 
RSD 75,005 hiljada i uključuju potraživanja od RSD 18,879 hiljada (nakon ispravke vrednosti), a za 
koje, do datuma ovog izveštaja nismo pribavili nezavisnu potvrdu stanja, dok je do datuma 
izdavanja ovog izveštaja naplaćeno RSD 4,022 hiljade. Alternativnim revizorskim postupcima 
nismo mogli da se uverimo u realnost iskazanog iznosa. Usaglašenje sa navedenim dužnicima bi 
moglo da ima materijalno značajne efekte na vanredne finansijske izveštaje Društva. 
 
Na dan 31. decembra 2017. godine kratkoročni finansijski plasmani iznose RSD 85,251 hiljadu, od 
čega se iznos od RSD 35,414 hiljada se odnosi na zavisno pravno lice Tigar Incon d.o.o. Pirot i 
potiče po osnovu Ugovora o preuzimanju duga od 4. novembra 2016. godine. Ugovorom je Društvo 
preuzelo obavezu zavisnog pravnog lica prema Ministarstvu finansija, Poreska uprava, filijala Pirot 
u iznosu od RSD 35,414 hiljada. Društvo je dug prema poveriocu izmirilo konverzijom preuzetog 
duga u trajni ulog u kapitalu Društva. S obzirom da zavisno pravno lice ima značajne probleme sa 
likvidnošću i akumulirane poslovne gubitke, postoje indicije da je potrebno obezvrediti 
kratkoročne finansijske plasmane na dan 31. decembra 2017. godine. Rukovodstvo Društva smatra 
da su kratkoročni finansijski plasmani pravilno iskazani s obzirom da je Planom investicija 
predviđeno je da se firma Tigar Incon d.o.o. Pirot angažuje na izgradnji proizvodnog pogona 
hemijskih proizvoda. Na  bazi raspoložive dokumentacije, nismo bili u mogućnosti da utrdimo 
potencijalne efekte obezvređenja ovih plasmana na vanredne finansijske izveštaje za 2017. 
godinu. 
 
Dalje, iznos kratkoročnih finansijskih plasmana od RSD 35,544 hiljade takođe se odnosi na zavisna 
pravna lica, po osnovu beskamatnih pozajmica odobrenih u toku 2017. godine za potrebe 
finansiranja obrtnih sredstava. Korisnici sredstava imaju značajne probleme sa likvidnošću i 
akumulirane poslovne gubitke, te postoje indicije za obezvređenje kratkoročnih finansijskih 
plasmana na dan 31. decembra 2017. godine. Rukovodstvo Društva smatra da su kratkoročni 
finansijski plasmani pravilno iskazani s obzirom da se najveći deo odnosi na potraživanja (RSD 
21,793 hiljade) od Tigar Incon d.o.o. Pirot gde je Planom investicija predviđeno da se  Tigar  Incon 
d.o.o. angažuje na izgradnji proizvodnog pogona hemijskih proizvoda. Na bazi raspoložive 
dokumentacije, nismo bili u mogućnosti da utvrdimo potencijalne efekte obezvređenja ovih 
plasmana na vanredne finansijske izveštaje za 2017. godinu. 
 
Na dan 31. decembra 2017. godine dugoročne obaveze Društva iznose RSD 2,964,172 hiljade, od 
čega iznos od RSD 6,623 hiljada ne ulazi u klase poverilaca, dok kratkoročne obaveze iznose 
2,972,015 hiljade, od čega iznos od RSD 20,844 hiljade ne ulazi u klase poverilaca s obzirom da se 
najveći deo odnosi na pasivna vremenska razgraničenja. Ukupne obaveze Društva po klasama 
poverilaca prikazane u Pregledu poverilaca po klasama na dan 31. decembar 2017. godine iznose 
RSD 5,908,720 hiljada. Od toga: 
 

(a) Iznos obaveza Društva od RSD 9,623 hiljade na dan 31. decembra 2017. godine, koje se 
odnose na dobavljača Brandecosse Ltd., nisu u potpunosti usaglašene na osnovu dobijene 
nezavisne potvrde stanja, i to za iznos od RSD 15,092 hiljade koliko je više iskazano u 
dopisu dobavljača, i 

(b) Za iznos obaveza Društva od RSD 245,357 hiljada na dan 31. decembra 2017. godine koje 
se odnose na više poverilaca nismo dobili nezavisnu potvrdu stanja. Efekti dodatnih 
usaglašavanja sa poveriocima mogu imati materijalno značajan uticaj na stanje obaveza 
Društva na dan 31. decembra 2017. godine. 
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VANREDNI IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA (Nastavak) 

 

SKUPŠTINI AKCIONARA TIGAR AD, PIROT 

 
Mišljenje sa rezervom 

Po našem mišljenju, osim za potencijalne efekte koje na vanredne finansijske izveštaje mogu 
imati pitanja navedena u Osnovama za mišljenje sa rezervom, finansijski izveštaji prikazuju 
istinito i objektivno, po svim materijalno značajnim pitanjima, finansijsku poziciju Društva na dan 
31. decembra 2017. godine, kao i rezultate njegovog poslovanja za godinu koja se završava na taj 
dan, u skladu sa računovodstvenim propisima važećim u Republici Srbiji, zasnovanim na Zakonu o 
računovodstvu. 

 
Skretanje pažnje 

Ne izražavajući rezervu u odnosu na dato mišljenje, skrećemo pažnju na sledeća pitanja:  
 

(a) Za potrebe vanredne revizije na dan 31. decembar 2017. godine, Društvo je sastavilo samo 
bilans stanja i bilans uspeha. Efekti pitanja iznetih u pasusu Osnove za mišljenje sa 
rezervom odnose se samo na navedene finansijske izveštaje, 

(b) Društvo kao instrument obezbeđenja obaveza prema poveriocima ima upisane hipoteke 
na nepokretnostima u vlasništvu Društva u iznosu od RSD 2,305,702 hiljade neto sadašnje 
vrednosti, 

(c) Društvo kao instrument obezbeđenja obaveza prema poveriocima ima upisane zaloge nad 
zalihama u iznosu od RSD 517,169 hiljada, 

(d) Društvo kao instrument obezbeđenja obaveza prema poveriocima po osnovu kredita ima 
upisane zaloge nad opremom, neto sadašnje vrednosti na dan 31. decembra 2017. godine 
u iznosu od RSD 432,500 hiljada. Postoje stavke opreme koje nemaju sadašnju vrednost 
na dan 31. decembra 2017. godine (amortizovane su u ukupnom iznosu), a predmet su 
zaloge, i 

(e) Ukupna vrednost sudskih sporova, prema evidencijama pravne službe, koji se vodi protiv 
Društva iznosi RSD 50,100 hiljada. Pored toga, protiv Društva su pokrenuti i radni sporovi 
kod kojih se vrednost nе može predvideti. Rezervisanja za potencijalno negativne ishode 
sudskih sporova iznose RSD 27,598 hiljada na dan 31. decembra 2017. godine. Rukovodstvo 
Društva smatra da će ishod sudskih sporova biti pozitivan i da neće imati materijalno 
značajnih posledica po Društvo. 

(f) Društvo je u toku 2017. godine iskazalo neto gubitak u iznosu od RSD 25,341 hiljadu, dok 
gubitak iznad visine kapitala Društva iskazan u bilansu stanja na dan 31. decembra 2017. 
godine iznosi RSD 716,856 hiljada. Tekući računi Društva kod poslovnih banaka su u 
protekle tri godine bili u blokadi 23 dana. Poslovanje Društva u velikoj meri zavisi od 
završetka započetog procesa restrukturiranja saglasno prethodno usvojenom i 
pravosnažnom UPPR-u, koji je usvojen dana 8. aprila 2015. godine, a postao pravosnažan 
1. juna 2015. godine. Ovakvo stanje ukazuje na postojanje materijalno značajnih 
neizvesnosti koje mogu da izazovu sumnju u sposobnost Društva da posluje u skladu sa 
načelom stalnosti poslovanja. 
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VANREDNI IZVEŠTAJ NEZAVISNOG REVIZORA (Nastavak) 

 
SKUPŠTINI AKCIONARA TIGAR AD, PIROT 

 
Ograničenje korišćenja i distribucije  

Ovaj izveštaj namenjen je isključivo za potrebe Društva i Privrednog suda u Nišu radi podnošenja 
Unapred pripremljenog plana reorganizacije Društva u skladu sa članom 156. Zakona o stečaju i 
stoga se ne može koristiti u bilo koje druge svrhe. 
 
 
Beograd, 28. mart 2018. godine  
 
 

 
Danijela Krtinić 

Ovlašćeni revizor 
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l 0 1 Mareptrjan pe3epBHu AenoB, anarM 0045 170.065 175.634 1 5 1 4 1 4

2. HeAoBpdeHa npoh3EoA6a q 0046 169 947 134 653 136 514

1 2 3 0047 241.314 392.638 391 998

t 3 0048 175.392 241 928

5 CrrnHa cpeAdBa HaMebeha npoAajq 0049 334.100 358 234 362.160

1 5 6. fnahe8h aBaHcu 3a 3aruxe tr ycnyre 0050 50.661 12.219 9.837

2A
. noTPA)KLtBAtbA nO OCt-tOBy

nPoaAJE (0052 + 0053 + 0054 + 0055
+ 0056 + 0057 + 00581

0051 390.382 442.245 502.322

2AA u 1.  Kynqq y3eMDtr  -  MavcHa v  3aBMcHa0052 227.977 200 065 239 730

241 u 2 Kynqh y rHocrpaNcrEy - MarucNa tr 0053 86.709 108.458 125.698

242 u 3.  Kynqq y3eMDtr 'oc rana noBe3aHa 0054 691 1 243 1 093

243 u 4. Kynqn y trHodpaNcrBy - ocrana
n@e3aNa npaBHa ntrqa 0055

244 u 0056 48.018 52.707 72.487

205 h

209
6 Kynur y rNocrpaHsBy 0057 26.947 79 692 63.314

206 a 7. Ooana norpaxtrBaba no ocNoBy 0058

21 llL. nOTPAXl,l BAfbA 1,43
cnEqrorlqH|4x nocnoBA 0059

22 IV EPYTA NOTPAX'IBAH+ 0060 31.550 19.351 26.818

236
V OhHAHCI,IJCKA CPEACTBA KOJA
CE BPEAHYJY NO OEP BPEAHOCT14
KPO3 6|/IJ]AHC YCNEXA

0061

236 q
?37

V KPATKOFOqHfi OLITIAHCI4JCKI
nlncNrlAHl,4 (0063 + 0c64 + 0065 +
0066 + 0067)

0062 85 251 56.167

234 q 1 KparkoPocHu kpearl'l h nnacMaHu
MaruqHa tr 3auucNa npaBHa nhqa 0063 49 817 T 1.509

2 KparRopoqHu KpeAuru I nnacMaHM
odana noBe3aHa npasNa nuqa 0064

3 kpar(opoqHq eeauru u 3ajMoBh y
0065

233 u 4. Kpar(opo!8tr kpeAMiM u 3ajMoEu y 0066



n03ur.[4JA aon
31.12.2016. 01.01.2016.

2 3 5
234.

238 |
5. ocranu KpaKopoeHu OtrHaHcMjcku 0067 35414 44 654

VII. |OTOB'IHCKI,I EKBI,IBAJ]EHTI,I 14
TOTOB HA 0068 42.494 701 1 4 3 0

27 VII NOPE3 FIA AOAArv BPEEHOCT 0069 I 3 3 6 7.225 i 2  9 1 1

288
X, AKT'1BI]A BPEMEHCKA

0070 26.601 24 272 l l 4 r 7

A. YKYnHA A(Tl4BA = nOCnOBHA
urroBl4HA (0001 + 0002 + 0042 +
00431

oa11 5 249177 5524944 5 a7A 62s

3a B. BAHEI,1JIAHCHA AKTI4BA 0412 510.565 624.162 793 813

NACUBA

A, KAn!1TAII (0402 + 0411 -0412 +
0413 + 0414 + 0415 -  0416 + 0417 +
0420 - 04211 > 0 = 10071 - 0424 - 0441 0401

30
I ocHoBHl4 KAnLITM (0403 + 0404 +
0405 + 0406 + 0407 + 0406 + 0409 +
04101

a4a2 2.866 890 1 . 1 1 5 4 1 4 642704

300 0403 2.866 890 1 1 1 5 0 1 4 642.744

2 YAenf ApyuraBa c orpaHuqefoM 04a4

102 0405

303 0406

3AA 5.,qpyqBeHu Mnuran Q4OT

305 0408

106 0409

309 8 Odanh ocHoBHu Kanhran 0410

3 l I YI]11CAHI,I A HEYNIANEHU
0 4 t l

231
]I OIKYNIbEHE CONCTBEHE

AKqtlJE 0412

32 IV PE3EPBE 0413 143 143

330

v. PEBAjlOPt43Atlt4OHE PE3EPBE
no ocHoBy PEBMoPt/3Aqt4JE
HEMATEPI,4JAJ]HE 14MOB14HE.
HE]<PETH I,,I I]A, I]OCTPOJE IbA L4
ONPENlE

205 809 205.809 205 809

330

v. i.lEPEM143OBAHLt AOErlql4 nO
OCHOBY XAPT14JA OA BPE!HOCTl,1
M APyru4X KOMItOHEPT/ OCTAT1OT
CBEOEYXBATHOT PE3YIIATA
(n.rpaxBa carya palyHa rpyne 33 oc{M
330)

0415 1  1 1 3



n03nll,4JA AOn
31.12.2016, 01.01.2016.

2 3 5 6

330

vI HEPEA,II,43OBAH ry6Llqt1 nO
ocFoBy XAPTI,aJA OA BPEAHOCTI4
t1EPyr x KotuuoHEHTI4 ocTAr'lot
CBEO6YXBATHOf PE3YJlTATA
GyrGBa canAa palyHa rpyne 33 ocrM
330)

0416 438 2 442

34 v HEPACnOPE6EHT4 [O6'1TAK
(041e + 0419) a41T I 823 1 823

1 HepacnopeileHtr A06MraK paHrtrx
0416 1.823 r . 8 2 3

3 4 1
2 HepacnopeleHq Ao6ura( reryhe 0419

IX YLIEUNE 6E3 NPABA KOHTPONE 4420

l 5 x |YEI,4TAK(0422 + 04231 442
l 3 789.260 3 7 6 5 7 4 2 3 371 206

350 1 ry6rraKpaBrjfr roAqtsa 4422 3.763.919 3 . 3 7 t 9 1 9 3 1 0 6  8 5 1

351 2 fy6trra{reryne roAfHe 4423 25 341 393 823 264.355

6. AytoPo'lHA PE3EPBt4CAbA t4
o6aBE3E (0425 + 0432) 0424 3.034 616 6 092 419 6745725

40 . ayToPoLtHA PE3EPBl,lCA1!A (0426
+ 0427 + A42A + 0429 + 0430 + 0431) 4425 70 446 235.414 240 390

400 1 Pe3epBqca6a 3a rpoukoBe y
4426

2. Pe3epBfca6a 3a rpo0(oBe
06H.6aaBa npupoABhx 6oraicraBa 0427

403 3 P*epBucasa3arpoukoBe
0428

4. Pe3epBhcaEa 3a NarHaAe I Apyre
6eNe+r!nje 3anocneHqx 4429 42 448 24 680 29197

5. Pe3epBlca6a 3a rpourcB-e cyAc({x
0430 27 594 2 T t . i 3 4 2 1 1 1 9 3

442 u
409 6 Ocrara  AyrcpocHa pe3epsh.asa 0431

L EYTOPO'IFE OEABE3E (0433 +
0434 + 0435 + 0436 + 0437 + 0438 +
0439 + 0440)

0432 2964.172 5 856 605 6.545 335

4 1 0 1 o6aBe3e (oje ce Mo.y KoNBeproBark
0433 I  751 876

2. Oba8e3e npeMa Marr!BrM M
3aBucHhM npaBst rM nrqhMa 0434

4 1 2 3 OOaBee npeMa ocrannM noBsaNrM 0435

413
4 O6aBe3e no eMuroBaHtrM xaprtrjaMa
oa speaHoqx y nephoayar*eM oa 0436 311 125

5 Ayropolfr (peArrf h 3ajMoBtr y
a4J7 2473 432 2.715.443 ,1 t7! 516

6 Eyrcpoi'HM $eauru u 3ajMoBr y
0438 561.388 174 834 s50 167



I
iin03ur.llrJA AOn

31.12.2016. 01.01,2016.
1 2 3 5 6

7. ooaBe3e no ocHoBy OtrHaHcMjcKor 0439

8. Ocrane ayropocHe 06aBe3e 4440 329 352 614 492 898.507

498 B. O'lnOXEHE NOPECKE OEABE3E 4441 3.075

T. (PATKOPOLIHE O6ABE3E (0443 +
0450 + 0451 + 0459 + 0460 + 0461 +
0462)

2.972.015 1.674 365 1 604 594

42
I KPATKOPOqHE OI,lHAHCI4JCKE
o6ABE3E (0444 + 0445 + 0446 + 0447
+ 0448 + 0449)

1.599 931 841.975 418 543

424 1 KparrcpoqHM KpeaMru o4 Maru!Htrx I
3asfcHxx npaBHMxntrqa 12.462 1.973 16 086

2. (par(opoqHM rpeAMru oA ocranyx
noB*aHhx npasHt rxn t rqa 0445

422 3. Kpar(opoqH, kpeAuru u 3ajMoBr y 0446

421 4. Kpar(opoqHr KpeAxrh u 3ajMoBq y

427
5. O6aBe,e no ocHoBy danHux
cpeacraBa M cFeadaBa o6ycraB^eNor 0448

426 u
429

6. ocrane kparkopo!He CrHaNcMtcrc 0449 1.447 471 84a.Aa2 442.457

430 L n P'4MIbEH 1,1 ABAHCI,4 AEnO3rlTt4
1,1KAyt{,1JE 0450 7A 587 40.054

430

. O6AEE3E 3 nOCltOBAttA (0452
+ 0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 0457 +
0458)

0451 670.353 588 582 743 87A

1 Ao6aBAa!h - Martr!Ha tr 3aBtrcNa 4452 36 625 90 129 43712

432 2 Ao6aBrua!h - Marf!Ba r 3aBhcNa
npaBHa nMqa y MBocrpaNcrBy 0453 17.164 20 090 50.507

433 3. Ao6aBroaw - ocrana noEeaBa
4454 2.439 2 1 5 9 215A

4 Eo6aBDaqM - ooana noBeaHa
npasHanxqa y MfocrpaHcrBy 0455

5 Eo6aEftacu y 3eMEu 0456 289 t04 289 905 3 2 1 . 3 1 0

436 6 Eo6r8ftaqq y rBocrpaHrBy a45T 323.444 185 264 283.504

{39 7 Ocrare o6aBe3e Lr3 nocnoBaEa !456 2.013 1.039 2.647

46
IV OCTAI']E KPATKOPOqHE
O6,4BE3E 0459 580 383 364.384 347 760

V 0648E3E I]O OCHOBY NOPE3A
HA AOIATY BPEAHOCT 0460

48 V, O6ABE3E 34 OCTAI]E NOPE3E
IonPLlt]ocE l,{ aPyrE aA)l(6l,4HE

0461 1 772 1.772 6.561

494
V]I NAC'IENA BPEMEHCKA

0462 44.947 37.598 43 340
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nonvrbaBa npaElHo nhue - n TH hI(

al4qHll 6poj 0 7 1 I 7 7 6 9 lll!4Spa AenarHocr,r 6 4 2 0 nnB I 0 0 3 5 8 2 I 8

a3 B TnfAP A.A.

eAfiure Hx{one naunha 213, nrpor

EilNAHC YCNEXA
3a neproA oA 01.01.20'17, go 31,'12,2017. roAu{e

n03uul4JA

2 3 5

nPhxoal4 t43 PE[oB8of nocIloBAfSa

6 2 f 6 3
A. nocnoBHh nPt4xoal4

(1002 + 1009 + 1016 + 1017) 1001 1.775 55e 2 348 614

60 I nP4XOAt4 OA UPOIAJE PO6E
( i003 + 1004 + 1005 + .1006 + 1007+ 1008) 1002 1 3  4 0 1 2A 617

600
1 nprxoAtr oA npoAaje po6e MarrlNhM M
3aBrcBhM npaBHuM r rqqMa NaAoMaheM 1003 4 580 6.560

6 0 1
2 nptrxoAr o! npoAaje po6e
3aBrcNMM npaBHqM nMUrMa tsa fHocrpaNoM 1004

602
3. nphioAy oa npoaaje po6e ocranfM
noBe3aHtrM npaBNfM nhqtrMa Ha notuaheM 1005

603
4. npMxoAr oA npoAaje po6e ocraruM
fose3aruM npaBHrM nrquMa Na hHocrpaNoM 1006

604
5 nphxoaf oa npoAaje po6e Ha AoMatreM 1AA1 a 821 '13 891

605 6. npqroAu oA npoAaje po6e Ha trNocrpafoM
1008

6 I
I lrPr4xoat4 oa rpolAJE nporl3Bo[A t1
vCIyTA ( 010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 +
1 0 1 5 1

1009 1 473.717 1 964 789

6 1 0
1 nprxoAr oA nposate npoM3BoAa tr ycnyra
Maru lN IM  h  3aE i cN IM  npaBHyM n {q [Ma  Ha 1 0 1 0 56.5 t2

6 t 1
2 np{xorh 04 npoAaje npor3BoAa I ycnyra
M A T t r l N ! M  [  3 A B U C H U M  N P A B N 4 M  N M q U M A  H A 1011 49.273 7a 923

6 1 2
3 nphxoAr oA npoAaje npor3BoAa q ycnyG
odanqM nose3aNrM npaEHtrM ntrqrMa 3a 1412 242 242

6 T l
.1 np{xoA! ot npo.rate npou:eoAa I ycnya
oc ran IM  noB*aHuM npaBNhM nMquMa  Na t 0 l l

5 nphionr oA npoAaje npotr3BoAa q ycryE Ha 1014 461.49a 53T T2A

6T5 6 npaxoAr oA npoAale roroBrx npor3soAa,
ycnyra Ha 4NocrpaHoM rpxrury 1 0 1 5 896 160 t .271 830

nP XOEh O[ npEMtlJA. Cy6BEF]UhJA,
AOTALII,4JA. AOHAUI,4JA I,1 CI. 1 0 1 6

65 v. aPyrtl nocltoBHU f Pl,4xoat4 1017 244.440 323 268

PACXOAIt 1,13 pEEOBHOf nOCIIOBAt6A

O A o  5 5 . 6 2  u  6 3

6_ noclloBHt4 PACXOEI4
{1019 -  1020 -  1021 + 1022 + 1A23 + 1021 +
1025 + 1026 + 1027 + 1028 + 1029) > O

1 0 1 8 2 026.058 2.253764



50

62

6 3 1

5 1  o c h M  5 1 3

5 1 3

665

55

53

66 ocaM 662
663 M 664

630

660

661

663 , 664

56, ocrM 562,
563 h 564

560

561

669

662

56

no3uul4JA

I. HAEABHA BPEAHOCT NPOAATE POEE l 6  457

lt. nPrxolt4 0! AKTl,4Bl,4PAfbA yrt l4 HAKq 1,1 po6E

LII NOBENAHTE BPENHOCT'1 3MI4XA HEIOBPLIIEHI,lX
tl roToB'4x nPoh3BollA lt HF,aoBptlJEHl,lx yclyfA

V. CMA}bEI!E BPEAHOCTI4 3AJlI,4XA HEAOBPIIIEHIIX
l,,1 TOTOB'1X nPOII3BOAA 1,1 HEAOBPU]EHI,IX yCJlyTA

V, TPOI]IKOB14 I'/ATEPI,4JAJ]A 814 556

V]. TPOLIIKOBI,I TOPI,IBA I,1 EH EPTI4J E 209.127

ViI TPOIIIKOBI,I 3APAAA HAKHMA 3APMA U1
ocTMr IhrtHh PAcxon

v l. TPOUIKOBT4 npO!43BOAHl,4X yCIyfA

rx TPoulKoB/ AMoPTl43AqtlJE 138.195

X. TPOU]KOB'I TYTOPOqHllx PE3EPB14CAIiTA

XI I]E]\T4ATEPIJMHI,I TPOI]]KOBI4 211641

B, nocIoBH14 aoEI4TAK {1001 - 1018} > 0

T. ItOCIlOBHtl ry6'1TAK {1018 - 1001) > O

a. oIHAHCI4JCKq nptlxoAl4 (1033 + 1038 + 1039) 59.512

r. or4HAHCt4JCKrl np XOAI4 OA nOBE3AHI4XII4UA 14
ocTM14 oTHAHCI4JCKLI np XOA|4 (1034 + 1035 r
1036 + 1037
1 OhHarcrjcM npixoAtr oA MarulHtrx u 3aBucHxx npaBNhx

2. ouNaHchjcK{ nprxoAu oa ocranrx ioB*aHux npaBHux

3 npMxoAu oA yceun. yAo6trrky nptrApp'{eHrx npaBNrx
ntrqa n 3ateaHyq(rx noayrcara

4 oc.an, OuHaHcftrKH npMxoAM

|. ftP'lxoEl,loa KAUIATA (oa TpE6l,tX nhqA)

II NO3I1TIIBHE KYPCHE PA3IIIIKE h fiA3VIVIBHU
EOE(I'4 BMYTHE K'AY3YJ]E OPENIA TPENUM

Tr. OlrHAHCl4JCKll PACXO4I4 {1041 + 1046 + 104?) 374.712

r. ol,lHAHChJCKt4 PACXOAI4 t43 OAHOCA CA
nOBE3AHl,lNl nPABHl4[4 Jll,lq MA 1,4 OCTAI14
6UFrAPCl4Jckl  PACXOAI (  A4? |  1043r '044r 'n4
r. @MNaHchjckh pacxoa, tr3 oaHoca ca Marh!HtrM I
3aBrcHrM rpaBNtrM nxqhMa

2 OiHafcrjcKx pacxoau tr3 .apoca ca oc.anuM
noBsaHt rM npaBhMM nhqt rMa

3. PacxoA! oA yve@na y ry6xrky nphApyxeHqx npaBNrx
nqr.ra r 3aJeAswKxx noay:Bara

565



n03uut4JA AOn

3 5 6

566 u 569 4 odanx SrNaHctrjcM pacxoAtr 1045 3.644 5 978

562 I PACXOII4 KAMATA (NPEI\IA TPENfiM II,IUIIIVA) 1046 188 925 256.576

563 q 564
iI]. I]ETATIBHE I{YPCHE PA3J]I4KE I,1 HETAT'IBH'1
EOEfih BMyTHE KJtAy3ylE (nPEMA TpEht4tvl
ittultLtA)

1447 14.574 112.154

E. AOEITTAK 143 rDt4HAHCrpAlsA t1032 " 1040) 1048 79 581

x. ryEhTAK r43 @I4HAHC'lpAt6A t,t040 - 1032) 1049 315 200

683 tr 685
3. nPl4XOAt O[ yCKnA-E14BAtbA BPEIIHOCTI,4
OCTME I4MOBI'HE KOJA CE I,ICKA3YJE NO OEP
BPEAHOCTI,4 KPO3 6I4IIAHC YCNEXA

1050 4.086 3.616

583 r  585
14. PACXOAI, OE yCKnATrtlBAlSA BPEIIHOCTI4
OCTA'IE I4MOBI4HE KOJA CE I,4CKA3YJE NO OEP
BPEIIHOCTI,4 KPO3 EI4IIAHC YCNEXA

1051 2 060 1 9 4 1

683 r 685 J. OCTAJII nPXXOAI4 '1052 254.727

583 M 585
x. ocTAIl, PACXOA!4 1053 109.502 150 506

Il A06TT4( t43 PEIOBHO| nOCIIOBA!5A npE
OnOPE3l,lBAtbA t1030 . 1031 + 1048 - 1049 + 1()5O -
1051 + 1052 -  1053)

1054

rb. ryEt/TA( t43 pEqOBHOa nOCnOBAt6A npE
onoPE3l lBAt+A (1031 -  1030 + 1049 - .1048 + 1051
1 0 5 0 + 1 0 5 3 - 1 0 5 2 )

1055 i 9  668 396.498

69 59

I'lI. HETOAO6I4TAK NOCNOBAI.bA KOJE CE
OEYCTABIEA, EOEKT'I NPONIEHE
PAqYHOBO[CTBEHE NO'Il4T!1KE'1 14CNPABKA
TPELIIAKA '3 PAH'IJ'lX NEPXOI1A

1056

59'69

H. HETO |'Y6I4TAK NOCTOBAI+A KOJE C€
OEYCTAB'bA. PACXOIlII NPOMEHE
PAI']YHOBOTCTBEHE NOTl4TI4KE I,t I,lCNPABKA
TPEIIIAKA I/l3 PAH'IJI,IX NEPUOIIA

1057 5.67J 401

tb, aoEl4TAK nPE OnOpE3[BAtbA (1054 _ 1055 + 1056
, 1 0 s 7 ) 1058

o. ryEuTAK nPE OnOPE3I4BA|+A (1055 - 1054 + 1057
- 1056) 1059 25 J41 396 899

n. noPE3 HA IOEI4TAK

721 I noPEcKl4 PACXOA nEP/OAA 1060

i oatoxEHllnopEct{tlpAcxoa nEprloaA 1061

II] OIIOXEHI4 NOPECKfi NPfiXOA'4 NEPIIOAA 1462 3 076

723 P, 14CnnAnEHA IIt{qHA nphrltA|tlA noclloaaBlla 1063

C, HETO AOE!4TAK
(1058 -  1059 -  1060,1061 + 1062,  1063) 1064

T, HETO ryE'TAK
(1059 -  1058 + '1060 + 1061 -  1062 + 1063) 1065 25 341 393.823

I t]ETo ao6t4rAK (oJ t4 nprnAIA t\4Atll4HCKl,lM
1066

I IIETOAOEI1TAK KOJ nPtInA'qA BEhl,tHCKOtr,l
BIACH14KY 1067

ll. ilETo Ty6tTAKKOJ'l nprnMA i/AibtlHcKutvl
1068

tv HETO ry6 TAk KOJtl UptlnA'qA BEhl,4HCKOtvt
B'ACHI,lKY 1069
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AaHa 31.12.2017. toAAHe
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Unapred pripremljeni Plan reorganizacije – AKCIONARSKO DRUŠTVO TIGAR PIROT 
 

E.2. Klase poverilaca 

Rekapitulacija klasa poverilaca predviđena ovim planom je data u sledećoj tabeli: 

Tabela 6: Rekapitulacija klasa 

Klasa Opis Iznos (RSD) 

Klasa 1 Razlučni poverioci 3,242,117,850.86

Klasa 2 Neto zarade zaposlenih po minimalnoj osnovi 20,554,286.84

Klasa 3 Obaveze prema Poreskoj upravi 175,753,468.95

Klasa 4 Obaveze prema lokalnoj samoupravi (drugi isplatni red) 3,586,296.91

Klasa 5 Obaveze prema lokalnoj samoupravi (treći isplatni red) 107,266,966.01

Klasa 6 Stečajni poverioci 2,254,759,465.14

Klasa 7 Povezana pravna lica 104,681,759.80

Ukupno  5,908,720,094.51

 

  



Unapred pripremljeni Plan reorganizacije – AKCIONARSKO DRUŠTVO TIGAR PIROT 
 

U skladu sa navedenim, Plan reorganizacije podrazumeva formiranje sledećih klasa 

poverilaca, primenom člana 165, a u vezi sa članom 54. stav 4., te članovima 48.-50. 

Zakona o stečaju: 

 

Klasa I poverilaca – razlučni poverioci čija su potraživanja obezbeđena zalogom, 

odnosno hipotekom na pokretnoj i nepokretnoj imovini, u vlasništvu Dužnika, odnosno 

u vlasništvu zavisnih društava Dužnika. 

U ovoj klasi je prikazan iznos potraživanja poverilaca do visine procenjene vrednosti 

imovine na kojoj postoji uspostavljeno založno pravo. 

Pregled založnih prava je dat u odeljku P. 

Tabela 7: Klasa I poverilaca 

R.br. Poverilac - Klasa I Ukupna obaveza 
prema poveriocu % 

1 DEG-Deutsche Investitions und Entwicklungsgesellschaft mbH 861,454,030.77 26.57% 

2 Societe Generale Banka Srbija AD Beograd 546,142,995.78 16.85% 

3 ADDIKO Bank AD Beograd 482,679,068.78 14.89% 

4 Banca Intesa AD Beograd 406,468,376.21 12.54% 

5 Fond za razvoj Republike Srbije 372,198,029.45 11.48% 

6 Srpska banka AD Beograd 245,965,558.06 7.59% 

7 Privredna banka Beograd AD Beograd-u stečaju 140,595,856.02 4.34% 

8 Erste Bank AD Novi Sad 68,018,080.83 2.10% 

9 AIK Banka AD Beograd 63,593,833.96 1.96% 

10 Agencija za osiguranje i finansiranje izvoza Republike Srbije 55,002,021.00 1.70% 
 Ukupno 3,242,117,850.86 100% 

 

Klasa II poverilaca – poverioci koji potražuju neisplaćene neto zarade zaposlenih i 

bivših zaposlenih, u iznosu minimalnih zarada za poslednjih godinu dana pre utvrđenog 

datuma preseka stanja u poslovnim knjigama (prema kriterijumu iz člana 54. stav 4. 

tačka 1. Zakona o stečaju).  

Tabela 8: Klasa II poverilaca 

R.br. 
Poverilac - Klasa II Ukupna obaveza 

prema poveriocu 
% 

Prezime Ime JMBG 

1 Avžner  Marjan  3004958732526 37,839.99 0.18% 

2 Pešić  Zlatica  1705959737514 35,967.03 0.17% 

3 Vujičić  Marija  1705968737519 35,413.98 0.17% 

4 Stanković  Đorđe  2107961732537 35,047.15 0.17% 

5 Josifov  Dragan  509970733213 34,816.59 0.17% 

6 Živković  Goran  902965732520 34,517.17 0.17% 
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7 Todorović  Lela  1612965737544 34,427.83 0.17% 

8 Tošić  Aleksandar  2208983732515 34,145.39 0.17% 

9 Mitić  Zorica  1805966737516 34,124.34 0.17% 

10 Đorđević  Boban  1205966732525 33,958.69 0.17% 

11 Nikolić  Nebojša  1204964732513 33,577.96 0.16% 

12 Cvetković  Marina  2603962737556 33,568.92 0.16% 

13 Radosavljev  Lazar  1606956800071 33,438.99 0.16% 

14 Simić  Ozrenka  108965737524 33,368.38 0.16% 

15 Ćirić  Božidar  2912955732517 33,313.15 0.16% 

16 Živković  Bratislav  2003973732524 33,302.12 0.16% 

17 Stanojević  Dejan  807963732520 33,184.75 0.16% 

18 Veljković  Vladan  3005970732511 33,106.11 0.16% 

19 Veličković  Boban  112963732522 33,012.83 0.16% 

20 Dekanić  Marina  1507959715107 32,672.28 0.16% 

21 Antić  Miloš  1306994732523 32,598.75 0.16% 

22 Durmišević  Radisav  311963732517 32,412.59 0.16% 

23 Ristić  Dragana  505972737520 32,011.87 0.16% 

24 Jovanović  Ljubiša  111964732511 31,925.75 0.16% 

25 Stefanović  Saša  2608966732518 31,888.55 0.16% 

26 Gocić  Saša  1605964732518 31,742.55 0.15% 

27 Stamenović  Bojan  906983732517 31,729.76 0.15% 

28 Cvetković  Slavenka  1112965737525 31,667.08 0.15% 

29 Božilović  Zoran  1411966732524 31,650.18 0.15% 

30 Pešić  Zvonko  2911962732534 31,575.53 0.15% 

31 Jovanović  Snežana  511961737529 31,573.45 0.15% 

32 Durmišević  Miodrag  2502960732513 31,568.52 0.15% 

33 Dimić  Nela  2704980737513 31,515.60 0.15% 

34 Mitić  Saša  1411969732533 31,461.99 0.15% 

35 Golubović  Nemanja  2803990732526 31,078.40 0.15% 

36 Kamenović  Ivica  806975732511 31,044.17 0.15% 

37 Mančev  Ninoslav  205967732525 30,915.30 0.15% 

38 Milošević  Zoran  1505960732519 30,879.51 0.15% 

39 Antić  Miroljub  1811961732516 30,873.14 0.15% 

40 Marinković  Marko  712994732528 30,839.99 0.15% 

41 Džunić  Danijela  1812974737521 30,780.56 0.15% 

42 Jovanović  Marko  207992732516 30,779.93 0.15% 

43 Durmišević  Radoljub  2810988732523 30,698.62 0.15% 

44 Nikolić  Vladica  2305986732538 30,646.48 0.15% 

45 Milošević  Snežana  307964737515 30,644.32 0.15% 

46 Golubović  Biljana  1707965737510 30,640.81 0.15% 

47 Pešić  Svetlana  1003966737517 30,622.54 0.15% 

48 Jovanović  Milan  1110984732566 30,602.31 0.15% 

49 Džunić  Mirjana  303960737515 30,513.98 0.15% 

50 Pejčić  Slađana  2202966737513 30,508.41 0.15% 

51 Stojanović  Miodrag  2210963732513 30,441.41 0.15% 

52 Krstić  Snežana  505977737510 30,434.04 0.15% 

53 Ničić  Dejan  3112970911018 30,430.54 0.15% 

54 Popović  Milunka  108966737528 30,427.56 0.15% 

55 Najdanović  Milan  1412982732514 30,421.85 0.15% 

56 Đorđević  Goran  1111982732514 30,407.36 0.15% 
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57 Džunić  Stefan  2908996732516 30,405.79 0.15% 

58 Tošić  Aleksandar  707976732517 30,298.57 0.15% 

59 Zlatković  Boban  501971732511 30,246.90 0.15% 

60 Mladenović  Milena  1112959737513 30,244.27 0.15% 

61 Ćirić  Tijoslav  1008957732539 30,242.13 0.15% 

62 Aleksić  Dragana  1011986737524 30,230.93 0.15% 

63 Dopuđa  Tea  407961388905 30,221.10 0.15% 

64 Anđelković  Dejana  1608965737512 30,207.40 0.15% 

65 Kitanov  Maja  405974737523 30,187.19 0.15% 

66 Stojanović  Julijana  1403963737530 30,184.96 0.15% 

67 Pančić  Dimitrije  2207986732528 30,168.39 0.15% 

68 Minić  Petar  2404992732521 30,114.01 0.15% 

69 Ristić  Mile  301993732516 29,989.43 0.15% 

70 Ćirić  Saša  1807966732517 29,955.44 0.15% 

71 Durmišević  Nikola  2008997732527 29,945.93 0.15% 

72 Šćulac  Jovica  111969732528 29,944.40 0.15% 

73 Denčić  Hranislav  1304967732535 29,880.17 0.15% 

74 Spasić  Radmila  1310960737531 29,880.17 0.15% 

75 Stamenović  Vesna  1510962737538 29,839.32 0.15% 

76 Mitić  Srđan  2703965732517 29,837.02 0.15% 

77 Božilović  Lidija  1410963737510 29,810.17 0.15% 

78 Vacić  Milena  2210964737519 29,798.24 0.14% 

79 Ćirić  Srbislav  2712970732524 29,765.95 0.14% 

80 Tasić  Vladimir  2608982732536 29,763.35 0.14% 

81 Ćirić  Slavica  2402965737527 29,739.53 0.14% 

82 Gligorijević  Zorica  907964737520 29,737.66 0.14% 

83 Pejčić  Ljubiša  1705963732527 29,657.09 0.14% 

84 Rančić  Milorad  1807965732521 29,653.90 0.14% 

85 Manić  Marija  706971737514 29,619.49 0.14% 

86 Džunić  Zvonimir  1702964732548 29,596.92 0.14% 

87 Putić  Ninoslav  1609986732517 29,593.92 0.14% 

88 Manić  Novica  111961732553 29,538.44 0.14% 

89 Mijalković  Milan  2307991732522 29,525.21 0.14% 

90 Stefanović  Radmila  1211970737515 29,452.43 0.14% 

91 Panajotović  Olgica  1612958737512 29,424.41 0.14% 

92 Kostadinović  Željko  1904991732519 29,424.12 0.14% 

93 Radosavljević  Ljubiša  102963732519 29,413.41 0.14% 

94 Pejčić  Nena  2402969737521 29,404.75 0.14% 

95 Plotan  Đuro  505961104119 29,384.60 0.14% 

96 Vacić  Dragan  1005964732537 29,366.77 0.14% 

97 Stanković  Milan  911986732511 29,364.19 0.14% 

98 Nikolić  Miloš  1503995732519 29,350.41 0.14% 

99 Đurđević  Miodrag  1109974710140 29,322.08 0.14% 

100 Putić  Milena  1209963737548 29,307.41 0.14% 

101 Stanulović  Ivan  912965732526 29,296.06 0.14% 

102 Manojlović  Jasmina  1501961737519 29,274.77 0.14% 

103 Krstić  Miroljub  2211963732528 29,254.88 0.14% 

104 Nakić  Javorka  1302965737510 29,233.58 0.14% 

105 Gmitrović  Radomir  1711966732560 29,180.19 0.14% 

106 Rančić  Zorica  404965737514 29,145.06 0.14% 
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107 Jeremić  Marijana  808962737517 29,129.86 0.14% 

108 Stoiljković  Tanjica  2910972737511 29,113.95 0.14% 

109 Nikolić  Goran  610977732517 29,076.37 0.14% 

110 Živković  Vesna  1801966737529 29,070.65 0.14% 

111 Sokolović  Suzana  203963737511 29,044.94 0.14% 

112 Durmišević  Milena  3009959737515 29,029.37 0.14% 

113 Jovanović  Saša  2701964732537 28,996.95 0.14% 

114 Antić  Nikola  1412983732526 28,886.52 0.14% 

115 Popović  Božidar  407967732527 28,884.33 0.14% 

116 Rančić  Stefan  2007994732511 28,836.87 0.14% 

117 Božović  Ankica  1101967305035 28,821.76 0.14% 

118 Vučić  Snežana  1707965737545 28,788.81 0.14% 

119 Ćirić  Marjan  2309978732516 28,742.40 0.14% 

120 Manić  Vladimir  1403991732536 28,710.24 0.14% 

121 Antanasijević  Suzana  2606965737513 28,700.25 0.14% 

122 Lukić  Jovica  812967732529 28,695.13 0.14% 

123 Manić  Marija  2307964737520 28,694.85 0.14% 

124 Durmišević  Toni  1209981732510 28,676.84 0.14% 

125 Pešić  Evica  1812963737546 28,674.62 0.14% 

126 Krstić  Bojkica  1505964737523 28,656.92 0.14% 

127 Vučić  Nenad  101994732537 28,636.09 0.14% 

128 Pavlović  Milan  210997732515 28,635.57 0.14% 

129 Kostadinović  Evica  2808968737516 28,632.55 0.14% 

130 Sokolović  Goran  909966732537 28,606.35 0.14% 

131 Kostić  Suzana  1805965737512 28,589.54 0.14% 

132 Jovanović  Milan  2403964732536 28,574.95 0.14% 

133 Kovačević  Anita  1611978737512 28,572.41 0.14% 

134 Pavlović  Dobrosav  2809961732523 28,547.91 0.14% 

135 Panić  Anđelka  2912972737514 28,538.51 0.14% 

136 Ametović  Miljan  2611983732514 28,518.41 0.14% 

137 Božilov  Milan  2410980732518 28,509.96 0.14% 

138 Ilić  Slađana  2905963737548 28,501.54 0.14% 

139 Ninić  Goran  808972732513 28,479.18 0.14% 

140 Nikolić  Milorad  105987732535 28,476.29 0.14% 

141 Veljković  Božidar  1008979732516 28,472.43 0.14% 

142 Kostić  Jasmina  1911963737552 28,424.69 0.14% 

143 Jovanović  Dragiša  1911957732514 28,421.98 0.14% 

144 Stanković  Brankica  2811971116949 28,386.82 0.14% 

145 Jelenković  Aleksandar  612993732538 28,351.44 0.14% 

146 Minić  Martin  803991732522 28,339.78 0.14% 

147 Đorđević  Mihajlo  1009991732528 28,339.78 0.14% 

148 Potić  Maja  2502974737526 28,338.67 0.14% 

149 Nikolić  Vesna  2705966737523 28,298.93 0.14% 

150 Durmišević Dalibor 2801984732511 28,298.26 0.14% 

151 Đorđević  Brankica  205973737512 28,297.77 0.14% 

152 Skenderi  Skender  2807969710119 28,257.78 0.14% 

153 Dimitrijević  Siniša  2705987732521 28,255.13 0.14% 

154 Milenković  Jasmina  1910966737514 28,249.27 0.14% 

155 Jovanović  Dragan  508993732528 28,211.62 0.14% 

156 Petrović  Srđan  1106971732519 28,162.33 0.14% 
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157 Nakov  Mile  506970732544 28,159.71 0.14% 

158 Mitić  Dušica  1605970737513 28,082.96 0.14% 

159 Đorić  Milan  2002973732528 27,967.00 0.14% 

160 Marinković  Dragiša  710955732518 27,952.31 0.14% 

161 Pešić  Goran  604962732510 27,951.75 0.14% 

162 Mijalković  Jasmina  1808967737519 27,922.58 0.14% 

163 Živković  Marina  1609978737534 27,919.40 0.14% 

164 Manić  Vladan  807982220018 27,908.10 0.14% 

165 Osmanović  Stanislav  2211981732527 27,899.37 0.14% 

166 Đigov  Emil  2108982733017 27,894.73 0.14% 

167 Ranđelović  Beti  307978737518 27,885.91 0.14% 

168 Đorđević  Emica  2608965737516 27,861.09 0.14% 

169 Veljković  Jovan  1510962732536 27,843.61 0.14% 

170 Ignjatović  Daliborka  2802973737518 27,837.02 0.14% 

171 Čampa  Dragan  104960732510 27,836.75 0.14% 

172 Tomanović  Sonja  905966737517 27,807.81 0.14% 

173 Živković  Goran  2509963732519 27,723.61 0.13% 

174 Matejić  Živorad  1905965732523 27,694.36 0.13% 

175 Aleksić  Zvonimir  2311965732546 27,679.11 0.13% 

176 Markov  Lidija  1911969737511 27,609.82 0.13% 

177 Đigov  Jovan  910971733213 27,608.34 0.13% 

178 Rančić  Marija  1202975737530 27,605.86 0.13% 

179 Đorđević  Aleksandra  1111975737527 27,591.39 0.13% 

180 Đurov  Bratislav  1811977732516 27,582.75 0.13% 

181 Kamenović  Karanfila  2303963737548 27,582.29 0.13% 

182 Asković  Snežana  2606986737521 27,547.22 0.13% 

183 Stojković  Đorđe  1808963732539 27,540.48 0.13% 

184 Mladenović  Dragana  3005971737517 27,502.58 0.13% 

185 Stančić  Stefan  1708988732520 27,492.01 0.13% 

186 Vidanović  Dragana  1612969737514 27,491.55 0.13% 

187 Selimović  Oliver  2711995732530 27,461.96 0.13% 

188 Potić  Aleksandar  3105953732510 27,455.89 0.13% 

189 Stefanović  Dejana  3112965737514 27,450.54 0.13% 

190 Milošev  Jasmina  2409964737544 27,436.51 0.13% 

191 Petrović  Zoran  1001958730020 27,431.43 0.13% 

192 Manić  Boban  2909964732510 27,427.04 0.13% 

193 Cvetković  Milan  2907983732529 27,421.15 0.13% 

194 Icić  Goran  2211962732524 27,418.07 0.13% 

195 Stojić  Milan  2110984732519 27,400.38 0.13% 

196 Vidanović  Milorad  1102969732530 27,389.08 0.13% 

197 Stankov  Branko  1110966732524 27,375.05 0.13% 

198 Pavlović  Silvana  1107969737518 27,364.69 0.13% 

199 Ranđelović  Dragan  2204984732521 27,362.93 0.13% 

200 Dojčev  Slavica  612964737512 27,358.35 0.13% 

201 Jordanović  Golub  2002960732545 27,345.61 0.13% 

202 Branković  Miloš  1708982732510 27,337.62 0.13% 

203 Milošević  Ivan  2709985732511 27,334.30 0.13% 

204 Petković  Miljan  303979732522 27,330.51 0.13% 

205 Panić  Stefan  2609991732561 27,320.24 0.13% 

206 Živković  Dragana  2507975737513 27,320.06 0.13% 
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207 Nešić  Gabrijela  2608980737514 27,302.68 0.13% 

208 Bošković  Dalibor  1811979732513 27,294.42 0.13% 

209 Aleksić  Marija  305979737527 27,282.56 0.13% 

210 Nikolić  Saša  105970732515 27,278.59 0.13% 

211 Stankov  Sonja  2108974737526 27,269.71 0.13% 

212 Petrović  Goran  2808969732518 27,259.80 0.13% 

213 Ćirić  Kamenka  105969737538 27,259.01 0.13% 

214 Živković  Marija  211965737546 27,258.75 0.13% 

215 Tančić  Klaudija  212973737527 27,251.92 0.13% 

216 Stankov  Dejan  2408972733012 27,222.69 0.13% 

217 Križek  Nemanja  1112978710375 27,210.99 0.13% 

218 Stanković  Jelena  111985737548 27,204.39 0.13% 

219 Stojanović  Dušan  105985732538 27,201.41 0.13% 

220 Mančić  Lela  2810967737568 27,195.08 0.13% 

221 Nikolić  Milan  3011994732512 27,192.39 0.13% 

222 Spasić  Borkica  2407974737523 27,183.62 0.13% 

223 Hristov  Dejan  1812981732535 27,160.85 0.13% 

224 Stojanović  Svetlana  212966737511 27,156.90 0.13% 

225 Manić  Saša  1103959732512 27,133.30 0.13% 

226 Đorđev  Dragan  1506967732510 27,123.68 0.13% 

227 Kostić  Miljan  1708981732541 27,087.25 0.13% 

228 Veljković  Brankica  301978737528 27,068.12 0.13% 

229 Markuš  Danijela  610976737515 27,066.74 0.13% 

230 Đorić  Darko  2109995732512 27,048.95 0.13% 

231 Stanković  Goran  2809993732517 27,040.72 0.13% 

232 Antić  Zoran  1007955732519 27,017.96 0.13% 

233 Tošić  Mirjana  901976737552 27,013.09 0.13% 

234 Anđelković  Olivera  109965737520 26,996.10 0.13% 

235 Vučić  Irena  509977737516 26,951.53 0.13% 

236 Pejčić  Dragan  205976732511 26,950.48 0.13% 

237 Kostić  Slaviša  1411963732515 26,946.48 0.13% 

238 Nikolić  Danijela  1002972737522 26,886.31 0.13% 

239 Petrović  Velimir  1104961732550 26,874.72 0.13% 

240 Mančić  Dragiša 2805962732521 26,868.09 0.13% 

241 Manić  Dragan  1504970732510 26,861.12 0.13% 

242 Ristić  Nikola  2305994732512 26,856.99 0.13% 

243 Todorov  Novica  2505964733017 26,849.01 0.13% 

244 Mladenović  Lela  1604964737513 26,846.37 0.13% 

245 Mitić  Nenad  205985732524 26,840.19 0.13% 

246 Petrov  Saša  1401995732538 26,828.23 0.13% 

247 Ivanov  Milica  903964737533 26,809.55 0.13% 

248 Veljković  Ninoslav  1203994732511 26,788.19 0.13% 

249 Bošković  Goran  801967732519 26,785.64 0.13% 

250 Kostić  Andrijana  1903978737513 26,763.13 0.13% 

251 Ristić  Nikola  2301992732544 26,762.97 0.13% 

252 Jotić  Dragan  1512967732510 26,746.40 0.13% 

253 Marković  Andrea  1708995737511 26,722.21 0.13% 

254 Krstić  Jasmina  3008964737527 26,714.89 0.13% 

255 Nikolić  Bojana  3011968737514 26,711.61 0.13% 

256 Živković  Vesna  1204964737531 26,676.45 0.13% 
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257 Manić  Vesna  1809966737511 26,669.33 0.13% 

258 Tričković  Jasmina  2406972737546 26,656.24 0.13% 

259 Jovanović  Nenad  212982732511 26,655.08 0.13% 

260 Jovanović  Vladimir  1308968732518 26,652.45 0.13% 

261 Georgiev  Novica  1012963732521 26,651.03 0.13% 

262 Nikolić  Snežana  1101971737527 26,638.02 0.13% 

263 Trajković  Aca  2803964732518 26,631.34 0.13% 

264 Pešić  Tanja  3006969737514 26,619.47 0.13% 

265 Milošević  Olgica  3108974737511 26,616.42 0.13% 

266 Igić  Daliborka  2808974737579 26,613.73 0.13% 

267 Madić  Brankica  601969737519 26,613.12 0.13% 

268 Panić  Slaviša  2512977732512 26,612.04 0.13% 

269 Đorđević  Hristina  2311984737516 26,593.82 0.13% 

270 Nikolov  Marina  510970737519 26,593.01 0.13% 

271 Đorđević  Aleksandra  2808977737529 26,591.50 0.13% 

272 Jocić  Marija  804977737518 26,581.30 0.13% 

273 Marinković  Boban  2803962732510 26,570.91 0.13% 

274 Tomanović  Zlata  1704961737517 26,567.56 0.13% 

275 Veljković  Kaja  2811963737527 26,565.57 0.13% 

276 Jovanović  Boban  1606973732519 26,561.03 0.13% 

277 Stevanović  Natalija  301977855020 26,558.71 0.13% 

278 Živić  Igor  2711987732548 26,551.47 0.13% 

279 Vidanović  Vesna  1608981737522 26,533.05 0.13% 

280 Đorđević  Sanja  711977737536 26,512.43 0.13% 

281 Vlajkov  Suzana  808967737523 26,510.40 0.13% 

282 Miljković  Aleksandra  2306983735087 26,507.10 0.13% 

283 Rančić  Olivera  1902971737511 26,500.37 0.13% 

284 Kamenović  Vladica  2405989732533 26,499.85 0.13% 

285 Đorđević  Slađana  2904975737539 26,486.71 0.13% 

286 Petrović  Dragan  2705962732527 26,478.14 0.13% 

287 Todorović  Milan  1904973732536 26,477.45 0.13% 

288 Marinkov  Maja  1108978737519 26,423.85 0.13% 

289 Veselinović  Nenad  209984732526 26,409.16 0.13% 

290 Davitkov  Dejan  2807986732517 26,399.91 0.13% 

291 Aleksić  Boban  2011967732515 26,376.14 0.13% 

292 Jovanović  Vesna  2308974737517 26,366.61 0.13% 

293 Savić  Dragan  2301959732520 26,363.74 0.13% 

294 Asković  Damir  2905982732530 26,354.66 0.13% 

295 Manić  Ninoslav  1309954732511 26,353.41 0.13% 

296 Đorđević  Gordana  504969737513 26,351.52 0.13% 

297 Vlatković  Marija  708974737518 26,349.87 0.13% 

298 Tomanović  Tanja  2402984737546 26,346.29 0.13% 

299 Ristić  Marija  1103981737528 26,343.68 0.13% 

300 Andonović  Nenad  410992732516 26,340.19 0.13% 

301 Najdanović  Zorica  508974737527 26,337.97 0.13% 

302 Janačković  Jelena  1312992737528 26,333.72 0.13% 

303 Živković  Borka  1510966737532 26,332.18 0.13% 

304 Durmišević  Toni  1108972732515 26,331.26 0.13% 

305 Stojilkov  Snežana  1110964737529 26,317.49 0.13% 

306 Mladenović  Đorđe  1908963732541 26,313.90 0.13% 
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307 Ranđelović  Tanja  1602977737528 26,287.42 0.13% 

308 Mladenović  Siniša  2006958732517 26,284.54 0.13% 

309 Pejčić  Aleksandar  2208968732517 26,281.48 0.13% 

310 Ćirić  Predrag  509993732516 26,269.65 0.13% 

311 Rančev  Boban  1011972732511 26,263.75 0.13% 

312 Ćirić  Dragan  1409966732511 26,243.08 0.13% 

313 Cvetković  Marina  1901966738015 26,237.88 0.13% 

314 Milenković  Danijela  2510969737529 26,216.60 0.13% 

315 Branković  Bratislav  102975732514 26,211.74 0.13% 

316 Nešić  Biljana  3008967737536 26,206.05 0.13% 

317 Jonić  Marina  1709983737539 26,195.00 0.13% 

318 Cvetković  Snežana  1502962737519 26,190.69 0.13% 

319 Ćirić  Dijana  410977737536 26,184.09 0.13% 

320 Nedeljković  Slađana  512965737511 26,174.81 0.13% 

321 Đorđević  Zorica  2811963737519 26,170.51 0.13% 

322 Džunić  Rade  801973732520 26,167.12 0.13% 

323 Nikolić  Snežana  3006972737533 26,158.51 0.13% 

324 Ilić  Vladimir  508977710042 26,086.25 0.13% 

325 Šebez  Toni  907977192671 26,058.78 0.13% 

326 Potić  Zoran  1606976732528 26,030.24 0.13% 

327 Arivović  Denis  2002990732531 26,028.13 0.13% 

328 Ćirić  Dragan  404962732511 26,020.51 0.13% 

329 Andonović  Silvana  701971738012 26,019.23 0.13% 

330 Ignjatović  Saša  504987732545 26,015.07 0.13% 

331 Nikolić  Ivana  1502987737521 26,014.12 0.13% 

332 Krstić  Bojan  902979732523 26,010.92 0.13% 

333 Vlatković  Dalibor  1910984732511 25,995.91 0.13% 

334 Aleksov  Sanela  2004980737511 25,980.08 0.13% 

335 Vučić  Snežana  1308977737514 25,974.42 0.13% 

336 Savić  Aleksandar  2710991732513 25,944.21 0.13% 

337 Kričković  Lidija  2004976737523 25,935.17 0.13% 

338 Aleksov  Vesna  1605970737521 25,932.15 0.13% 

339 Jončić  Slađana  2408968737526 25,925.80 0.13% 

340 Jovanović  Tamara  2006985737520 25,914.83 0.13% 

341 Petrović  Zoran  2004978732537 25,904.30 0.13% 

342 Pejčev  Marijela  2612980737511 25,900.66 0.13% 

343 Stanković  Saša  1012980732535 25,889.61 0.13% 

344 Petrović  Miroslav  908968732538 25,870.35 0.13% 

345 Rančić  Gradimir  1801964732511 25,861.14 0.13% 

346 Nikolić  Bojan  608973732518 25,860.37 0.13% 

347 Marković  Miodrag  409983732513 25,858.83 0.13% 

348 Stefanović  Gorica  1310967737529 25,854.28 0.13% 

349 Ličić  Marizela  103981737516 25,828.43 0.13% 

350 Mitrović  Dragan  304979732510 25,815.18 0.13% 

351 Mitić  Slavoljub  1012956732524 25,801.16 0.13% 

352 Rančić  Robert  605983732568 25,797.19 0.13% 

353 Čampa  Gorica  201960737542 25,788.57 0.13% 

354 Nikolić  Milica  1909994737521 25,786.28 0.13% 

355 Božilov  Dragan  2502986732511 25,777.36 0.13% 

356 Simonović  Jelena  204978737514 25,756.72 0.13% 
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357 Nonić  Suzana  2110985737514 25,724.42 0.13% 

358 Ristić  Milica  1203970737512 25,724.27 0.13% 

359 Ćirić  Milica  1410982737521 25,675.17 0.12% 

360 Milentijević  Marija  2506983715123 25,673.05 0.12% 

361 Nikolić  Ivana  707979737528 25,665.68 0.12% 

362 Kamenović  Sabrina  2808990737570 25,656.66 0.12% 

363 Stojiljković  Miljan  1203984732513 25,654.60 0.12% 

364 Krstić  Violeta  2502965786034 25,585.97 0.12% 

365 Stojić  Cvetanka  2303963737521 25,585.43 0.12% 

366 Petrović  Dragan  1603962732526 25,563.60 0.12% 

367 Georgiev  Zoran  505962732520 25,542.93 0.12% 

368 Kostić  Gordana  1601975737516 25,520.46 0.12% 

369 Pešić  Sonja  111969737538 25,509.51 0.12% 

370 Nikolić  Slavica  1506964737538 25,487.83 0.12% 

371 Petrović  Borkica  1608961737518 25,485.01 0.12% 

372 Jovančić  Irena  112984737524 25,468.06 0.12% 

373 Vlatković  Dobrila  905959737536 25,467.32 0.12% 

374 Đorić  Miroljub  101962732527 25,447.47 0.12% 

375 Tončić  Branimir  2907968732512 25,441.94 0.12% 

376 Stanisavljević  Jovica  2906976970078 25,440.90 0.12% 

377 Krstić  Maja  2704971737527 25,410.51 0.12% 

378 Petrović  Marija  2101988737559 25,397.24 0.12% 

379 Stanojević  Anita  1911987737537 25,380.84 0.12% 

380 Jončić  Igor  308975732538 25,377.22 0.12% 

381 Stanišić  Ivan  2302961732518 25,357.57 0.12% 

382 Matejić  Boban  411969732564 25,306.13 0.12% 

383 Jocić  Ivan  1511964732521 25,304.85 0.12% 

384 Denčić  Boban  306963732513 25,294.67 0.12% 

385 Živković  Suzana  1212964737534 25,294.67 0.12% 

386 Todorović  Radosav  1001958732511 25,289.14 0.12% 

387 Živić  Zoran  1110965732512 25,266.33 0.12% 

388 Veličković  Zoran  809963733228 25,254.67 0.12% 

389 Madić  Suzana  2410965737538 25,248.00 0.12% 

390 Stanković  Miroljub  2411962733023 25,227.67 0.12% 

391 Kostić  Marija  806976737533 25,226.18 0.12% 

392 Nikolić  Olivera  2009973737516 25,215.26 0.12% 

393 Stanojević  Tanja  2804971737521 25,184.98 0.12% 

394 Lukić  Radmila  3005968737530 25,179.53 0.12% 

395 Džunić  Dejan  101966732548 25,178.33 0.12% 

396 Jovanović  Marijana  2111988737538 25,177.71 0.12% 

397 Veselinović  Danijela  2010971737517 25,177.20 0.12% 

398 Popović  Marjan  3107964732515 25,175.42 0.12% 

399 Pavlović  Suzana  2909969737529 25,166.20 0.12% 

400 Veljković  Marjan  2509964732512 25,165.02 0.12% 

401 Rangelov  Dušan  2506974732511 25,144.33 0.12% 

402 Trajković  Letka  2006964737539 25,108.33 0.12% 

403 Mladenović  Miroslav  2212966732525 25,093.56 0.12% 

404 Nonić  Zlata  2508965737538 25,084.33 0.12% 

405 Zdravković  Tijana  801978737520 25,064.82 0.12% 

406 Kostić  Stefan  2906987732527 25,060.22 0.12% 
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407 Bošković  Ivana  604977737578 25,057.83 0.12% 

408 Panić  Ljubinka  503958738228 25,047.52 0.12% 

409 Đorđević  Duško  1205956732519 25,019.41 0.12% 

410 Vlatković  Lanko  1002963732518 25,015.34 0.12% 

411 Zlatković  Tatjana  1905964738218 25,013.65 0.12% 

412 Veljković  Svetlana  1306967737521 25,006.00 0.12% 

413 Stojanov  Mirjana  109959737527 25,004.42 0.12% 

414 Tošić  Dragiša  3001966732528 24,997.06 0.12% 

415 Ristić  Jovan  909959732548 24,997.00 0.12% 

416 Marinković  Saša  2401964732517 24,981.53 0.12% 

417 Golubović  Marija  1306977737511 24,978.28 0.12% 

418 Vlatković  Dobril  1403965732528 24,977.73 0.12% 

419 Nikolić  Jelena  203980737533 24,952.00 0.12% 

420 Miladinović  Danijela  1111969737523 24,951.78 0.12% 

421 Pavlović  Slobodan  1206990732516 24,946.27 0.12% 

422 Marinković  Ljiljana  2310966737537 24,944.37 0.12% 

423 Mitić  Andrijana  809982737528 24,938.26 0.12% 

424 Radenković  Tamara  2209987737526 24,934.32 0.12% 

425 Minić  Aleksandar  2706966732528 24,928.95 0.12% 

426 Nikolić  Ana  1403982737517 24,919.65 0.12% 

427 Ristić  Sanja  1809989737543 24,905.58 0.12% 

428 Ivanov  Dragana  710965737534 24,884.89 0.12% 

429 Ristić  Vukadin  1104987732532 24,878.63 0.12% 

430 Ćirić  Radmilo  1307959732517 24,876.28 0.12% 

431 Veličković  Dragan  1910964732558 24,865.05 0.12% 

432 Stojanović  Violeta  2003967737514 24,847.35 0.12% 

433 Pejčić  Bojan  2507978732512 24,829.08 0.12% 

434 Lišević  Boban  2109974732547 24,820.77 0.12% 

435 Ćirić  Aleksandar  1410986732516 24,817.35 0.12% 

436 Cekić  Milan  1709983732510 24,806.99 0.12% 

437 Denković  Miroslav  305973732515 24,801.95 0.12% 

438 Miladinov  Bisa  1001970737510 24,797.16 0.12% 

439 Zdravković  Veselin  704959732520 24,791.13 0.12% 

440 Jovanović  Marina  1001965737545 24,785.51 0.12% 

441 Krasić  Dragana  409961737546 24,784.80 0.12% 

442 Rančić  Bogoljub  2512966732529 24,772.67 0.12% 

443 Pančić  Daliborka  809981737524 24,750.71 0.12% 

444 Paunović  Rasko  105959732511 24,749.89 0.12% 

445 Nikolić  Višnja  2910968737515 24,738.03 0.12% 

446 Nikolić  Valentina  406991737541 24,735.54 0.12% 

447 Tošić  Zorica  1011963737519 24,715.86 0.12% 

448 Mladenović  Marina  1501967737510 24,703.89 0.12% 

449 Manić  Zorana  602970737510 24,698.10 0.12% 

450 Marković  Miloš  2711989732529 24,670.65 0.12% 

451 Mitić  Marinela  1403983388311 24,667.60 0.12% 

452 Gocić  Danijela  1004965737536 24,662.47 0.12% 

453 Golubović  Marijeta  1011982737511 24,655.74 0.12% 

454 Dončić  Aleksandra  1812989737544 24,655.58 0.12% 

455 Popović  Goran  2212962732512 24,643.54 0.12% 

456 Nikolić  Milivoje  802959732514 24,627.60 0.12% 
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457 Lukić  Sonja  1004964737516 24,625.08 0.12% 

458 Jovanović  Slađana  2802965737525 24,622.41 0.12% 

459 Golubović  Nenad  906961732513 24,605.74 0.12% 

460 Cvetković  Valentina  2810967737533 24,602.75 0.12% 

461 Veljković  Slađana  3112961737528 24,597.89 0.12% 

462 Ćirić  Ankica  2812971737516 24,594.31 0.12% 

463 Tošić  Goran  802978732525 24,591.41 0.12% 

464 Tričković  Milan  3009967732514 24,543.06 0.12% 

465 Todorović  Dejan  2702973732546 24,527.87 0.12% 

466 Panić  Dejan  107986732526 24,514.11 0.12% 

467 Živadinović  Jasmina  101962737553 24,505.98 0.12% 

468 Spasić  Tanja  2111977737528 24,505.60 0.12% 

469 Pavlović  Strahinja  211997732511 24,490.37 0.12% 

470 Kostić  Saša  3008986732510 24,489.57 0.12% 

471 Antić  Marija  407984737524 24,488.71 0.12% 

472 Vasić  Mara  908963737523 24,483.14 0.12% 

473 Milošević  Zorana  2001979737517 24,474.61 0.12% 

474 Gelev  Dušanka  1409965738214 24,470.11 0.12% 

475 Kostić  Dejan  206980732530 24,469.66 0.12% 

476 Milovanović  Manuela  1808966737515 24,457.95 0.12% 

477 Ignjatović  Marija  2311976737515 24,457.17 0.12% 

478 Ristić  Jelena  1004989737529 24,456.30 0.12% 

479 Simonović  Milan  1108976732528 24,455.77 0.12% 

480 Denčić  Tamara  2210987737524 24,436.48 0.12% 

481 Jovanović  Marija  1211986737515 24,436.25 0.12% 

482 Ilić  Suzana  1011964737512 24,419.67 0.12% 

483 Mladenović  Zorica  311958737519 24,417.48 0.12% 

484 Jončić  Sanja  902980737512 24,415.40 0.12% 

485 Tančić  Marijeta  1906982737527 24,405.08 0.12% 

486 Pešić  Aleksandar  1204982732512 24,404.93 0.12% 

487 Grujić  Miloš  709991910025 24,396.13 0.12% 

488 Petrović  Slobodan  2710955732515 24,394.41 0.12% 

489 Minić  Nikola  2205994732518 24,387.74 0.12% 

490 Krstev  Sanja  109980737510 24,378.61 0.12% 

491 Đorđević Delčev Suzana  1001963737513 24,378.22 0.12% 

492 Mitić  Zoran  1610960732525 24,369.75 0.12% 

493 Potić  Vesna  802966737521 24,359.30 0.12% 

494 Panajotović  Slobodan  807959732516 24,333.73 0.12% 

495 Ignjatović  Aleksandra  1801975737515 24,298.64 0.12% 

496 Slavković  Biljana  2607961737531 24,293.74 0.12% 

497 Denčić  Vesna  2602967737515 24,263.59 0.12% 

498 Ilić  Suzana  1004973737510 24,245.58 0.12% 

499 Mančev  Marijola  2911971737522 24,239.56 0.12% 

500 Vlajkov  Aca  1212960732538 24,236.29 0.12% 

501 Kostić  Sonja  2501964737513 24,233.68 0.12% 

502 Marković  Zoran  905962732510 24,228.50 0.12% 

503 Tričković  Lala  1507974737532 24,218.35 0.12% 

504 Kostić  Snežana  507968735044 24,216.63 0.12% 

505 Đorđević  Negica  603960737519 24,205.20 0.12% 

506 Panajotović  Božidar  601961732518 24,193.18 0.12% 
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507 Najdenov  Dejan  212967732521 24,180.58 0.12% 

508 Svetozarević  Tanja  2302980737520 24,179.19 0.12% 

509 Marković  Gordana  2411966737511 24,175.26 0.12% 

510 Mladenović  Mirjana  902989737523 24,174.04 0.12% 

511 Ilić  Smilja  1001966737514 24,165.47 0.12% 

512 Jovanović  Zorica  505967737512 24,162.16 0.12% 

513 Lazarević  Sanja  1303989737534 24,144.44 0.12% 

514 Lilić  Aleksandra  412978737516 24,121.17 0.12% 

515 Rančić  Marjan  2405982732511 24,118.75 0.12% 

516 Minić  Marina  311987737536 24,114.82 0.12% 

517 Stamenović  Igor  908976732539 24,103.17 0.12% 

518 Tošić  Violeta  811973737528 24,102.11 0.12% 

519 Stanković  Sonja  2808966737527 24,101.39 0.12% 

520 Krstić  Zoran  1204972732514 24,084.99 0.12% 

521 Lilić  Marija  3007992737536 24,071.83 0.12% 

522 Ćirić  Tamara  1304987737525 24,069.82 0.12% 

523 Jovanović  Marija  1303976737519 24,046.11 0.12% 

524 Manić  Ljubiša  1904965732527 24,040.91 0.12% 

525 Zlatković  Tanja  109980737537 24,027.70 0.12% 

526 Minčić  Jovan  209964732538 24,014.39 0.12% 

527 Zorčić  Danijel  2505983732528 23,986.60 0.12% 

528 Panić  Siniša  2503963732537 23,981.17 0.12% 

529 Ćirić  Radica  1110985737537 23,958.74 0.12% 

530 Đigov  Ivica  1812976732519 23,957.49 0.12% 

531 Radovanović  Miloš  1609991732525 23,948.56 0.12% 

532 Stojanović  Zoran  2603965732520 23,941.66 0.12% 

533 Stamenović  Nataša  1604965737517 23,932.19 0.12% 

534 Krstić  Dejan  1105970732527 23,928.94 0.12% 

535 Dimitrijević  Slađana  2201981737515 23,924.86 0.12% 

536 Tošić  Miša  1806978732524 23,918.18 0.12% 

537 Pejčić  Boban  2111972732528 23,911.27 0.12% 

538 Petrović  Miodrag  605968732519 23,902.05 0.12% 

539 Rančić  Vesna  1207969737520 23,898.28 0.12% 

540 Krstić  Boban  2810968732543 23,895.43 0.12% 

541 Jelenković  Nenad  1205963732516 23,887.34 0.12% 

542 Madić  Petar  1504963710285 23,879.99 0.12% 

543 Madić  Milan  1511974732546 23,872.66 0.12% 

544 Đorđević  Marjan  1903978732554 23,864.58 0.12% 

545 Mihov  Ivana  2507984737518 23,862.38 0.12% 

546 Zlatkov  Milena  1203965737520 23,815.66 0.12% 

547 Stojanović  Rade  1003969732516 23,803.89 0.12% 

548 Pejčić  Marinela  2707976737516 23,797.18 0.12% 

549 Igić  Milan  2908986732534 23,782.24 0.12% 

550 ManićManojlović Divna  1311967737517 23,761.84 0.12% 

551 Tašković  Gorica  2010970737513 23,755.92 0.12% 

552 Đorđević  Dragiša  1712962732511 23,755.53 0.12% 

553 Dimitrijević  Miloš  2712982732538 23,733.53 0.12% 

554 Denčev  Bogdan  1601960733212 23,728.03 0.12% 

555 Vidanović  Maja  1102974737532 23,696.01 0.12% 

556 Stanković  Vladimir  211981732511 23,691.50 0.12% 
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557 Krstić  Dragana  905975737538 23,685.30 0.12% 

558 Zlatković  Jasmina  2301972737515 23,681.67 0.12% 

559 Vučić  Olgica  301970737510 23,663.79 0.12% 

560 Ćirić  Ninoslav  2204966732514 23,658.04 0.12% 

561 Todorović  Boban  1907975732516 23,651.58 0.12% 

562 Ignjatović  Elizabeta  206967737515 23,647.93 0.12% 

563 Andonović  Tanja  2705972737527 23,647.93 0.12% 

564 Mančić  Marijana  1010988737525 23,636.76 0.11% 

565 Dopuđa  Miodrag  3011958100038 23,635.12 0.11% 

566 Krstić  Marina  2607971737521 23,601.14 0.11% 

567 Cvetkov  Violeta  1912977737519 23,595.31 0.11% 

568 Mančić  Zoran  509960732510 23,585.47 0.11% 

569 Kostić  Boban  1212971732513 23,559.04 0.11% 

570 Aleksov  Danijela  602973737511 23,556.54 0.11% 

571 Vasić  Žaklina  2103974737524 23,554.99 0.11% 

572 Colić  Ivan  1011969732519 23,552.57 0.11% 

573 Jovanović  Nataša  408967737533 23,543.18 0.11% 

574 Petrović  Marina  503971737524 23,525.40 0.11% 

575 Cvetković  Tanja  2811972737513 23,521.13 0.11% 

576 Tošić  Miljan  2706983732558 23,508.20 0.11% 

577 Živković  Davor  2607988732531 23,495.75 0.11% 

578 Stamenović  Dragana  505969737536 23,485.78 0.11% 

579 Rančić  Nenad  2901984732516 23,474.27 0.11% 

580 Nikolić  Aca  2208971732528 23,470.33 0.11% 

581 Spasić  Miloš  110985732523 23,457.16 0.11% 

582 Manojlović  Tijana  111985737513 23,448.20 0.11% 

583 Stanković  Jelena  1307974737517 23,363.42 0.11% 

584 Paunović  Nataša  512986737538 23,352.69 0.11% 

585 Jelenković  Sanja  1305973737529 23,348.22 0.11% 

586 Živković  Negica  1311969737514 23,343.07 0.11% 

587 Žikić  Snežana  2302965737522 23,342.84 0.11% 

588 Ilić  Ankica  1309970737515 23,336.30 0.11% 

589 Aleksandrić  Zorica  1302967737526 23,330.56 0.11% 

590 Ćirić  Saša  1207977732546 23,311.87 0.11% 

591 Pavlov  Zoran  2403972732510 23,311.35 0.11% 

592 Nikolić  Dragana  902982737528 23,304.09 0.11% 

593 Todorović  Dragan  1803971732511 23,298.07 0.11% 

594 Jončić  Sanela  1802983737520 23,297.40 0.11% 

595 Zlatković  Jovan  1001966732539 23,288.33 0.11% 

596 Filipović  Ivan  708982732525 23,277.94 0.11% 

597 Stojanović  Suzana  112967737510 23,273.65 0.11% 

598 Ibraimović  Renata  701979737538 23,252.45 0.11% 

599 Cvetković  Sanja  2501987737537 23,248.63 0.11% 

600 Pešić  Dejan  2907967732527 23,239.08 0.11% 

601 Tasić  Slaviša  702966732525 23,230.13 0.11% 

602 Zdravković  Maja  1902972737523 23,194.47 0.11% 

603 Rančev  Marija  3007994737517 23,160.69 0.11% 

604 Đorđević  Suzana  411974737515 23,154.08 0.11% 

605 Zlatković  Ana  2909972737521 23,153.35 0.11% 

606 Tošić  Bojan  1811975732519 23,151.52 0.11% 
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607 Pop-Krstić  Vladan  2303970732527 23,148.29 0.11% 

608 Rančić  Jasmina  1003962737520 23,140.24 0.11% 

609 Simić  Ivana  1405975737512 23,133.31 0.11% 

610 Mladenović  Danijela  2712980737524 23,130.44 0.11% 

611 Ranđelović  Mišel  2609973732511 23,122.92 0.11% 

612 Đorić  Marija  3005978737520 23,098.64 0.11% 

613 Veličković  Brankica  3007977737538 23,089.03 0.11% 

614 Igić  Suzana  1111983737528 23,075.36 0.11% 

615 Živković  Bojan  2005966732511 23,060.51 0.11% 

616 Tričković  Jelena  602975737519 23,060.39 0.11% 

617 Todorović  Irena  2207985737534 23,055.85 0.11% 

618 Jovanović  Zoran  903970732519 23,028.78 0.11% 

619 Lazarević  Marija  804983737511 23,025.04 0.11% 

620 Radević  Sonja  2503971737513 23,004.24 0.11% 

621 Ivanović  Maja  807978737545 22,998.00 0.11% 

622 Tanić  Dragana  1110974737519 22,978.39 0.11% 

623 Panić  Saša  412973732524 22,976.16 0.11% 

624 Tričković  Emina  1809983737533 22,912.03 0.11% 

625 Stanković  Maja  1005973737525 22,908.55 0.11% 

626 Ivković  Vidica  3010969737511 22,908.41 0.11% 

627 Kostić  Danijela  1112970737517 22,876.09 0.11% 

628 Tošić  Marija  1212970737511 22,867.86 0.11% 

629 Stefanović  Milan  2612978732510 22,856.65 0.11% 

630 Pavlović  Dragan  2812975732527 22,844.91 0.11% 

631 Minčić  Bisera  1404976737528 22,834.85 0.11% 

632 Andrejević  Milan  1605965732546 22,833.81 0.11% 

633 Panajotović  Milan  1610979732518 22,831.04 0.11% 

634 Vlatković  Slaviša  1011990732510 22,829.02 0.11% 

635 Krstić  Danijela  1010977737515 22,820.77 0.11% 

636 Panić  Radovan  1602966732524 22,766.48 0.11% 

637 Trajković  Milan  2506982732512 22,762.88 0.11% 

638 Denčić  Tanja  1210975737517 22,721.25 0.11% 

639 Pešić  Dragana  2609983737511 22,714.07 0.11% 

640 Stojanović  Svetlana  2711965737511 22,704.99 0.11% 

641 Nikolić  Milena  2711977737525 22,700.96 0.11% 

642 Milosavljević  Dimitrije  1405979732523 22,700.20 0.11% 

643 Stojić  Andrea  1312983737515 22,693.72 0.11% 

644 Mančić  Golub  103957732511 22,691.86 0.11% 

645 Golubović  Zorica  110960737539 22,678.09 0.11% 

646 Petković  Vladimir  3011984732514 22,661.99 0.11% 

647 Stojanović  Slađana  209966745041 22,655.67 0.11% 

648 Mitić  Zoran  1603966732520 22,648.95 0.11% 

649 Spasov  Sonja  311987737528 22,628.67 0.11% 

650 Todorović  Bojan  610979732514 22,623.79 0.11% 

651 Petković  Marija  2409995737518 22,596.87 0.11% 

652 Ristić  Milan  1812967732514 22,591.87 0.11% 

653 Jovanović  Miloš  2504991732514 22,588.22 0.11% 

654 Tošić  Irena  803983737515 22,581.30 0.11% 

655 Đorđević  Dragana  2803983737512 22,573.71 0.11% 

656 Petrović  Časlav  709965732518 22,554.42 0.11% 
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657 Colić  Milan  1903981732522 22,505.82 0.11% 

658 Petrović  Zorica  3012967737533 22,501.58 0.11% 

659 Đorđević  Branislav  1608967732534 22,496.90 0.11% 

660 Kluz  Marija  803979737527 22,488.20 0.11% 

661 Nešić  Božidar  1610988732539 22,464.44 0.11% 

662 Tančić  Dejan  1303966732535 22,459.01 0.11% 

663 Krstić  Marija  1008978737522 22,456.19 0.11% 

664 Milkov  Zoran  2210962733214 22,447.17 0.11% 

665 Đorđević  Bojana  906984737520 22,444.15 0.11% 

666 Panić  Marija  611983737535 22,441.72 0.11% 

667 Nikolić  Vera  1308965737535 22,417.68 0.11% 

668 Rančić  Bojan  2304978732514 22,393.98 0.11% 

669 Redžić  Irena  601977737536 22,371.90 0.11% 

670 Filipović  Rade  712968732528 22,328.83 0.11% 

671 Jovanović  Vlastimir  2101969732538 22,314.59 0.11% 

672 Jovanović  Zoran  1604972732520 22,261.19 0.11% 

673 Živanov  Jelena  808982737513 22,240.92 0.11% 

674 Mančić  Ljubinka  2404957737529 22,227.70 0.11% 

675 Stojanović  Marjan  2704973732514 22,214.73 0.11% 

676 Mladenović  Milan  2612977732517 22,209.22 0.11% 

677 Nikolić  Marija  1004978737519 22,172.70 0.11% 

678 Apostolović  Maja  2505981737522 22,158.51 0.11% 

679 Ćirić  Siniša  0812956732519 22,073.85 0.11% 

680 Kostić  Valentina  2504964737520 22,070.26 0.11% 

681 Ilić  Milan  1104981732514 22,070.25 0.11% 

682 Mažibradić  Marijana  2005983737519 22,070.25 0.11% 

683 Jovanović  Srđan  2210966732514 22,043.49 0.11% 

684 Đorđević  Jasmina  1802966737517 22,008.89 0.11% 

685 Jovanović  Aleksandar  2702996732535 21,903.64 0.11% 

686 Stanojević  Negica  2601967737519 21,888.50 0.11% 

687 Petković  Marjan  2404978732527 21,865.62 0.11% 

688 Mićunović  Dragana  503982737518 21,851.04 0.11% 

689 Đurić  Igor  3012977732513 21,843.84 0.11% 

690 Stojanović  Jelena  710982737513 21,832.68 0.11% 

691 Pavlović  Andrija  1110984732523 21,826.73 0.11% 

692 Pejić  Zoran  2707963732515 21,821.78 0.11% 

693 Durmišević  Dijana  402991737511 21,762.34 0.11% 

694 Stanojević  Jelena  1502980715328 21,753.59 0.11% 

695 Redžić  Sanja  2110982737513 21,744.38 0.11% 

696 Jovanović  Miloš  1308985732521 21,730.13 0.11% 

697 Andrejević  Nenad  2609997732512 21,716.11 0.11% 

698 Živković  Ivan  2309974732511 21,712.97 0.11% 

699 Nikolić  Goroljub  1106955732525 21,684.55 0.11% 

700 Radonjić  Dragana  201969737529 21,645.07 0.11% 

701 Bogdanović  Biljana  2003976737527 21,639.59 0.11% 

702 Stanković  Valentina  2802986737517 21,620.32 0.11% 

703 Mladenović  Sanja  1311973737529 21,612.21 0.11% 

704 Rančić  Mirjana  407971737525 21,588.03 0.11% 

705 Kostić  Jovica  901960732518 21,588.03 0.11% 

706 Živković  Sandra  3101993737536 21,577.84 0.10% 
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707 Popović  Silvana  1304969787418 21,575.61 0.10% 

708 Pop-Krstić  Nataša  1204976737510 21,553.16 0.10% 

709 Ilić  Marija  2010973737514 21,546.71 0.10% 

710 Jotić  Nebojša  3105974732529 21,517.69 0.10% 

711 Veličković  Grozdana  2112969737515 21,508.03 0.10% 

712 Pančić  Čedica  1003963732522 21,505.63 0.10% 

713 Andonović  Vladimir  507963732527 21,469.34 0.10% 

714 Marinkov  Saša  2810977733218 21,452.57 0.10% 

715 Stanković  Tatijana  2206981737517 21,434.03 0.10% 

716 Krstić  Saša  404986732512 21,432.86 0.10% 

717 Denčić  Maja  1105984737513 21,403.69 0.10% 

718 Živković  Radovan  1612970732518 21,334.76 0.10% 

719 Jovanović  Goran  1106963732518 21,334.06 0.10% 

720 Pančić  Boban  412968732524 21,324.93 0.10% 

721 Dimitrijević  Marina  208973737511 21,261.32 0.10% 

722 Đorđević  Dejan  2507986732548 21,242.88 0.10% 

723 Potić  Suzana  403972737515 21,235.87 0.10% 

724 Pešić  Sandra  1103989737535 21,228.50 0.10% 

725 Ćirić  Dijana  2907980737511 21,208.23 0.10% 

726 Aleksić  Dragan  1812961732520 21,204.30 0.10% 

727 Rakić  Zoran  2209962732511 21,188.50 0.10% 

728 Zajić  Vesna  1607977737511 21,103.69 0.10% 

729 Čulina  Tomislav  2904980732529 21,098.49 0.10% 

730 Petrović  Dragana  306979179148 21,068.34 0.10% 

731 Naunović  Dragana  1711987737538 20,984.06 0.10% 

732 Kostić  Dragan  2003967732520 20,967.93 0.10% 

733 Stefanović  Radmila  2104961737513 20,921.08 0.10% 

734 Petrović  Miljana  111987737537 20,874.65 0.10% 

735 Vojčić  Sandra  2511993737536 20,770.62 0.10% 

736 Jončić  Zoran  2011964732557 20,737.81 0.10% 

737 Pejčić  Ivana  1309974737544 20,729.12 0.10% 

738 Matejić  Marija  2511978737511 20,710.79 0.10% 

739 Đorić  Verica  508968737515 20,708.88 0.10% 

740 Paunković  Miljan  1302980732517 20,650.09 0.10% 

741 Sokolović  Milkica  2603985737510 20,537.01 0.10% 

742 Manić  Nadica  1612968737510 20,508.64 0.10% 

743 Kamenović  Zdravko  908979732548 20,451.14 0.10% 

744 Jovanović  Nataša  2609975737510 20,442.15 0.10% 

745 Đurić  Sanela  2701980737530 20,401.46 0.10% 

746 Manojlović  Maja  1012975737510 20,337.01 0.10% 

747 Petrović  Irena  411977737516 20,326.63 0.10% 

748 Petrović  Gradimir  2705961732515 20,315.28 0.10% 

749 Krstić  Olivera  2502976737523 20,274.14 0.10% 

750 PetrovićŠebez  Nela  1904978737528 20,193.69 0.10% 

751 Mitić  Jelena  2210981737514 20,185.48 0.10% 

752 Đorić  Aleksandar  2103982732515 20,114.31 0.10% 

753 Stefanović  Vojislav  607957732536 20,107.42 0.10% 

754 Andonović  Aleksandra  1401988737532 19,845.72 0.10% 

755 Savić  Nikola  1607997954985 19,781.17 0.10% 

756 Živković  Maja  2601973737512 19,726.24 0.10% 
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757 Ignjatović  Dragan  1010981732536 19,695.46 0.10% 

758 Stojanović  Goran  1207963732519 19,693.18 0.10% 

759 Jovanović  Ljiljana  2801964737517 19,693.02 0.10% 

760 Minić  Marija  1606984737512 19,594.11 0.10% 

761 Jončić  Anita  2207987737523 19,490.27 0.09% 

762 Božić  Ljiljana  1506967737520 19,479.07 0.09% 

763 Cvetković  Jelena  709987737556 19,456.63 0.09% 

764 Nikolić  Milan  2506982732520 19,404.80 0.09% 

765 Čurić  Branislav  1212972174131 19,280.97 0.09% 

766 Veljković  Miljana  1611970737521 19,234.60 0.09% 

767 Rančić  Dragana  2108981737523 19,230.27 0.09% 

768 Mladenović  Dejan  1609965732517 19,181.27 0.09% 

769 Denčić  Goran  906966732538 19,126.00 0.09% 

770 Sokolović  Bratislav  2303987732520 19,018.81 0.09% 

771 Milošević  Miljan  2501980732521 18,978.84 0.09% 

772 Ranđelović  Emilija  1105985737533 18,967.11 0.09% 

773 Ćirić  Branislav  111969732544 18,852.25 0.09% 

774 Petrović  Miljan  1504976732512 18,839.54 0.09% 

775 Nacić  Daliborka  2307977737538 18,764.12 0.09% 

776 Manić  Vasilije  1202958732525 18,723.23 0.09% 

777 Kostić  Miodrag  2203963732525 18,668.28 0.09% 

778 Tošić  Tatjana  1506964737546 18,586.86 0.09% 

779 Cenić  Danijela  1408970737513 18,550.56 0.09% 

780 Stanisavljević  Vesna  1701968737513 18,543.89 0.09% 

781 Stojanović  Marijan  2706979732519 18,401.96 0.09% 

782 Stanković  Gorica  2409961737551 18,375.79 0.09% 

783 Pešić  Bojan  2705963732512 18,257.36 0.09% 

784 Stančev  Tatjana  406972737514 18,224.01 0.09% 

785 Jocić  Suzana  2710965737523 17,546.24 0.09% 

786 Stanković  Bojana  607976737514 17,467.63 0.08% 

787 Džunić  Miljan  911976732513 17,431.09 0.08% 

788 Dimitrijević  Emica  1405965737522 16,988.64 0.08% 

789 Stanković  Slađana  1005969737510 16,882.74 0.08% 

790 Božić  Marija  2401977737518 16,861.58 0.08% 

791 Stanković  Miljan  1910979732538 16,760.30 0.08% 

792 Stamenović  Jovan  1011963732517 16,723.98 0.08% 

793 Cvetković  Denis  1101991732521 16,600.73 0.08% 

794 Jocić  Todor  1701966732530 16,353.70 0.08% 

795 Kostić  Bratislav  2909980732512 16,352.01 0.08% 

796 Ćirić  Boban  2011989732535 16,306.72 0.08% 

797 Jocić  Nela  2411967737515 16,000.26 0.08% 

798 Milojević  Radisav  1809955732518 15,956.14 0.08% 

799 Mladenović  Milan  705985732519 15,879.60 0.08% 

800 Rajković  Zoran  205962732527 15,601.26 0.08% 

801 Mitić  Ljubiša  204960732515 15,522.68 0.08% 

802 Veljković  Jasmina  1608964737527 14,631.21 0.07% 

803 Nikolić  Dejan  2905963732511 14,502.25 0.07% 

804 Ilić  Dijana  404983737513 14,312.38 0.07% 

805 Ilić  Milan  702978733012 14,276.62 0.07% 

806 Džunić  Dejan  206971732528 13,510.18 0.07% 
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807 Petrović  Saša  1605985732518 12,802.64 0.06% 

808 Tošić  Miroslav  1505983732524 12,469.64 0.06% 

809 Madić  Ivica  2805964732510 11,996.01 0.06% 

810 Damnjanović  Vidosava  2606967737510 11,452.34 0.06% 

811 Mijalković  Danijela  102971737511 11,302.29 0.05% 

812 Đorđević  Dragana  810975746625 10,978.32 0.05% 

813 Vlatković  Miloš  1902988732521 10,042.84 0.05% 

814 Stankov  Marjan  904979733212 9,869.80 0.05% 

815 Vidanović  Nebojša  2211962732516 9,460.15 0.05% 

816 Ignjatović  Slobodan  905985732518 9,388.84 0.05% 

817 Colić  Jasmina  1008964737511 9,091.15 0.04% 

818 Ilić  Ljiljana  1702970737519 9,022.27 0.04% 

819 Pavlović  Nemanja  2608995732527 8,426.82 0.04% 

820 Durmišević  Stanko  109982732532 7,776.29 0.04% 

821 Vučić  Goran  1009968732537 7,629.31 0.04% 

822 Ćirić  Rajko  1012956733016 6,178.42 0.03% 

823 Potić  Katarina  606981737526 6,095.99 0.03% 

824 Pejčić  Vidosava  3112963737517 6,019.96 0.03% 

825 Veličković  Tanja  111972737522 5,917.43 0.03% 

826 Kamenović  Miloš  1403988732541 5,369.46 0.03% 

827 Marinković  Gorjana  1904990715076 5,150.37 0.03% 

828 Demirović  Goran  2501970732515 4,214.18 0.02% 

829 Nacić  Aleksandar  1207977732511 3,638.83 0.02% 

830 Manić  Lidija  1202963737519 2,326.95 0.01% 

831 Denčić  Violeta  1505989737528 2,086.89 0.01% 

832 Stefanović  Jovica  302970732523 2,080.03 0.01% 

833 Stefanović  Ivana  2601991737538 200.00 0.00% 

834 Minić  Sanja  2908995737514 190.00 0.00% 

835 Tričković  Marija  603981737519 188.00 0.00% 

836 Ignjatović  Dragana  802981737511 188.00 0.00% 

837 Tričković  Marija  903985737517 188.00 0.00% 

838 Dojkić  Miljana  1612988737525 188.00 0.00% 

839 Aleksić  Marija  1703991737515 188.00 0.00% 

840 Živković  Sanja  1809988737531 188.00 0.00% 

841 Jotić  Zoran  2208968732533 188.00 0.00% 

842 Đorđević Pejić  Anita  2310983737516 188.00 0.00% 

843 Petrović  Nemanja  2909991732522 188.00 0.00% 

844 Kostić  Maja  3003987737530 188.00 0.00% 

845 Nikolov  Sanja  3008988737528 188.00 0.00% 

846 Panić  Aleksandra  708984737532 66.67 0.00% 

847 Rančić  Dragana  1711977737548 66.67 0.00% 

848 Zlatković  Sanjica  2505981737514 66.67 0.00% 
   Ukupno 20,554,286.84 100.00% 
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Klasa III poverilaca – obaveze prema Ministarstvu finansija, Poreska uprava 

Ovu klasu čine obaveze prema Poreskoj upravi, a u skladu sa Zapisnikom o 

usaglašavanju stanja po osnovu javnih prihoda br.079-433-00-00003/2018-1 od 

01.02.2018. godine, potpisanog sa Ministarstvom finansija RS, Poreskom upravom, 

filijalom Pirot. 

Tabela 9: Klasa III poverilaca 

Poverilac - Klasa III Broj uplatnog računa Model i poziv na broj (оdobrenje) Iznos obaveze 
Ministarstvo finansija, 
Poreska uprava 

840-4848-37 97-7691000000013473060 12,143,943.55 

840-4848-37 97-3391000000013831069 12,047,619.19 

840-4848-37 97-1691000000013970884 7,650,740.25 

840-4848-37 97-6891000000014069354 81,361.92 

840-4848-37 97-1291000000014160003 11,577,486.84 

840-4848-37 97-6291000000014300410 9,946,568.87 

840-4848-37 97-5891000000014352371 14,315,514.32 

840-4848-37 97-6891000000014410891 85,727.30 

840-4848-37 97-9091000000014698133 10,073,694.89 

840-4848-37 97-1091000000014706340 226,687.26 

840-4848-37 97-8891000000014770140 12,264,310.76 

840-4848-37 97-4891000000014839864 102,972.29 

840-4848-37 97-7591000000015071103 9,686,507.58 

840-4848-37 97-7191000000015077571 223,866.66 

840-4848-37 97-8591000000015200045 99,873.84 

840-4848-37 97-1191000000015246565 26,537.86 

840-4848-37 97-4691000000015246618 26,518.40 

840-4848-37 97-3391000000015246784 26,498.94 

840-4848-37 97-4691000000015249140 15,324.59 

840-4848-37 97-9191000000015250289 18,097.57 

840-4848-37 97-1491000000015266740 13,777,573.88 

840-4848-37 97-1891000000015270651 32,792.32 

840-4848-37 97-0691000000015379198 16,898.95 

840-4848-37 97-1991000000015425398 6,026,133.02 

840-4848-37 97-9691000000015596351 9,877.09 

840-4848-37 97-7291000000015596941 12,916,425.60 

840-4848-37 97-2091000000015623019 242,873.66 

840-4848-37 97-3791000000015647716 8,429,196.68 

840-4848-37 97-2491000000015740323 32,792.32 

840-4848-37 97-5891000000015743351 85,165.22 

840-4848-37 - 97-3391000000015887566 32,964.38 

840-4848-37 97-3391000000015892804 221,673.25 

840-4848-37 97-3691000000015929178 219,112.88 

840-4848-37 97-9091000000015945941 12,094,741.77 

840-4848-37 97-7291000000015946044 10,345.52 

840-4848-37 97-1191000000015952725 44,204.01 

840-4848-37 97-7591000000015952930 374,444.71 
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Poverilac - Klasa III Broj uplatnog računa Model i poziv na broj (оdobrenje) Iznos obaveze 

840-4848-37 97-9691000000015953117 1,526,092.69 

840-4848-37 97-4491000000015953296 7,387,438.02 

840-4848-37 97-4391000000015953652 3,223,329.06 

840-4848-37 97-9791000000015954410 575,587.76 

840-4848-37 97-1691000000015954437 575,587.76 

840-4848-37 97-6591000000015954453 575,587.76 

840-4848-37 97-9391000000015954476 575,587.76 

840-4848-37 97-5891000000015954520 575,587.76 

840-4848-37 97-2191000000015954597 575,587.76 

840-4848-37 97-7691000000015954611 314,486.46 

840-4848-37 97-3491000000015954625 314,486.46 

840-4848-37 97-3291000000015954658 59,876.15 

840-4848-37 97-2091000000015954662 59,876.15 

840-4848-37 97-4591000000015954686 59,876.15 

840-4848-37 97-2191000000015954694 59,876.15 

840-4848-37 97-0991000000015954698 59,876.15 

840-4848-37 97-6491000000015954712 59,876.15 

840-4848-37 97-5591000000015954715 59,876.15 

840-4848-37 97-4491000000015954751 1,214,631.11 

840-4848-37 97-0591000000015954764 314,486.46 

840-4848-37 97-5791000000015954779 314,486.46 

840-4848-37 97-4291000000015954784 314,486.46 

840-4848-37 97-1891000000015954792 314,486.46 

840-4848-37 97-6491000000015954809 314,486.46 

840-4848-37 97-6391000000015954874 152,116.15 

840-4848-37 97-0691000000015954893 152,116.15 

840-4848-37 97-7691000000015955193 21,979.13 

840-4848-37 97-3191000000015956178 575,587.76 

840-4848-37 97-9791000000015963334 197,813.23 

840-4848-37 97-9491000000015967797 3,033.24 

840-4848-37 97-2891000000015967916 3,033.24 

840-4848-37 97-4191000000015967944 3,033.24 

840-4848-37 97-4491000000015968040 3,033.24 

840-4848-37 97-7991000000015968093 3,033.24 

840-4848-37 97-5691000000015968133 3,033.24 

840-4848-37 97-5491000000015968166 3,033.24 

Ukupno 175,753,468.95 

 

Klasa IV poverilaca - poverioci koji imaju potraživanja po osnovu javnih prihoda(prema 

kriterijumu iz člana 54. stav 4. tačka 2. Zakona o stečaju), a koji spadaju u drugi 

isplatni red. 

U ovoj klasi se nalaze obaveze prema lokalnoj samoupravi po osnovu javnih prihoda 

(osim obaveza iz treće klase) nastale u poslednja tri meseca pre datuma preseka u 

poslovnim knjigama.   
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Tabela 10: Klasa IV poverilaca 

R.BR. POVERILAC NAZIV OBAVEZE UPLATNI RAČUN POZIV NA BROJ 
IZNOS 

OBAVEZE % 

1 PIROT 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 05079100358298 3,077,965.80 85.83% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 05079100358298 12,500.01 0.35% 

2 NOVI SAD VODE VOJV.-ODVOD, 840-741566843-31 97-61223823673330 955.11 0.03% 

3 BEOGRAD 

NAKN. ZA KOR. VODA 840-741562843-03 97 52079-0048 5,632.62 0.16% 

NAKN. ZA ISPUŠ.VODU 840-741563843-10 97 52079-0048 48,975.93 1.37% 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 19018100358298 35,929.02 1.00% 

4 ST. GRAD 
KOMUNALNA TAKSA 840-716111843-35 97 19018100358298 69,929.91 1.95% 

POS. NAK. ZA Z. ŽIV 
SR. 840-714562843-56 97 19018100358298 1,452.46 0.04% 

5 BEOGRAD POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 09020100358298 46,915.96 1.31% 

6 VRAČAR 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 09020100358298 25,776.50 0.72% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž SR 840-714562843-56 97 09020100358298 837.39 0.02% 

7 BEOGRAD  POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 54011100358298 25,921.28 0.72% 

8 BEOGRAD POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 91120100358298 7,667.32 0.21% 

9 BABUŠNICA POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 79006100358298 6,158.60 0.17% 

10 SUBOTICA POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 93236100358298 5,062.76 0.14% 

11 ČAČAK POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 36034100358298 9,337.21 0.26% 

12 KRUŠEVAC POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 43052100358298 7,709.87 0.21% 

13 NOVI SAD POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 61223100358298 5,277.41 0.15% 

14 BOR POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 71027100358298 6,705.71 0.19% 

15 UŽICE POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 9410010035298 7,249.60 0.20% 

16 ZRENJANIN POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 63242100358298 4,547.56 0.13% 

17 TEMERIN LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 83238100358298 8,333.34 0.23% 

18 KNJAŽEVAC POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 78045100358298 4,741.60 0.13% 

19 TRSTENIK POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 79103100358298 4,860.85 0.14% 

20 NIŠ 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 51128100358298 114,917.67 3.20% 

VPC MORAVA- -
ODVODNJ 

840-741566843-31 97 730790404003821 26,356.02 0.73% 

21 BAČ. PALAN. POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 54205100358298 4,818.88 0.13% 

22 SVILAJNAC POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 12097100358298 6,492.93 0.18% 

23 DIMITROVGRAD 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 21037100358298 642.44 0.02% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž SR 840-714562843-56 97 21037100358298 111 0.00% 

24 KUČEVO 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 38053100358298 843.91 0.02% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž SR 840-714562843-56 97 38053100358298 132 0.00% 

25 VLASOTINCE POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 29113100358298 1,538.24 0.04% 

 UKUPNO 3,586,296.91 100.00% 
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Klasa V poverilaca - poverioci koji imaju potraživanja po osnovu javnih prihoda(prema 

kriterijumu iz člana 54. stav 4. tačka 2. Zakona o stečaju), a koji spadaju u treći 

isplatni red. 

U ovoj klasi se nalaze obaveze prema lokalnoj samoupravi po osnovu javnih prihoda 

koje se ne nalaze u IV klasi, odnosno obaveze po osnovu javnih prihoda prema lokalnoj 

samoupravi nastale pre više od tri meseca u odnosu na datum preseka stanja u 

poslovnim knjigama.  

Tabela 11: Klasa V poverilaca 

R.BR. POVERILAC NAZIV OBAVEZE UPLATNI RAČUN POZIV NA BROJ IZNOS OBAVEZE % 

1 PIROT 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 05079100358298 58,312,089.82 54.36% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 05079100358298 365,819.42 0.34% 

POREZ NA ZEMLJIŠTE 840-711147843-13 97 05079100358298 3,825,805.74 3.57% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 05079100358298 27,629,233.60 25.76% 

2 NIŠ 
VPC MORAVA- -
ODVODNJ 840-741566843-31 97 0790404003821 55,176.24 0.05% 

3 NOVI SAD VODE VOJV.-ODVOD, 840-741566843-31 97-61223823673330 7,295.47 0.01% 

4 BEOGRAD 
NAKN. ZA KOR. VODA 840-741562843-03 97 52079-0048 179,082.95 0.17% 

NAKN. ZA ISPUŠ.VODU 840-741563843-10 97 52079-0048 1,743,264.46 1.63% 

5 BEOGRAD POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 09020100358298 1,038,159.19 0.97% 

7 VRAČAR 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 09020100358298 818,790.90 0.76% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 09020100358298 10,180.10 0.01% 

8 BEOGRAD  POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 54011100358298 369,080.53 0.34% 

9 ČUKARICA 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 54011100358298 250,708.22 0.23% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 54011100358298 42,437.88 0.04% 

10 BEOGRAD POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 91120100358298 55,787.37 0.05% 

11 BABUŠNICA POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 79006100358298 68,040.82 0.06% 

12 NOVI PAZAR 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 25075100358298 199,932.03 0.19% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 25075100358298 52,596.34 0.05% 

13 VRANJE 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 24114100358298 19,607.96 0.02% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 

840-714562843-56 97 24114100358298 4.06 0.00% 

14 ŠABAC 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 02099100358298 45,950.89 0.04% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 02099100358298 31,074.84 0.03% 

15 SUBOTICA 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 93236100358298 58,883.42 0.05% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 93236100358298 4,684.34 0.00% 

16 ČAČAK 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 36034100358298 188,807.72 0.18% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 

840-714562843-56 97 36034100358298 4,050.94 0.00% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 36034100358298 15,484.72 0.01% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 36034100358298 11,661.82 0.01% 

17 KRUŠEVAC 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 43052100358298 560,472.96 0.52% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 43052100358298 111,419.45 0.10% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 43052100358298 168,472.78 0.16% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 43052100358298 6,799.69 0.01% 

18 PROKUPLJE LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 72085100358298 311,659.96 0.29% 
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R.BR. POVERILAC NAZIV OBAVEZE UPLATNI RAČUN POZIV NA BROJ IZNOS OBAVEZE % 

19 NOVI SAD 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 61223100358298 8,475.46 0.01% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 61223100358298 928,759.24 0.87% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 61223100358298 285,616.01 0.27% 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 61223100358298 913,118.78 0.85% 

20 BOR 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 71027100358298 75,425.51 0.07% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 71027100358298 424,175.28 0.40% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 71027100358298 32,108.26 0.03% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 71027100358298 4,501.50 0.00% 

UVEĆ POR DUGA 5% 840-743924843-47 97 71027100358298 14,823.21 0.01% 

21 SOMBOR 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 16232100358298 348,060.21 0.32% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 16232100358298 329,766.99 0.31% 

22 SR. MITROV. LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 06234100358298 189,338.17 0.18% 

23 UŽICE 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 9410010035298 350,500.51 0.33% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 9410010035298 463,492.96 0.43% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 9410010035298 210,093.93 0.20% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 

840-714562843-56 97 9410010035298 5,447.46 0.01% 

24 ZRENJANIN 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 63242100358298 74,364.42 0.07% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 63242100358298 352,524.55 0.33% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 63242100358298 6,472.68 0.01% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 63242100358298 2,366.53 0.00% 

25 TEMERIN 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 83238100358298 313,776.95 0.29% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 83238100358298 134,035.33 0.12% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 83238100358298 129,686.18 0.12% 

KOM. TAK.ZA 
KOR.R.PAN. 

840-714431843-12 97 83238100358298 7,320.37 0.01% 

POREZ NA ZEMLJIŠTE 840-711147843-13 97 83238100358298 17,647.31 0.02% 

26 SMEDEREVO LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 37092100358298 200,998.81 0.19% 

27 KRAGUJEVAC 
LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 58049100358298 486,902.16 0.45% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 58049100358298 589,592.71 0.55% 

28 KNJAŽEVAC POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 78045100358298 5,070.33 0.00% 

29 LESKOVAC LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 13058100358298 179,332.04 0.17% 

30 TRSTENIK 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 79103100358298 66,861.50 0.06% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 79103100358298 8,143.93 0.01% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 79103100358298 10.17 0.00% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-743924843-47 97 79103100358298 196,531.80 0.18% 

31 NIŠ 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 51128100358298 1,225,495.96 1.14% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 51128100358298 150,746.44 0.14% 

POREZ NA ZEMLJIŠTE 840-711147843-13 97 51128100358298 4,065.70 0.00% 

UVEĆ POR DUGA 5% 840-743924843-47 97 51128100358298 5,233.23 0.00% 

OBJED.NAPL. -EKO 
TAKSA 105-20941-62 97 51128100358298 785.00 0.00% 

VPC MORAVA- -
ODVODNJ 840-741566843-31 97 730790404003821 624,271.68 0.58% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 51128100358298 14,194.78 0.01% 
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R.BR. POVERILAC NAZIV OBAVEZE UPLATNI RAČUN POZIV NA BROJ IZNOS OBAVEZE % 

32 BAČ. PALAN. 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 54205100358298 272,666.10 0.25% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 54205100358298 59,324.36 0.06% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 54205100358298 15,544.44 0.01% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 54205100358298 60,369.36 0.06% 

UVEĆ POR DUGA 5% 840-743924843-47 97 54205100358298 16,838.82 0.02% 

KOM. TAK.ZA 
KOR.R.PAN. 840-716112843-42 97 54205100358298 3,877.48 0.00% 

33 SVILAJNAC 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 12097100358298 94,504.75 0.09% 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 12097100358298 173,485.73 0.16% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 

840-714562843-56 97 12097100358298 5,807.31 0.01% 

NAKN.ZA KOR GR ZEM 840-741534843-98 97 12097100358298 3.39 0.00% 

34 DIMITROVGRAD 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 21037100358298 8,096.55 0.01% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 840-714562843-56 97 21037100358298 1,093.97 0.00% 

35 BEČEJ LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 39208100358298 143,637.40 0.13% 

36 VRŠAC LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 68241100358298 196,462.81 0.18% 

37 VRBAS LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 73240100358298 136,786.76 0.13% 

38 KUČEVO 
POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 38053100358298 4,187.48 0.00% 

POS. NAK. ZA ZAŠ Ž 
SR 

840-714562843-56 97 38053100358298 2,328.22 0.00% 

39 VLASOTINCE 

LOK. KOMUN. TAKSA 840-716111843-35 97 29113100358298 82,142.21 0.08% 

POREZ NA IMOVINU 840-713122843-64 97 29113100358298 45,231.81 0.04% 

POREZ NA ZEMLJIŠTE 840-711147843-13 97 29113100358298 1,926.39 0.00% 

 UKUPNO 107,266,966.01 100.00% 

 

Klasa VI poverilaca – neobezbeđeni - stečajni poverioci (prema kriterijumu iz člana 

54. stav 4. tačka 3. Zakona o stečaju – ostali poverioci iz trećeg isplatnog reda, čija 

potraživanja nemaju stvarne i suštinske karakteristike potraživanja koje bi opravdale 

da se svi ili neki od navedenih poverilaca svrstaju u jednu ili više dodatnih klasa 

poverilaca). 

Ovu klasu čine svi neobezbeđeni poverioci po sledećim osnovama: 

- dobavljači i isporučioci usluga, 

- krediti kod kojih ne postoji obezbeđenje u vidu založnog prava ili bilo kakvo 

drugo obezbeđenje u smislu Zakona o stečaju, 

- deo potraživanja razlučnih poverilaca čija vrednost prevazilazi procenu 

vrednosti imovine na kojoj je uspostavljeno založno pravo, 

- ostale obaveze prema radnicima koje ne pripadaju klasi I. 
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Tabela 12: Klasa VI poverilaca 

R.br. Poverilac - Klasa VI 
Ukupna obaveza 
prema poveriocu % 

1 "ALAIN BALDINI" 308,262,151.20 13.67% 

2 ADDIKO Bank AD Beograd 190,806,276.27 8.46% 

3 AIK Banka AD Beograd 159,818,004.20 7.09% 

4 DEG-Deutsche Investitions und Entwicklungsgesellschaft mbH 125,715,543.31 5.58% 

5 Srpska banka AD Beograd 115,084,491.22 5.10% 

6 Privredna banka Beograd AD Beograd-u stečaju 108,490,979.32 4.81% 

7 Komercijalna banka AD Beograd 81,344,323.74 3.61% 

8 Fond za razvoj Republike Srbije 80,005,053.84 3.55% 

9 Eurobank AD Beograd 68,758,388.30 3.05% 

10 Banca Intesa AD Beograd 67,641,668.55 3.00% 

11 Wiener Städtische osiguranje a.d.o. Beograd 63,940,295.52 2.84% 

12 Zaposleni 43,487,470.43 1.93% 

13 Obaveze po osnovu dividendi 40,489,603.39 1.80% 

14 DDOR Novi Sad a.d.o. Novi Sad 40,463,982.99 1.79% 

15 Societe Generale Banka Srbija AD Beograd 37,500,454.63 1.66% 

16 "ILSE JACOBSEN" DENMARK 32,123,689.05 1.42% 

17 "SC MADIROM PROD SL" 27,013,746.97 1.20% 

18 "VODOVOD I KANALIZACIJA" PIROT 23,690,195.65 1.05% 

19 "NOVI SAD" AD ZA OSIGURANJE I REOSIG.DDOR "CENTAR EKST" 23,506,517.52 1.04% 

20 Takovo Osiguranje a.d.o. Kragujevac 21,938,346.91 0.97% 

21 "DELOITTE" D.O.O. 20,165,946.88 0.89% 

22 "TONKIN TRADING LTD" VELIKA BRITANIJA 18,710,800.99 0.83% 

23 "MINISTARSTVO ODBRANE VAZDUHOPLOVNI ZAVOD "MOMA 
STANOJLOVIĆ" 18,540,640.00 0.82% 

24 "EPS SNABDEVANJE" 17,683,140.49 0.78% 

25 " UPRAVA CARINE" BEOGRAD 17,581,325.47 0.78% 

26 Wiener Re AD Beograd 16,197,461.96 0.72% 

27 FACTORING SERVICE CENTER NV 15,937,421.49 0.71% 

28 Obustave-Tigar Ugostiteljstvo po osnovu organizovane ishrane 14,259,635.04 0.63% 

29 Agencija za osiguranje i finansiranje izvoza Republike Srbije 13,896,913.60 0.62% 

30 "MINISTARSTVO ODBRANE VOJNA POŠTA 1102 BEOGRAD" 13,730,721.60 0.61% 

31 "PANNONGLOBAL" EXPORT IMPORT 13,517,038.33 0.60% 

32 "DECATHLON PRODUZIONE ITALIA SRL UNIPERSONALE" 12,838,223.08 0.57% 

33 "JP EPS BEOGRAD" 12,536,776.36 0.56% 

34 "TEGO-TRANS" D.O.O. ZA SAOBRAĆAJ 12,046,972.93 0.53% 

35 "UNIVERS-CO" DOO 11,953,946.23 0.53% 

36 "SOCIETE GENERALE YUGOSLAV BANK" A.D. 11,903,392.05 0.53% 

37 "TIGAR TYRES" D.O.O. 10,855,652.48 0.48% 

38 "GRADNJA-PROMET" VLASOTINCE 9,979,078.83 0.44% 

39 "EMA" 9,956,548.97 0.44% 

40 "BRANDECOSSE LTD" 9,623,152.67 0.43% 

41 "BEDEM PREVOZ" D.O.O. 9,098,450.09 0.40% 

42 "NALCO" AUSTRIA 8,367,611.88 0.37% 

43 "BORISKOMERC" D.O.O. 8,092,542.90 0.36% 

44 "SEME-PROMET" DOO 7,815,809.03 0.35% 

45 "EVONIK DEGUSSA" FRANKFURT 7,272,250.02 0.32% 

46 "NOVZA" D.O.O. 7,162,705.69 0.32% 
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R.br. Poverilac - Klasa VI 
Ukupna obaveza 
prema poveriocu % 

47 "TELEKOM SRBIJE" FILIJALA PIROT 6,790,756.11 0.30% 

48 "MITEKS" D.O.O. 6,296,952.00 0.28% 

49 "ED JUGOISTOK" D.O.O 6,272,256.16 0.28% 

50 Privredna komora Niš 6,120,448.55 0.27% 

51 "PRED.ZA PROIZVOD.I PROMET ADP" DOO MLADENOVAC 6,083,000.49 0.27% 

52 "DS SMITH PACKAGING" DOO 5,875,122.41 0.26% 

53 "NIKOM" DOO 5,274,766.20 0.23% 

54 Privredna komora Srbije 4,996,988.35 0.22% 

55 "AGROMARKET" D.O.O. KRAGUJEVAC 4,661,717.11 0.21% 

56 "TELENOR" 4,401,549.85 0.20% 

57 "WELLGUM A/S" DANSKA 3,953,409.11 0.18% 

58 "M-PROINTEX" D.O.O. 3,922,768.81 0.17% 

59 "MILETIĆ PETROL" DOO 3,695,324.58 0.16% 

60 "ASM PROMET" D.O.O. 3,592,066.23 0.16% 

61 "GAN-D" D.O.O. 3,524,514.64 0.16% 

62 "NELTEX PLUS" D.O.O. EKSPORT IMPORT 3,490,387.87 0.15% 

63 "BASF" AKTIENGESELLSCHAFT 3,475,602.80 0.15% 

64 "EURO MOTUS" 3,394,400.96 0.15% 

65 "WIENER STADTISCHE" 3,310,706.32 0.15% 

66 "KRAIBURG BULGARIA EOOD" 3,164,676.12 0.14% 

67 "ITAIGUM" S.L.SPANIA 2,902,675.93 0.13% 

68 "BAYER" NEMAČKA 2,878,886.61 0.13% 

69 "BASICNET S.P.A." ITALY 2,685,438.47 0.12% 

70 "DUNAV STOCKBROKER" A.D. 2,637,329.72 0.12% 

71 "SEMENARNA" D.O.O. 2,500,000.00 0.11% 

72 "FAM AD" FABRIKA MAZIVA KRUŠEVAC 2,417,824.68 0.11% 

73 "STARTMARK" D.O.O. 2,324,580.00 0.10% 

74 "BALKAN CONSULT COMMERCE" BUGARSKA 2,270,705.91 0.10% 

75 "ELASTORSA" SLOVAČKA 2,234,947.64 0.10% 

76 "MMS KOMERC" D.O.O. 2,081,840.00 0.09% 

77 "PATECH FINE CHEMICALS CO LTD" TAJWAN 2,062,161.88 0.09% 

78 "INTER TAS D.O.O" 2,033,180.00 0.09% 

79 "DUNAV" OSIGURAVAJUĆI ZAVOD GLAVNA FILIJALA PIROT 1,943,534.59 0.09% 

80 "PVP TRPTIS" 1,873,664.97 0.08% 

81 "INTERCAPITAL SECURITES" A.D. 1,839,576.49 0.08% 

82 "UHY EKI REVIZIJA" D.O.O. 1,782,823.39 0.08% 

83 Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 1,772,349.69 0.08% 

84 "D-COMPANY" PP BABUŠNICA 1,751,282.06 0.08% 

85 "GRAFO-SPEED" GRAFIČKO TRGOVINSKA RADNJA 1,721,500.53 0.08% 

86 MADIROM S.R.L. 1,658,617.80 0.07% 

87 Džunić Goran 1,650,390.01 0.07% 

88 "MILŠPED" D.O.O. 1,646,894.59 0.07% 

89 "AGROPHARMACY" D.O.O. 1,625,056.99 0.07% 

90 "SIN-KOM" SZR 1,604,864.12 0.07% 

91 "FRAMBO" SLOVENIJA 1,599,476.24 0.07% 

92 "BEOGRADSKE ELEKTRANE" I.K.P. 1,478,002.83 0.07% 

93 "ANA FARM" 1,437,975.37 0.06% 

94 "NIŠINVEST" DOO 1,428,262.43 0.06% 
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R.br. Poverilac - Klasa VI 
Ukupna obaveza 
prema poveriocu % 

95 "RHEIN CHEMIE" NEMAČKA 1,410,892.85 0.06% 

96 Obustave-članarina samostalnog sindikata 1,381,535.90 0.06% 

97 "INTERCOMM" SRL 1,372,287.05 0.06% 

98 "POLYHIMPLAST LTD" BUGARSKA 1,348,519.98 0.06% 

99 "PRO-KALK" DOO GALOVIĆ 1,335,640.13 0.06% 

100 "GRACE DAVISON" NEMAČKA 1,317,733.93 0.06% 

101 Balkan Tyres Recycling doo 1,266,880.00 0.06% 

102 Nebojša Petrović 1,195,166.02 0.05% 

103 "STOJANOVIĆ" SZUTR 1,157,277.46 0.05% 

104 "ARNCO" DOO HRVATSKA 1,149,185.19 0.05% 

105 HEMECO EXPORT IMPORT 1,138,944.98 0.05% 

106 Vera Marković 1,117,429.77 0.05% 

107 "ECONOMIST CORPORATE NETWORK" ŠVAJCARSKA 1,107,278.77 0.05% 

108 "FARREL Limited" 1,094,075.60 0.05% 

109 "GRADSKA TOPLANA" JP 1,066,741.50 0.05% 

110 "PIPINATO" ITALIA 1,048,895.13 0.05% 

111 "DELTA-OSIGURANJE" AD 1,033,235.09 0.05% 

112 "PARKA" D.O.O. 1,026,189.99 0.05% 

113 "FEROHEM" 1,007,975.47 0.04% 

114 "SARACHEM" D.O.O. 990,052.08 0.04% 

115 "LIVAČKA RADNJA MP" 990,040.80 0.04% 

116 "TOPLANA" JKP 984,014.35 0.04% 

117 "VISOKPROMET" D.O.O. 972,417.34 0.04% 

118 "A.M.B." 906,051.23 0.04% 

119 "TAURUS CARBONPAC" MAĐARSKA 896,329.87 0.04% 

120 "I & D COM" DOO 880,860.62 0.04% 

121 "ELMED" DOO ZA PROIZ.,TRGOVINU I USLUGE 867,578.02 0.04% 

122 "ŠTAMPARIJA RP" PROIZ.PROM.PRED. 846,714.11 0.04% 

123 "IBN COMPANY" D.O.O. 813,683.20 0.04% 

124 "S.C.INTER COMM PLUS S.R.L. 811,176.65 0.04% 

125 "REGIONALNA DEPONIJA" JKP 796,786.00 0.04% 

126 Aleksandar Đurković 790,829.95 0.04% 

127 "JUQS" DRUŠTVO ZA SERTIFIKACIJU I NADZOR KVALITETA 777,424.19 0.03% 

128 "MIKOLE " D.O.O PR.D.ZA PR.U I POSR. 766,077.84 0.03% 

129 "GOMMA LINE" D.O.O 754,760.83 0.03% 

130 "MEGATEH PLUS POZITIV" D.O.O. 753,099.26 0.03% 

131 "ERNST & YOUNG" D.O.O. 749,999.81 0.03% 

132 "WISE BROKER" A.D. 748,028.46 0.03% 

133 Aleksandar Radojević 721,954.95 0.03% 

134 "SILICON PREDUZEĆE ZA INF.INZ.DOO" 704,900.20 0.03% 

135 "CSA INTERNATIONAL" 702,941.48 0.03% 

136 "TEHNOPROJEKT" PPPI OD 691,509.57 0.03% 

137 "VEHBI ZHEGROVA B.I." 683,046.28 0.03% 

138 "SNETEX" 675,713.94 0.03% 

139 "BIOGOR" DOO 663,089.37 0.03% 

140 "NAFTA A.D."-SOCIETE GEN 660,126.26 0.03% 

141 "J.BARBOUR & SONS LTD" ENGLESKA 630,142.80 0.03% 

142 "EKO DRAG" DOO 624,480.00 0.03% 



Unapred pripremljeni Plan reorganizacije – AKCIONARSKO DRUŠTVO TIGAR PIROT 
 

R.br. Poverilac - Klasa VI 
Ukupna obaveza 
prema poveriocu % 

143 "SALE PETROL" DOO 621,880.64 0.03% 

144 LJUBIŠA MITIĆ 615,440.07 0.03% 

145 "VIK PEĆINCI" JKP 614,585.00 0.03% 

146 ZORAN MIŠIĆ 604,259.53 0.03% 

147 Vladan Manić 601,342.01 0.03% 

148 "PROLOM BANJA" ZAVOD ZA REHABILITACIJU 584,038.09 0.03% 

149 "M&M MILITZER & MUNCH BG CO.LTD.TRANSPORT LOGISTIC 
SERVICES" 578,522.06 0.03% 

150 "HEMAG" DOO 577,859.04 0.03% 

151 "EXTRA MIMARK" D.O.O 576,865.20 0.03% 

152 "TOPLANA-ŠABAC" JKP 576,566.30 0.03% 

153 Bogdan Popara 576,068.95 0.03% 

154 "POSLOVNI PROSTOR OPŠTINE STARI GRAD" JP BEOGRAD 566,142.56 0.03% 

155 "REAL TIME CLIPPING" D.O.O. 562,129.25 0.02% 

156 KATANIĆ MILORAD 553,845.60 0.02% 

157 "WORKSMART" D.O.O. 540,537.48 0.02% 

158 "LESKOPLET" SAMOSTALNA ZANATSKA TRGOVINSKA RADNJA 3 532,789.25 0.02% 

159 "MAX TRADE COM" DARKO ŽIVKOVIĆ PR. 531,528.38 0.02% 

160 "GRADSKA ČISTOĆA" JAVNO KOM.PREDUZEĆE 510,958.28 0.02% 

161 "SAFIC-ALCAN ADRIATIC" DOO 505,628.02 0.02% 

162 "NIŠ-VATROSPREM" 491,047.83 0.02% 

163 "GM INŽENJERING" D.O.O. 483,009.60 0.02% 

164 "TEBODIN" DOO 481,899.60 0.02% 

165 "T-MATIĆ" DOO 477,596.49 0.02% 

166 "INSTITUT ZA REUMATSKA OBOLJENJA" NIŠKA BANJA 477,451.93 0.02% 

167 "STUDIO MT" D.O.O. 476,194.16 0.02% 

168 "BUSINESS MONITOR INTERNATIONAL" LTD ENGLESKA 474,024.84 0.02% 

169 "INTERCHEM" AUSTRIJA 471,521.35 0.02% 

170 ENKO ŠPORT 458,402.25 0.02% 

171 "MIGUM" D.O.O. 454,697.86 0.02% 

172 "KEMES" BUGARSKA 454,550.11 0.02% 

173 "ZEUS" D.O.O. 450,196.27 0.02% 

174 "HOUND AND CRAFT INC KIMBERLY M CLARK" 447,501.38 0.02% 

175 "PRIVREDNO DRUŠTVO DRUMOVI A&D" 444,579.42 0.02% 

176 "KRAN-INŽENJERING" DOO 440,762.88 0.02% 

177 ĐORĐE PETROVIĆ 440,385.63 0.02% 

178 "IPM" D.O.O. MAJDANPEK 439,954.16 0.02% 

179 "NACIONAL SERVIS" 431,778.48 0.02% 

180 "AC SERBIA" 428,632.00 0.02% 

181 "MEDIANA" JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE NIŠ 427,546.51 0.02% 

182 "SAVEZ EKONOMISTA SRBIJE" 425,394.62 0.02% 

183 "BARBOUR" VELIKA BRITANIJA 415,635.06 0.02% 

184 "WORKTEX-IMPEX" D.O.O. 410,431.17 0.02% 

185 ADVOKAT SLAVIŠA N.VUKOSAVLJEVIĆ 404,230.00 0.02% 

186 "ATLANTIS" D.O.O 401,794.80 0.02% 

187 "ALPHA TECHNOLOGIES S.R.O." CESKA REPUBLIKA 394,514.09 0.02% 

188 MILADINOV DUBRAVKA 393,956.00 0.02% 

189 "BAJKA 87" 391,704.00 0.02% 

190 "REPRESENT SYSTEM" DOO 374,133.34 0.02% 
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191 "BOCE" SRL ITALIJA 370,558.91 0.02% 

192 "GRADSKO STAMBENO" JAVNO PREDUZEĆE 364,360.11 0.02% 

193 Vitas Pirot 362,075.00 0.02% 

194 "TELETRADER" AUSTRIJA 361,255.29 0.02% 

195 "SLOGA ALATI" D.O.O. 359,100.00 0.02% 

196 "AB SANDVIK PROCESS SYSTEMS" 354,229.82 0.02% 

197 "TUV RTHEINLAND INTERCERT" 351,070.84 0.02% 

198 "PI - PROMET - DSZ D.O.O" 350,753.22 0.02% 

199 "DOM ZDRAVLJA-PIROT-SOPSTVENI PRIHODI" 341,000.00 0.02% 

200 "USLUGA" D.O.O. HRVATSKA 340,892.57 0.02% 

201 "ALTI LOGISTIKA " 329,583.99 0.01% 

202 "MANČIĆ" SZR 323,288.96 0.01% 

203 Evonik Degusa 318,418.56 0.01% 

204 IVANIŠEVIĆ NENAD 316,456.00 0.01% 

205 Obustave-9925000 TI-CAR prodavnice 316,059.48 0.01% 

206 "TIG-TRAJ" D.O.O. 312,139.35 0.01% 

207 MANIĆ RADMILA 312,088.68 0.01% 

208 "A.N.C.I.SERVIZI S.R.L." ITALY 311,221.34 0.01% 

209 "VINCENZ NEMES GESELLSCHAFT M.B.H.& CO KG" AUSTRIA 311,204.09 0.01% 

210 "SBS-IBM" 310,699.90 0.01% 

211 "PRIVREDNA KOMORA SRBIJE" 308,865.80 0.01% 

212 "ZASTAVA-PROMET" A.D. 306,360.53 0.01% 

213 "EURO COM" 297,640.23 0.01% 

214 "MKV PETROVIC" 296,000.00 0.01% 

215 FACTORING SERVICE CENTER NV ravago 292,581.80 0.01% 

216 "PROKOD8" 292,020.00 0.01% 

217 ŠEMSOVIĆ IBRAHIM, NOVI PAZAR 290,768.94 0.01% 

218 TELEKOM SRBIJE 290,646.58 0.01% 

219 "SDL GROUP D.O.O. BEOGRAD" 287,186.03 0.01% 

220 "ETNO MREŽA" DOO 285,227.09 0.01% 

221 "LWB STEINL" NEMAČKA 285,065.81 0.01% 

222 "MEDIOLANUM INVEST" A.D. 283,610.59 0.01% 

223 "DHL INTERNATIONAL" D.O.O. 283,417.11 0.01% 

224 "ANAHEM" D.O.O. 279,659.50 0.01% 

225 "PLASMET" SZR 278,840.00 0.01% 

226 "VULKAN" AKCIONARSKO DRUŠTVO INDUSTRIJA GUME 278,524.51 0.01% 

227 "BIROGRAF" DOO 273,257.55 0.01% 

228 "AUTOMOBIL SKI KLASTER SRBIJE" 271,821.00 0.01% 

229 "KADAKS HEM" DOO 269,214.67 0.01% 

230 "ADVOKAT SLOBODAN Č. ANDREJEVIĆ" 265,871.64 0.01% 

231 ADVOKAT VLADIMIR ĐERIĆ 259,616.95 0.01% 

232 "JONIPROM-NIŠ" TRGOVINSKO PREDUZEĆE 257,334.19 0.01% 

233 "KAFANA DESETKA" SUR MARINA JOVANOVSKI 257,331.28 0.01% 

234 "SCHENKER"DOO PREDUZEĆE ZA UNUTRAŠNJI I MEĐUNARODNI 
TRANSP. 

257,137.88 0.01% 

235 "JONES LANG LASALLE" D.O.O. 256,134.16 0.01% 

236 "CVETANOVIĆ KONSALTING" D.O.O. 250,000.00 0.01% 

237 "ALBOMINA" DOO 248,783.34 0.01% 

238 "IRS-INDUSTRIAL RANGE SOLUTIONS" HUNGARY 242,380.82 0.01% 
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239 "FINODIT" PREDUZEĆE ZA REVIZIJU 241,799.65 0.01% 

240 "ČAČAK" JAV.KOM.PRED.ZA GREJ.I ODRŽAVANJE ZGRADA 241,153.79 0.01% 

241 MLADENOVIĆ SLAVKO 237,342.00 0.01% 

242 "SRBIJAGAS" JP 236,542.20 0.01% 

243 "PRA JUG" AGENCIJA 235,695.21 0.01% 

244 "DOBAR KAMEN" D.O.O. 234,578.30 0.01% 

245 "MESNA ZAJEDNICA ŠIMANOVCI" 234,107.42 0.01% 

246 "ATLAS COPCO" 225,096.41 0.01% 

247 "TEKIG-VELETEKS" D.O.O. ZA SPOLJNO-TRGOV.POSLOVANJE 224,109.67 0.01% 

248 "GORENJE" D.O.O. BEOGRAD 223,484.46 0.01% 

249 "WEAVABEL" ENGLAND 221,478.15 0.01% 

250 "EVROTON" 220,304.00 0.01% 

251 "MIK PROJEKT" D.O.O. 220,280.00 0.01% 

252 "MABO" DOO 219,724.24 0.01% 

253 "DIMMETAL" D.O.O. 215,200.00 0.01% 

254 "RADIO INDEX" 212,697.31 0.01% 

255 "INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU" AD 211,968.00 0.01% 

256 "REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD" 209,094.00 0.01% 

257 MILENA MARKOVIĆ 207,692.10 0.01% 

258 "KONACI VRELO" Tomislav STOJANOVIĆ 205,267.98 0.01% 

259 "MAGNUM" DOO 203,438.55 0.01% 

260 "DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 201,831.67 0.01% 

261 "PRO-ING" DOO 200,640.00 0.01% 

262 "KRSTIĆ OMUĆA METALPLAST" SZR 200,413.12 0.01% 

263 "KUBIK TRANS PLUS" D.O.O. 199,827.30 0.01% 

264 "INFORMATIKA" JP 197,847.83 0.01% 

265 "BEOGRADSKI VODOVOD I KANALIZACIJA" 196,421.54 0.01% 

266 "SAVA" JKP 196,088.62 0.01% 

267 "AGENT PLUS" D.O.O.POMORSKA REČNA AGENCIJA 192,267.92 0.01% 

268 "BEOEXPO SYSTEM" 191,609.51 0.01% 

269 "DINERS CLUB INTERNATIONAL" 187,532.39 0.01% 

270 "KOMUNALAC" JP 187,460.23 0.01% 

271 "OVEX INŽENJERING" D.O.O. 186,009.24 0.01% 

272 "VRBAS-GAS" JP 184,920.68 0.01% 

273 "ELTIM ENGINEERING C.C." SOUTH AFRICA 183,232.25 0.01% 

274 "KEMOIMPEX" A.D. 180,270.74 0.01% 

275 DUŠANKA MADIĆ 179,436.00 0.01% 

276 SVETLANA MANIĆ 179,435.55 0.01% 

277 "PIROTEX TRIKO" DOO 174,386.08 0.01% 

278 "IMS" DOO 173,734.16 0.01% 

279 "ILIJAK" D.O.O. 172,550.69 0.01% 

280 ZAVOD ZA URBANIZAM (JAVNO PREDUZEĆE) 171,952.60 0.01% 

281 TELENOR 166,418.58 0.01% 

282 "DLS SPECIJALNI SISTEMI" D.O.O 166,367.00 0.01% 

283 Valentina Ivanis 165,828.18 0.01% 

284 "TERI ENGINEERING" D.O.O. 165,066.69 0.01% 

285 RADISAVLJEVIĆ SAŠA PROKUPLJE 161,538.30 0.01% 

286 
"JUGOINSPEKT BEOGRAD" D.D.ZA KONTROLU KVAN.I 
KVAL.ROBE 159,600.00 0.01% 
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287 Mr. Lazarevic Gordana 159,275.16 0.01% 

288 Markicevic Igor 159,275.16 0.01% 

289 "CITY-GUARD" SAM.ZAN.RADNJA ĐORĐEVIĆ PRVOSLAV 159,176.19 0.01% 

290 "SIMOS" SZTR 157,409.28 0.01% 

291 "FRATELLI BATTISTINI" SPA 156,864.01 0.01% 

292 "ETIKETE D.O.O" 156,273.60 0.01% 

293 "JONIPROM ETIL" 156,000.00 0.01% 

294 "MINISTARSTVO ENERGETIKE,RAZVOJA I ZAŠTITE ŽIVOTNE 
SREDINE" 155,232.88 0.01% 

295 "HYDROVISION" D.O.O 151,843.73 0.01% 

296 "PAKOM COMPUTERS" D.O.O. 151,204.48 0.01% 

297 "ABCR" GMBH NEMAČKA 150,223.38 0.01% 

298 "PITURA" D.O.O. 150,209.53 0.01% 

299 "SURI" MZ 149,099.65 0.01% 

300 "HEMALAB" D.O.O 147,000.00 0.01% 

301 "ASEE" D.O.O. 145,168.47 0.01% 

302 "LAGERMAX AED"D.O.O. 145,147.47 0.01% 

303 "DUNAV OSIGURANJE" a.d.o. BEOGRAD FILIJALA PIROT 145,000.00 0.01% 

304 "TEHNOTEX" 144,005.19 0.01% 

305 "STAN" JAVNO PREDUZEĆE ZADRUGA 143,842.38 0.01% 

306 "ELEKTRO-REMONT" SUBOTICA 140,946.66 0.01% 

307 "RADIO TELEVIZIJA SRBIJE" RADIO DIFUZNA USTANOVA 140,558.63 0.01% 

308 "MEHANOPRINT" D.O.O. 137,697.40 0.01% 

309 "AURORA"D.O.O. 137,496.77 0.01% 

310 "VUNOPROMET" STR 135,500.00 0.01% 

311 "ING-PRO" IZDAVAČKO PREDUZEĆE BEOGRAD 135,386.08 0.01% 

312 Obustave-9923006 SSS-Sindikata Tigar 133,735.00 0.01% 

313 "TV PIROT" D.O.O. 133,063.44 0.01% 

314 NATAŠA NEDELJKOVIĆ 133,031.37 0.01% 

315 "PROGRES" ŠAHOVSKI KLUB 127,618.39 0.01% 

316 "DOSITEJ" 127,333.00 0.01% 

317 "TEMERIN" JKP 127,219.32 0.01% 

318 RADOSAVLJEVIĆ JELENA 126,922.95 0.01% 

319 "POLJOAUTO" PIROT 126,081.75 0.01% 

320 "ĆIRA" DOO 125,000.00 0.01% 

321 "SEKOPAK" DOO 124,383.78 0.01% 

322 "VRNJAČKA BANJA" 123,424.97 0.01% 

323 "SMILJANIĆ KOMERC" DOO 120,587.10 0.01% 

324 "ISOGRAN GMBH" NEMAČKA 120,356.42 0.01% 

325 "SINGI" DOO PRED.ZA INŽ.I RAZV.KOMUN.SISTEMA 120,000.00 0.01% 

326 "INSTITUT ERGO EKO" D.O.O. 119,141.91 0.01% 

327 TIGAR EXPORT IMPORT (ŽELJEZARA NIKŠIĆ,NIKŠIĆ-CRNA GORA) 118,472.70 0.01% 

328 "MST" AUTOPREVOZNIČKA RADNJA 115,698.00 0.01% 

329 "SARLAH" DOO 115,560.00 0.01% 

330 "EKOSTAR PAK" D.O.O. 114,279.89 0.01% 

331 "ELISA PRO" D.O.O. 112,818.74 0.01% 

332 "TOMAS KOMERC" D.O.O. 112,322.42 0.00% 

333 "PEJČIĆ" S.Z.T.R. 111,900.00 0.00% 

334 "DELOITTE & TOUCHE" 110,102.88 0.00% 
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335 "BREZA" D.O.O. 109,193.45 0.00% 

336 "PRODUCT" DOO PEČENJEVCE 106,348.65 0.00% 

337 Nebojsa Petrovic 106,183.44 0.00% 

338 "KUEHNE+NAGEL" D.O.O. 105,634.28 0.00% 

339 "EURO TREND INŽENJERING" D.O.O. 104,205.52 0.00% 

340 "VEKTOR VERMAG D.O.O" 100,700.00 0.00% 

341 "FIDENS CONSULTING" D.O.O. 100,000.00 0.00% 

342 "FGU VNIIPO MČS" RUSIJA 99,256.43 0.00% 

343 "PROF-X-PLUS" DOO 98,735.28 0.00% 

344 "MD PROJEKT INSTITUT" DOO 98,400.00 0.00% 

345 "ELPIS" DOO 95,429.26 0.00% 

346 "EURO VAGA" PR.MITROVIĆ RADMILA 94,214.99 0.00% 

347 "SPORT EDUKALIS" 93,959.40 0.00% 

348 "BENEXTRA D.O.O" 93,420.00 0.00% 

349 "CENTURY 21 ADVENTIS REAL ESTATE MANAGEMENT" DOO 93,374.12 0.00% 

350 "AT-MG TRANSPORT" D.O.O. 92,800.00 0.00% 

351 "LTS" LOGISTIČKI TRANSPORTNI SERVIS 92,330.12 0.00% 

352 "INFO-KOD" D.O.O. 92,224.20 0.00% 

353 IMPERIJAL D.O.O 92,017.70 0.00% 

354 "CTC" FRANCUSKA 90,959.33 0.00% 

355 "KOMUNALAC" JKP ČAČAK 90,424.29 0.00% 

356 "D-KOMPANIJA" PP BABUŠNICA 90,400.83 0.00% 

357 "IVAN PETROVIĆ" S.A.P.R. 89,815.30 0.00% 

358 "ELEKTRO SVET" ZAN.USLUŽ.RADNJA 89,190.00 0.00% 

359 "BOLJIBIZNIS" DOO 87,606.58 0.00% 

360 "GALUS" DOO 86,759.50 0.00% 

361 "NIRA PRESS" D.O.O. 86,589.07 0.00% 

362 "YU-PD EXPRESS" D.O.O. 85,873.95 0.00% 

363 "PRIVREDNA KOMORA PIROT" 85,000.00 0.00% 

364 "ANI PRESS" D.O.O. 84,000.00 0.00% 

365 "HTP PLAŽA" DOO 83,500.74 0.00% 

366 
"TOPLOTA" DOO PRED.ZA PR.MONTAŽU I TRGOVINU NA V.I 
MALO 

83,027.25 0.00% 

367 "SPORTSKI CENTAR PIROT" 83,015.00 0.00% 

368 DEJAN DOBROSAVLJEVIĆ-ADVOKAT 82,951.95 0.00% 

369 "POPS" DOO 82,293.17 0.00% 

370 "GOMA" SZR 82,014.40 0.00% 

371 "BOR" JAVNO PREDUZEĆE 81,223.80 0.00% 

372 "ČISTOĆA" JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 81,171.54 0.00% 

373 "ADRIA" TURSKA 80,868.68 0.00% 

374 "GULJAS MAJER GERTRUD" 80,769.15 0.00% 

375 "SATRA TECHNOLOGY CENTRE" UNITED KINGDOM 80,058.12 0.00% 

376 "ĐONE PROM" D.O.O. 79,842.60 0.00% 

377 
"TIPTEH" D.O.O. PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU UNUTRAŠNJU I 
SPOLJ. 79,654.77 0.00% 

378 "1.MAJ" INSTITUT ZA KVALITET RADNE I PRIVATNE SREDINE 79,296.00 0.00% 

379 "PARAGRAF LEX" DOO 78,340.00 0.00% 

380 "Z-OX INŽENJERING" 78,000.00 0.00% 

381 "SARLAH" D.O.O. 77,596.80 0.00% 
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382 "ITALBOOT" S.R.L. 77,405.95 0.00% 

383 "TERMOINžENJERING" D.O.O. 76,957.80 0.00% 

384 "SIN KOM" SAM.ZAN.RADNJA SRĐAN MARINKOVIĆ 76,215.60 0.00% 

385 "METERS UNLIMITED" DOO 76,110.00 0.00% 

386 "BOGDAN" T.R. 74,356.36 0.00% 

387 "FERŠPED" AD MEĐUN.I UNUTR.ŠPEDICIJA 73,518.11 0.00% 

388 Branko Drcelic 73,084.89 0.00% 

389 "BREDA MENARINIBUS" ITALY 72,793.02 0.00% 

390 "MNG CENTAR" DOO 72,788.00 0.00% 

391 Obustave-9903059 Osn.sud 1Iv.74/15 AIK BANKA 71,324.52 0.00% 

392 "BANJICA" SPECIJALNA BOLNICA ZA REHABILITACIJU 70,750.00 0.00% 

393 "BEO BOJA S" 70,131.60 0.00% 

394 "MGV INTERNACIONALNI TRANSPORT" 69,590.00 0.00% 

395 "ICM-ELECTRONICS" D.O.O. 69,465.14 0.00% 

396 "KOELNMESSE" SERVICE NEMAČKA 69,287.02 0.00% 

397 Obustave-9903077 Poreska uprava 68,716.00 0.00% 

398 "UNIVERZITET U NIŠU FAKULTET ZAŠTITE NA RADU" 68,640.00 0.00% 

399 "SGS BEOGRAD" D.O.O. 67,674.35 0.00% 

400 "SVET MARKETINGA" D.O.O. 67,354.11 0.00% 

401 "MEĐUNARODNI CENTAR ZA RAZVOJ FINANSIJSKOG TRŽIŠTA" 
D.O.O. 67,135.50 0.00% 

402 "ELEKTRODISTRIBUCIJA" JP 66,653.74 0.00% 

403 "LIBER" SAM.AGENCIJA ZA IZDAVAČKU DELATNOST 66,587.00 0.00% 

404 Obustave-članarina nezavisnog sindikata 66,579.58 0.00% 

405 BRATISLAV MITIĆ 66,367.11 0.00% 

406 "GROUP PROTEM" DOO 66,239.73 0.00% 

407 "TERMOENERGETIK PLUS" DOO BEOGRAD 66,000.00 0.00% 

408 "MIKROLIFT" Servis remont i montaža liftova i el.uređaja 65,800.00 0.00% 

409 Obustave-sudske zabrane 65,035.17 0.00% 

410 "KUM" D.O.O. GRAFIČKI ATELJE PRED.ZA PROMET I USLUGE 64,148.00 0.00% 

411 Obustave-9902047 CREDIT AGRICOLE BANKA 2.Iv.148/16 -2011 64,118.74 0.00% 

412 "BOMIX PAL" 63,000.00 0.00% 

413 "LEPENSKI VIR" A.D. 62,820.69 0.00% 

414 Obustave-9924018 TIGAR DD (za stambenu izgradnju) 62,624.54 0.00% 

415 "RAČUNOVODSTVENI INFORMATOR" 60,504.60 0.00% 

416 "TDD GROUP" D.O.O. 60,292.35 0.00% 

417 "ŠPEDICIJA DOMINAT" 60,000.00 0.00% 

418 "CONING" DOO PREDUZECE ZA KONSALTING I INZENJERING 59,080.13 0.00% 

419 "NIGOS-ELEKTRONIK" NIŠ 58,968.00 0.00% 

420 "DRAGIĆEVIĆ" DOO 58,390.36 0.00% 

421 "žITOPEK" A.D. 57,868.62 0.00% 

422 "BONDEX ELEKTRONIC" d.o.o 57,600.00 0.00% 

423 "SOKOJ" ORGANIZACIJA MUZIČKIH AUTORA SRBIJE 57,451.24 0.00% 

424 "REGIONALNA PRIVREDNA KOMORA 57,279.60 0.00% 

425 Obustave-članar.crvenog krsta 57,200.00 0.00% 

426 "ALU EXTRA" DOO 57,126.16 0.00% 

427 "M.D.O.COMPANY" 56,748.00 0.00% 

428 "EPS SNADBEVANJE" DOO 56,697.95 0.00% 

429 "AMBER SOFTWARE" D.O.O. 56,604.60 0.00% 
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430 "MARKANT" SAPO 56,052.00 0.00% 

431 "KOMRAD" JKP 56,042.62 0.00% 

432 VERA MARKOVIC 56,031.92 0.00% 

433 "MF SEALS" DOO ZA TRGOVINU I USLUGE 55,372.83 0.00% 

434 "POSKURICE" SZTR USLUžNA KLANICA 55,023.18 0.00% 

435 "POTISJE-BEČEJ" DOO ZA KOMUNALNE USLUGE 54,918.16 0.00% 

436 Obustave-9902037 "FINDOMESTIC BANCA"Izv.Ana Kostić I.I-
A367/2016 54,763.97 0.00% 

437 "NACIONAL" SZR 54,655.78 0.00% 

438 "VODOVOD" JKP 54,569.28 0.00% 

439 "DIB" A.D. 54,072.50 0.00% 

440 "UNIVERZAL" D.O.O. 53,715.29 0.00% 

441 Obustave-9902049 EUROBANK EFG Izv.S.Sokolović 2.I.287/11 53,681.18 0.00% 

442 ADVOKAT MR SRBOLJUB STEFANOVIĆ 53,408.29 0.00% 

443 "WIENER STADTTSCHE OSIGURANJE" 53,271.45 0.00% 

444 "DEHA" DOO PROIZVODNJA TRGOVINA 53,174.33 0.00% 

445 "SISTEMI TEHNIČKE ZAŠTITE" D.O.O. 53,160.00 0.00% 

446 "GENEKS S PROMET" D.O.O. 53,100.00 0.00% 

447 "NIFON" D.O.O.PRED.ZA PROIZV.UNUTR.I SPOLJNU TRGOVINU 52,982.41 0.00% 

448 "PTT" JP 52,719.82 0.00% 

449 "DOM KULTURE" 52,110.84 0.00% 

450 "SMIT SYSTEM" 51,000.00 0.00% 

451 "NOVOSADSKA TOPLANA" JKP 50,690.44 0.00% 

452 Obustave-9903080 Poreska uprava 50,400.00 0.00% 

453 Obustave-9903031 EUROBANK EFG Šted.Beograd (Nacić 
Aleksandar) 50,102.52 0.00% 

454 PAVLOVIĆ DRAGOLJUB 50,000.00 0.00% 

455 "GORAN ŽIVKOVIĆ AUTOPREVOZNIČKA RADNJA 50,000.00 0.00% 

456 "BAZZAR" D.O.O. 49,250.00 0.00% 

457 "BEST MAN GROUP" D.O.O. 49,033.05 0.00% 

458 "AVALA ADA" AD 48,924.98 0.00% 

459 "SML (CENTRAL EUROPE)" GMBH GERMANY 48,651.84 0.00% 

460 "VIN TEX" D.O.O. _MIKOLE D.O.O 48,560.74 0.00% 

461 "PORR-WERNER & WEBER-LESKOVAC" 48,245.39 0.00% 

462 Obustave-9903065 UniCredit bank 47,415.40 0.00% 

463 "REMIZIJANA" D.O.O. Bela Palanka 47,121.44 0.00% 

464 BIGZ NET D.O.O 46,956.80 0.00% 

465 "STANDARD" JKP 46,723.30 0.00% 

466 "PRIM" D.O.O. 46,422.83 0.00% 

467 "ZENIT-S" D.O.O. 46,303.48 0.00% 

468 "NARODNO POZORIŠTE" PIROT 45,949.86 0.00% 

469 "PI-BRUS" S.Z.R. 45,926.20 0.00% 

470 "KAUTSCHUK" DOO 45,000.00 0.00% 

471 "LANE MOJE" SAMOST.TRGOVINSKA RADNJA KRSTIĆ DRAGAN 44,432.50 0.00% 

472 "WIG" DOO 43,851.76 0.00% 

473 "LEPTERIJA" DHTP 43,670.00 0.00% 

474 "VINSKA KUĆA KOVAČEVIĆ" D.O.O 43,550.00 0.00% 

475 "NB 010" DOO 43,000.00 0.00% 

476 "SIRMIUM STEEL" 42,711.74 0.00% 
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477 "PIK BE˛EJ" POLJOPRIVREDA 42,116.48 0.00% 

478 SUZANA KOSTIĆ 41,028.20 0.00% 

479 DRAGIŠA PANČIĆ 41,028.20 0.00% 

480 "SLOBODA" IRO PIROT 40,682.61 0.00% 

481 "MZ&N" D.O.O. 40,556.00 0.00% 

482 "JUQS" DOO 40,130.48 0.00% 

483 "RU-TRANS" PREVOZNIČKA RADNJA 40,000.00 0.00% 

484 "EUROBUS LINE" DOO 40,000.00 0.00% 

485 "EKO ZAŠTITA" 40,000.00 0.00% 

486 "ELPROMONT" RADNJA ZA KINEMAT. 40,000.00 0.00% 

487 "GRAM" DOO 39,880.75 0.00% 

488 URBAN 7 DOO 39,204.00 0.00% 

489 "TIGAR BEOGRAD"(ANAGOMOSI TRIKALON LTD,TRIKALA-GRČKA) 38,811.66 0.00% 

490 MITĆ NOVICA 38,522.00 0.00% 

491 "STARA BOKA" D.O.O. 38,510.08 0.00% 

492 BRAVARSKA RADIONICA "ELIT METAL VRTISTE" 38,500.00 0.00% 

493 "ĐERDAP-TURIST" 37,900.00 0.00% 

494 Obustave-9903088 Direktna banka 37,462.14 0.00% 

495 "GRAFIČKI STUDIO SPASIĆ" D.O.O. 37,312.50 0.00% 

496 "AMSS-DOO DRUŠTVO PIROT" 37,250.00 0.00% 

497 Obustave-9923013 SSS-Sindikata Tigar -roba 36,980.00 0.00% 

498 "TIGAR" D.O.O. NIKOLIĆ RADOSLAV 36,847.58 0.00% 

499 "BELT COMPANY" DOO 36,744.34 0.00% 

500 "BACKGROUND" AGENCIJA 36,720.62 0.00% 

501 "SECURITAS SE" D.O.O. 36,717.62 0.00% 

502 "TITAN" DOO 36,432.00 0.00% 

503 "SIND.NAFTAGAS-A SPECIJALNI RADOVI" 36,417.85 0.00% 

504 JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "STANDARD" 36,269.20 0.00% 

505 "REDUKTORI 2013" NIŠ 36,000.00 0.00% 

506 "CIS-INSTITUT" D.O.O. 36,000.00 0.00% 

507 "MG" D.O.O. 35,898.14 0.00% 

508 "CRNI MARKO" BLAGOJE KOSTIĆ PEKARSKO PREDUZEĆE 35,553.05 0.00% 

509 "GRADSKA ČISTOĆA" JKP 35,234.22 0.00% 

510 "PULS-SYSTEMS" 35,100.00 0.00% 

511 "ROTOR" SZTR 35,000.00 0.00% 

512 "VERDI MPA" D.O.O. 34,059.44 0.00% 

513 "NOVADIS" D.O.O. 34,005.33 0.00% 

514 "VODOVOD I KANALIZACIJA" 33,920.31 0.00% 

515 "PREMI-TRADE" DOO 33,720.91 0.00% 

516 "MATE" D.O.O. 33,695.27 0.00% 

517 JADRANKA PLAVLJANIĆ ADVOKAT 33,523.68 0.00% 

518 "VRSKA PRESS" DOO 33,384.97 0.00% 

519 MILORAD KATANIĆ 33,335.24 0.00% 

520 "HORUS TEC" GMBH NEMAČKA 33,006.49 0.00% 

521 "INSTITUT ZA BEZBEDNOST I PREVENTIVNI INŽENJERING" 
D.O.O. 

32,818.94 0.00% 

522 "MAN TRANSPORT" 32,800.00 0.00% 

523 "PARKING SERVIS-SINDIKAT" 32,479.65 0.00% 

524 "TRC-PRO" D.O.O. 32,323.16 0.00% 
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525 "CREDO FORCE" D.O.O 31,988.58 0.00% 

526 "BIRO ZA PROJEKTOVANJE I INŽENJERING" BEOGRAD 31,904.60 0.00% 

527 ADVOKAT MILKA VUČKOVIĆ 31,875.00 0.00% 

528 "RALLY ZS" D.O.O. 31,699.36 0.00% 

529 "BILJAČA" D.O.O. PRED.ZA PROIZ.TRG.ZANAT.I USLUGE 31,623.84 0.00% 

530 "MAKO" D.O.O. 31,336.27 0.00% 

531 Obustave-9903093 Poreska uprava 31,282.54 0.00% 

532 "PI-PRES" 31,200.00 0.00% 

533 "POLIMER" SMR 31,120.00 0.00% 

534 "NAISSTEH AUTOMATIKA DOO" 31,000.00 0.00% 

535 "ČISTOĆA" JKP 30,894.73 0.00% 

536 "HYFIX" D.O.O. 30,868.80 0.00% 

537 "CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE I PUBLIKOVANJE" D.O.O. 30,665.23 0.00% 

538 "KOMUNALPROJEKT" JKP 30,574.81 0.00% 

539 "TECHNOSECTOR" DOO 30,335.44 0.00% 

540 Obustave-9903087 "OTP banka" 30,069.62 0.00% 

541 MILAN MLADENOVIĆ 30,000.00 0.00% 

542 Obustave-9900037 Aik Banka ( tr Dimitrijevic Emica) 30,000.00 0.00% 

543 "VAGAR IVANOVIĆ" RADNJA ZA SERVISIRANJE I POPRAVKU VAGA 30,000.00 0.00% 

544 ALARGIĆ JOVAN 29,889.00 0.00% 

545 "AKTOR A.T.E.OGRANAK" 29,686.40 0.00% 

546 "FADIP - MERNA TEHNIKA" D.O.O. 29,599.62 0.00% 

547 "ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU RADNIKA" 29,552.16 0.00% 

548 Obustave-9902035 Osnovni sud ALPHA BANK 1Iv.br.96/16 29,363.00 0.00% 

549 "ANIKON RADNJA" NIKOLA PETROVIĆ 29,271.50 0.00% 

550 "KOMUNALIJE" JKP 29,237.80 0.00% 

551 AUTOPREVOZNIK DŽUNOV LACKO 29,000.00 0.00% 

552 "NOVA VLASINKA" D.O.O 28,925.62 0.00% 

553 "UNAS" PRUŽ.SAV.I IZRADA KOMPJ.PROGRAMA PR.SAVEN 
SPREMO 28,910.36 0.00% 

554 "DIGITAL LIFE" DOO 28,871.23 0.00% 

555 "SOLEX" D.O.O.ZA TRGOVINU NA VELIKO 28,800.00 0.00% 

556 "JKP ČISTOĆA I ZELENILO" SUBOTICA 28,710.98 0.00% 

557 "ERA PACK" D.O.O. PRIVR.DRUŠ.ZA PROIZ.I TRGOVINU 28,695.24 0.00% 

558 "VODOKANAL" JP 28,548.53 0.00% 

559 "AUTO DUGA" TRGOVINA NA VELIKO 28,327.39 0.00% 

560 "ARGUS TOURS" DOO 28,242.00 0.00% 

561 "MILAN ŽUGIĆ IZVRŠITELJ" 28,226.69 0.00% 

562 "OLIMP CABI ZNAK" 28,015.33 0.00% 

563 "SMART TRANSLATIONS" BOJAN MANIĆ PR. 28,000.00 0.00% 

564 "ARG" DOO ČAČAK PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU I PROMET 27,846.89 0.00% 

565 "PIROTEHNA" D.O.O. 27,730.00 0.00% 

566 Obustave-9919005 UGOSTITELJSTVO TIGAR 27,412.89 0.00% 

567 Obustave-9902037 "FINDOMESTIC BANCA"Izv.Ana Kostić I.I-
A367/2016  27,381.97 0.00% 

568 "CITY EXPRESS" USLUŽNO TRANSPORTNO PREDUZEĆE D.O.O. 27,187.06 0.00% 

569 
"AMB GRAFIKA" AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA PROIZ.KART.PAP.I 
FLEK.A 26,967.66 0.00% 

570 "BUS USS SERBIJA" 26,532.00 0.00% 

571 "AGRONOM" POLJ.APOTEKA 26,500.00 0.00% 
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572 "KUĆE KNJIGE" D.O.O. 26,491.56 0.00% 

573 "BOGDANOVIĆ" ADVOKATSKA KANCELARIJA 26,404.58 0.00% 

574 "LEONI WIRING SYSTEMS SOUTHEAST" DOO 26,400.00 0.00% 

575 "ECOPRINT" DOO 26,357.30 0.00% 

576 "BIOKTOS" JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE UŽICE 26,332.36 0.00% 

577 "ĐOLEX" PP ŠABAC 26,137.77 0.00% 

578 "KUBIK TRANS" AGR 26,078.00 0.00% 

579 "VAGANAK" POPRAVKA NAPRAVA ZA MERENJE 26,000.00 0.00% 

580 "POSLOVNI IMENIK" D.O.O. 26,000.00 0.00% 

581 "PARGA" GNJILAN 25,991.61 0.00% 

582 "RAD" SAMOS.ZANAT.RADNJA CVETKOVIĆ DRAGAN 25,960.00 0.00% 

583 "NISKOGRADNJA" A.D. 25,868.00 0.00% 

584 "ZASTAVA AUTOMOBILI" A.D. 25,622.40 0.00% 

585 "PROMO DAR" D.O.O. 25,523.68 0.00% 

586 "RITOŠA TRGOVINE" 25,488.89 0.00% 

587 "TAKOVO" OMLADINSKA ZADRUGA 25,468.92 0.00% 

588 "NOVI PAZAR-PUT" 25,463.97 0.00% 

589 "UPRAVA ZA TREZOR" 25,443.68 0.00% 

590 "GORICA" JKP 24,936.90 0.00% 

591 "HIB TEC D.O.O" 24,840.00 0.00% 

592 "PREDUZEĆE SPAKIĆ D.O.O" 24,800.00 0.00% 

593 "SERI Q SIGN A/S" DENMARK 24,481.82 0.00% 

594 "GRADSKA TOPLANA" JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 24,318.48 0.00% 

595 Obustave-9900034 "Aik banka" tr Denčić Gorana 24,000.00 0.00% 

596 "ENERGY DM" 24,000.00 0.00% 

597 "JIN MA-TIC" DOO 23,854.88 0.00% 

598 "MEČKIĆ AUTOPREVOZNIK" 23,396.70 0.00% 

599 "QUADEL" AD 23,272.00 0.00% 

600 "JGSP" NOVI SAD 23,107.71 0.00% 

601 "UNIVERZAL žABALJ" DOO 22,945.57 0.00% 

602 "MORAVA" JKP 22,533.30 0.00% 

603 "GUMAPROMET" D.O.O. 22,407.54 0.00% 

604 "VISOKE POTPETICE" DOO 22,333.22 0.00% 

605 Obustave-9904018 Vojvođanska banka 22,316.30 0.00% 

606 "AKTAVIS" D.O.O. 22,253.39 0.00% 

607 "IMPRES" D.O.O. 22,046.08 0.00% 

608 "AMPHORA" D.O.O. 22,019.76 0.00% 

609 "JP PTT SAOBRAĆAJA SRBIJA" 22,000.00 0.00% 

610 "POLIHEM" S.Z.R. 21,907.82 0.00% 

611 "PINAGRO" DOO 21,780.00 0.00% 

612 "SIGURNOST" D.O.O. 21,600.00 0.00% 

613 "OZON FRESH" D.O.O. PRED.ZA TRGOV.PROIZV.I USLUGE 21,575.16 0.00% 

614 "POSLOVNI BIRO" 21,269.73 0.00% 

615 "KILIM" SZR 21,269.73 0.00% 

616 "ADVOK.KANCELARIJA ĐORĐE D. POPOVIĆ 21,269.73 0.00% 

617 "CELIKU" DOO 21,183.00 0.00% 

618 "PRVA PETOLETKA - ZAPTIVKA" TRSTENIK 20,745.47 0.00% 

619 "SAŠA STANKOVIĆ PR JAVNI IZVRŠITELJ" 20,714.63 0.00% 
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620 "GAMP" D.O.O. BOR 20,480.00 0.00% 

621 "DELICCO" 20,411.00 0.00% 

622 "LA FANTANA" DOO PRED.ZA PROIZ.TRG. 20,366.89 0.00% 

623 "RIBO-SPORT" S.T.R. I KOMISION 20,276.52 0.00% 

624 "DE˛JI DANI" PU 20,082.12 0.00% 

625 DUŠKO L.VUKOJE -ADVOKAT 20,000.00 0.00% 

626 "SERVIS LAKIĆEVIĆ" 20,000.00 0.00% 

627 "PR GEODETSKI BIRO GEOMATIKA 010 PIROT" 20,000.00 0.00% 

628 "SPORTSKO-TURISTIČKI RESURSI KNJAŽEVAC" 19,800.00 0.00% 

629 "TEHNOLIFT" D.O.O. 19,513.91 0.00% 

630 "STARI GRAD" JKP 19,349.53 0.00% 

631 "UNIVERS-CO" 19,348.58 0.00% 

632 Obustave-9903082 Direktna banka 19,307.00 0.00% 

633 "EKONOMSKS-TRGOVINSKA ŠKOLA" 18,557.00 0.00% 

634 Obustave-9924020 "Tigar"AD Pirot(osig.od nezgode) 18,550.00 0.00% 

635 "9 MEZETA" S.U.R. 18,370.00 0.00% 

636 Obustave-9903060 Osn.sud 1Iv.74/15 ALPHA BANK 18,347.53 0.00% 

637 "HEXPOL" S.R.O. ČEŠKA 18,225.84 0.00% 

638 "MASTER GROUP"-RENAULT 18,074.68 0.00% 

639 "HIDROTEH SISTEM" DOO 18,039.15 0.00% 

640 "METAL" 18,000.00 0.00% 

641 "ISTOK PAVLOVIĆ" PR OST.USLUGE IT 18,000.00 0.00% 

642 "OBJEDINJENA NAPLATA" JKP 17,961.22 0.00% 

643 "CLEAR" PRIVREDNO DRUŠTVO ZA USLUŽNE DELATNOSTI DOO 17,952.00 0.00% 

644 "žELEZNICE SRBIJE" AD 17,831.26 0.00% 

645 "AUTO ACA" D.O.O. 17,779.92 0.00% 

646 "ELEKTROEROZIJA" ORTAČKO DRUŠTVO 17,734.28 0.00% 

647 Obustave-9903089 Poreska uprava 17,699.50 0.00% 

648 Obustave-alimentacija 15663 31338 Mitić Ljubiša  17,513.00 0.00% 

649 ŠEMSOVIĆ IBRAHIM 17,501.00 0.00% 

650 "JKP REGIONALNA SANITARNA DEPONIJA" DUBOKO, UŽICE 17,436.73 0.00% 

651 "TEHNOPROJEKAT" PPPI OD 17,380.12 0.00% 

652 "ELEKTRA" S.Z.R. P.R. INĐIJA 17,356.10 0.00% 

653 "NEMA PROBLEMA" SAR 17,328.00 0.00% 

654 "JSO NIS NAFTAGAS" 17,101.30 0.00% 

655 "BLUE LINE" 17,000.00 0.00% 

656 "GALI" DOO 16,958.56 0.00% 

657 "HILLS" DOO 16,918.00 0.00% 

658 "SP-PRODUKT" USL.PROI.RAD.SAŠA ĐOŠIĆ 16,910.00 0.00% 

659 "NTSR FUAR VE GOSTERI HIZMETLERI A.S." TURSKA 16,882.90 0.00% 

660 Obustave-9903070 AIK BANKA Iz.S.Stanković 16,706.95 0.00% 

661 "KOKAI IMRE" 16,550.00 0.00% 

662 "SMART MEDIA" D.O.O. 16,430.87 0.00% 

663 "GUMO CENTAR" 16,350.00 0.00% 

664 UNIVERZITET U BEOGRADU-MAŠINSKI FAKULTET 16,303.25 0.00% 

665 "MARKST ŠPED" DOO 16,169.07 0.00% 

666 Obustave-9902046 "VOJVOĐANSKA BANKA"  16,056.00 0.00% 

667 Obustave-9902046 "VOJVOĐANSKA BANKA" 16,055.92 0.00% 
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668 Obustave-9904019 Javni izvršitelj S.Stanković 16,039.32 0.00% 

669 "AUTO KUĆA-KOLE" D.O.O. DRUŠTVO ZA PROM.ROBE I USLUGA 16,024.64 0.00% 

670 DEJAN B.ATANASOVIĆ 16,000.00 0.00% 

671 Obustave-9901043 "VOJVODJANSKA BANKA"  15,970.33 0.00% 

672 ADVOKAT DREGA JOVANA 15,952.30 0.00% 

673 "MAKI-MDM" 15,936.00 0.00% 

674 "FOKA" D.O.O. 15,936.00 0.00% 

675 "BLENDA TURS" 15,900.00 0.00% 

676 Obustave-troškovi smestaja 15,820.00 0.00% 

677 "AMBLI" DOO 15,737.30 0.00% 

678 Obustave-9901026 "VOJVODJANSKA BANKA" 15,668.98 0.00% 

679 "ACCESS IMPORT FRANCE" 15,668.79 0.00% 

680 Obustave-9903074 Poreska uprava 15,647.00 0.00% 

681 "ZLATARPLAST" AD 15,645.00 0.00% 

682 "ORSO BIJANCO HIGIJENA DOO BEOGRAD-ZVEZDARA 15,530.08 0.00% 

683 "ADVOKAT DRAGAN BAJINOVIĆ" BOR 15,420.55 0.00% 

684 "ADVOKAT MIODRAG VASIĆ" 15,317.43 0.00% 

685 "TRIM" D.O.O. 15,090.00 0.00% 

686 "PARK" HTUDP NOVI SAD 14,983.50 0.00% 

687 "JUGOZAŠTITA" 14,679.56 0.00% 

688 "ORGANIZ.PROIZVOĐAČA FONOGRAMA SRBIJE-O.F.P.S.-
POS.UD.BEOG. 14,636.41 0.00% 

689 Obustave-9904020 S.Stanković-Vodovod  14,604.70 0.00% 

690 "JP SRBIJA-ŠUME - ŠG RASINA" KRUŠEVAC 14,532.31 0.00% 

691 "SURITON" D.O.O. 14,405.60 0.00% 

692 "RUN EXPO" D.O.O. 14,306.02 0.00% 

693 "PAPIRCOOP DD" D.O.O. 14,278.33 0.00% 

694 Obustave-9903059 Osn.sud 1Iv.74/15 AIK BANKA  14,265.00 0.00% 

695 BALKAN METAL DOO 14,250.00 0.00% 

696 Obustave-9924016 AD"Tigar" 14,189.54 0.00% 

697 "RELI TRANS" DOO 14,000.00 0.00% 

698 "METSO MINERALS(CHILE) SA 13,624.36 0.00% 

699 "NAISSUS" JKP ZA VODOVOD I KANALIZACIJU 13,516.19 0.00% 

700 Obustave-9901025 "VOJVODJANSKA BANKA" 13,476.57 0.00% 

701 "ELEKTROVOJVODINA" ED "PANČEVO" 13,411.17 0.00% 

702 "DRUGI OKTOBAR" DP 13,360.58 0.00% 

703 "SLARABET KODNA" PP 13,217.45 0.00% 

704 "PIROT" JAVNO URBANISTIČKO PREDUZEĆE SA P.O. 13,177.66 0.00% 

705 "BRUIL-VAN SE STAAIJ" HOLAND 13,063.40 0.00% 

706 "ANGROPROMET-SERVIS" 12,874.24 0.00% 

707 "INTER LINE COMPANY" D.O.O. 12,830.00 0.00% 

708 "M M.VERIGA" D.O.O. PP ZA TRGOVINU UNUT.I SPOLJNU TRG. 12,775.03 0.00% 

709 "GEOMETAR" GEODETSKA RADNJA 12,761.84 0.00% 

710 VITOMIR MARINKOVIĆ 12,658.00 0.00% 

711 "TREF SPORT CO" D.O.O. 12,634.22 0.00% 

712 Obustave-9903029 "Findomestic" 12,586.00 0.00% 

713 "RADIO 9" 12,549.14 0.00% 

714 MILENA MARKOVIC 12,500.71 0.00% 

715 "DUFLOT" FRANCUSKA 12,321.16 0.00% 
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716 Aleksandar Djurkovic 12,154.18 0.00% 

717 "INTERPLET-GRADNJA" DOO 12,132.60 0.00% 

718 "DAN GRAF" D.O.O. 12,087.33 0.00% 

719 Obustave-9903095 Prekrršajni sud 12,000.00 0.00% 

720 "ADVOKATSKA KANCELARIJA LAZIĆ ZORKA" 11,964.22 0.00% 

721 "GIB" DOO 11,928.00 0.00% 

722 "KEFO" D.O.O. 11,826.79 0.00% 

723 "LANUS" D.O.O. PRED.ZA USLUGE TRG.I INŽINJ. 11,806.74 0.00% 

724 "BALKANSKI SAVET ZA ODRŽIVI RAZVOJ I EDUKACIJU" 11,800.00 0.00% 

725 "VRT BRICOM" DOO PR.ZA TRG.ZASTUP.I USL. 11,757.91 0.00% 

726 "žITO" STR 11,599.20 0.00% 

727 "IVAN RAKOČEVIĆ PR IZVRŠITELJ" 11,559.76 0.00% 

728 "BRANKO RADI˛EVIĆ" SSŠ 11,540.00 0.00% 

729 "SKD TEHNIK" D.O.O. 11,500.00 0.00% 

730 "BSS-lab Metrološka laboratorija" 11,485.65 0.00% 

731 "CHECKPOINT" NETHERLANDS 11,341.39 0.00% 

732 "POBEDA" SURDULICA 11,310.00 0.00% 

733 "CSA INTERNATIONAL" KANADA 11,078.37 0.00% 

734 "D.N.V." D.O.O. 11,063.00 0.00% 

735 "ABW" AUSTRIJA 11,017.03 0.00% 

736 Obustave-9901031 "FINDOMESTIC"banka 10,984.58 0.00% 

737 "EVROHEM" D.O.O. 10,716.00 0.00% 

738 "TENT" D.O.O.OBRENOVAC-TERMOELEKTRANA NIKOLA< TESLA 10,634.87 0.00% 

739 "ADVOKAT ALEKSANDAR M.ĐURIĆ" 10,634.87 0.00% 

740 "STRUKTURA 58" 10,620.00 0.00% 

741 Obustave-alimentacija 21965 31218 Tošić Miroslav 10,562.00 0.00% 

742 "KAR-MOD INTERNACIONAL D.O.O." 10,560.00 0.00% 

743 "RADIO TELEVIZIJA SRBIJE" JP 10,500.00 0.00% 

744 "3.OKTOBAR" JKP 10,344.54 0.00% 

745 Velibor Stevic 10,320.27 0.00% 

746 "FRIEND" STR 10,316.71 0.00% 

747 Obustave-9903030 "Gradska toplana"Izv.A.Kostić-Mišković  10,243.65 0.00% 

748 "VEKOM CO" D.O.O. 10,200.00 0.00% 

749 Obustave-9901005 "CREDIT AGRICOLE Beograd Ilić Dijana 10,135.50 0.00% 

750 Obustave-9901005 "CREDIT AGRICOLE Beograd Ilić Dijana  10,135.22 0.00% 

751 "SINDIKALNA ORGANIZACIJA ELEKTRODISTRIBUCIJE" 10,130.51 0.00% 

752 Obustave-9904021 Eurobank 10,018.55 0.00% 

753 "ERLANG" DOO CRNA GORA 10,008.57 0.00% 

754 "AS-IMPEKS" 10,006.40 0.00% 

755 "WEST TRUCK" D.O.O 10,000.00 0.00% 

756 Obustave-9900037 Aik Banka ( tr Dimitrijevic Emica)  10,000.00 0.00% 

757 "TAUMED TRANSPORT" 10,000.00 0.00% 

758 "GUMIL JUNIOR" S.Z.T.R.. 9,999.99 0.00% 

759 Obustave-9924019 "TIGAR"AD Pirot(osig.stana) 9,944.00 0.00% 

760 "MILVES GUMA" SR 9,932.35 0.00% 

761 "ELGASUNIVERZAL" PR DRAGAN SAMARDZIĆ 9,900.00 0.00% 

762 "CODE" SAMOSTALNA ZANATSKO TRGOVINSKA RADNJA 9,900.00 0.00% 

763 Obustave-alimentacija Radovanović Danijela  9,857.50 0.00% 
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764 Obustave-9903084 Izvršitelj M.Trajković 9,840.50 0.00% 

765 "IT & NETWORK SERVICES" DOO 9,816.62 0.00% 

766 "OPŠTINSKA UPRAVA PIROT" 9,799.19 0.00% 

767 SAŠA RADOSAVLJEVIĆ 9,722.78 0.00% 

768 "RADNIK" 9,661.00 0.00% 

769 "SRBIJA ŠUME" JP SA PO 9,571.40 0.00% 

770 Obustave-9902052 Poreska uprava  9,533.71 0.00% 

771 "ČISTOĆA I ZELENILO" 9,468.29 0.00% 

772 "Z.M.V-TOURS" D.O.O. 9,460.00 0.00% 

773 Obustave-9924009 TIGAR (za DZO DDOR) 9,375.33 0.00% 

774 "ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET UNIVERZITET U BEOGRADU" 9,322.00 0.00% 

775 "SILEX" D.O.O. 9,199.16 0.00% 

776 "SVBP-PRIMERO" RENTA CAR 9,189.84 0.00% 

777 Obustave-9903058 EUROBANK 9,100.87 0.00% 

778 "MMS STIL" 9,078.00 0.00% 

779 "SIMPO LINE" DOO 9,046.01 0.00% 

780 "JAVNO PREDUZEĆE RADIO TELEVIZIJA KRUŠEVAC" 9,039.04 0.00% 

781 "POLET MMD" D.O.O. 8,933.29 0.00% 

782 Obustave-9903084 Izvršitelj M.Trajković  8,582.50 0.00% 

783 Obustave-9900028 "Vojvođanska banka" 8,535.79 0.00% 

784 "ALPHA TECHNOLOGIES S.R.O." 8,535.48 0.00% 

785 "FORMULA" STR VLATKOVIĆ TUGOMIR 8,520.00 0.00% 

786 "SIMEX-TRADE" 8,501.34 0.00% 

787 "JP SRBIJA ŠUME - ŠG VRANJE" 8,452.46 0.00% 

788 "EKO-FLASH" EKO 8,401.54 0.00% 

789 "LUKI-KOMERC" D.O.O. UVOZ-IZVOZ 8,264.13 0.00% 

790 "AUTO-SHOP" 8,220.00 0.00% 

791 Obustave-alimentacija 18581 31318 Stojanović Marijan 8,218.50 0.00% 

792 "GRAFO NIN" SZR 8,208.00 0.00% 

793 "MESNA ZAJEDNICA KUPUSINA" 8,181.00 0.00% 

794 "JKP KOMUNALAC" 8,170.46 0.00% 

795 "SINDIKALNA ORGANIZACIJA GAS" JP SRBIJAGAS 7,996.87 0.00% 

796 Obustave-alimentacija 21224 31318 Džunić Miljan 7,960.50 0.00% 

797 "JAVNI BELEŽNIK ĐORĐE PETROVIĆ" 7,920.00 0.00% 

798 "M&G ELECTRONIC" PREDUZEĆE ZA ELEKTRONIKU 7,902.00 0.00% 

799 "ABR" D.O.O. 7,659.19 0.00% 

800 JELENA RADOSAVLJEVIĆ 7,639.33 0.00% 

801 Obustave-9903092 Poreska uprava 7,638.50 0.00% 

802 "PC DESIGN" DOO 7,608.83 0.00% 

803 "RAS 2000"D.O.O. 7,578.80 0.00% 

804 "GRADSKO ZELENILO" 7,492.04 0.00% 

805 "ŽIVANOVIĆ COMPANY" D.O.O. 7,470.00 0.00% 

806 "DUKAT EXTRA" 7,233.41 0.00% 

807 "N.T.S. D.O.O" 7,207.88 0.00% 

808 "NISSAL-NEWMET" DOO 7,205.92 0.00% 

809 "DELTA GENERALI" 7,024.00 0.00% 

810 "ALTINA" D.O.O. 7,000.00 0.00% 

811 MLM ENGINEERING BUGARSKA 6,989.89 0.00% 
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812 "FRAD FILTERI- INTERNACIONAL" DOO 6,960.00 0.00% 

813 "KARGO PLUS SPED" D.O.O. 6,912.66 0.00% 

814 "GORICA" JKP SINDIKALNA ORGANIZACIJA 6,859.98 0.00% 

815 "MAGUM S.C." POLJSKA 6,808.60 0.00% 

816 Obustave-9902026 Osnovni sud Batica Aleksić 6,756.00 0.00% 

817 "YU MONBAT" DOO 6,607.96 0.00% 

818 OŠ "SVETOZAR MARKOVIĆ TOZA" 6,560.00 0.00% 

819 "WIN TEAM" RADNJA ZA ČIĆĆENJE OBJEKATA
VELEPRODAJU,HEM.VEL. 6,490.00 0.00% 

820 "RAAVEX GROUP" 6,480.00 0.00% 

821 "YU-ELEKTRO" 6,460.79 0.00% 

822 "RMW CONSTRUCTION" 6,385.70 0.00% 

823 "STYLOS" D.O.O. 6,321.03 0.00% 

824 "ALLIN" D.O.O. BEOGRAD 6,314.79 0.00% 

825 Obustave-9903029 "Findomestic"  6,292.78 0.00% 

826 Danijela Mirkov - Arkula 6,281.12 0.00% 

827 "ZDRAV RAZUM" DOO 6,251.43 0.00% 

828 "ECO-RECYCLING" DOO 6,110.23 0.00% 

829 "SRAF PLANET" T.R 6,070.50 0.00% 

830 "TRIKOTEKS" D.O.O.PROIZVODNO PROMETNO PREDUZEĆE 6,066.85 0.00% 

831 "WATT" D.O.O. 6,023.59 0.00% 

832 "A.S.A."D.O.O. 6,008.18 0.00% 

833 Obustave-9900034 "Aik banka" tr Denčić Gorana  6,000.00 0.00% 

834 Obustave- 9900034 "Aik banka" tr Denčić Gorana  6,000.00 0.00% 

835 Obustave-9903071 Prekrršajni sud 6,000.00 0.00% 

836 "BRODILON" SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA 6,000.00 0.00% 

837 ADVOKAT IVICA VUKIĆEVIĆ 5,982.11 0.00% 

838 "BIROS" SERVIS BIROOPREME 5,891.72 0.00% 

839 "PREDUZEĆE ZA TELEKOMUNIKACIJU SRBIJA" BEOGRAD 5,870.94 0.00% 

840 "KONAK" SAM.UGOST.RADNJA PIROT 5,846.00 0.00% 

841 "BADNJEVO" 5,845.53 0.00% 

842 "MILETIĆ KOMERC" D.O.O. 5,798.22 0.00% 

843 "KOMUNALAC" 5,793.00 0.00% 

844 Obustave-alimentacija 18560 40148 Jotić Nebojša 5,664.00 0.00% 

845 "JKP SUBOTIČKE PIJACE" 5,647.11 0.00% 

846 "EUROTECH" SP.Z.O.O. POLJSKA 5,591.91 0.00% 

847 "VATRO-STOP" 5,526.12 0.00% 

848 "BETA ELEKTRONIK" DOO 5,521.62 0.00% 

849 "GALENIKA BROKER" A.D. 5,493.09 0.00% 

850 "SINDIKAT žELEZNI˛ARA SRBIJE-ZRENJANIN" 5,420.44 0.00% 

851 "BRANKA LJ. RADOJČIĆ" ADVOKATSKA KANCELARIJA 5,317.43 0.00% 

852 "FEROEXPORT" DOO 5,140.00 0.00% 

853 "MASTER RAČUNARI" SZTR MARIJA PAVLOVIĆ 5,124.70 0.00% 

854 "VMR TIP-TOP" SVRLIG 5,104.74 0.00% 

855 "JAVNO RADIODIFUZNO PREDUZEĆE STUDIO B" 5,062.49 0.00% 

856 "INTERAL SISTEM" DOO 5,061.60 0.00% 

857 Obustave-9903076 Prekrršajni sud 5,000.00 0.00% 

858 "BIGA DEJAN ŠLEP" 5,000.00 0.00% 

859 "PRIRODNO MATEMATIČKI FAKULTET" NOVI SAD 4,920.00 0.00% 
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860 "HERC"S.Z.R. za pranje vozila Voja Nikolić 4,886.00 0.00% 

861 GRTRUD GULJAŠ MAJER 4,861.39 0.00% 

862 "REPUBLIČKI FOND ZA PENZIJSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE" 4,777.02 0.00% 

863 PETROV STANKA 4,747.00 0.00% 

864 "VODOTERM" D.O.O. 4,690.00 0.00% 

865 "DISTRON" D.O.O. 4,656.00 0.00% 

866 "TELEKOM" 4,517.39 0.00% 

867 "IFORMIX" D.O.O. 4,508.00 0.00% 

868 "STANDARD PLUS" DOO 4,466.64 0.00% 

869 "MATICA" DOO 4,463.10 0.00% 

870 "ALUMINIUM SYSTEMS & CONSTRUCTIONS" DOO 4,452.76 0.00% 

871 "VRBAS" ED VRBAS 4,435.32 0.00% 

872 "NOVOSADSKI SAJAM" S.O. 4,405.00 0.00% 

873 "FAIR BUSINESS" NEMAČKA 4,354.46 0.00% 

874 "OMEGA-KOMERC" D.O.O. 4,320.00 0.00% 

875 "NORTVUD D.O.O" 4,300.00 0.00% 

876 "EI AUTOSERVIS" AD 4,253.96 0.00% 

877 "ZOTIM" AUTO SERVIS 4,253.95 0.00% 

878 "BANE" ZR 4,253.95 0.00% 

879 "BZ-SLOBODA" D.O.O.ZA PROMET ROBE I VRŠENJE USLUGA 4,253.95 0.00% 

880 "CONTINENTAL" 4,240.00 0.00% 

881 "ZOKI MAGIC" 4,200.77 0.00% 

882 Obustave-9902051 Poreska uprava  4,152.37 0.00% 

883 "NEW BUSINESS TUCHNOLOGY" PRED.ZA PROIZ.,IZ.I USL.D.O.O. 4,141.22 0.00% 

884 M.F. UPRAVA CARINE 4,096.94 0.00% 

885 "1.MAJ" ZA KVAL.RADNE I ŽIV.SREDINE 4,093.24 0.00% 

886 SARL OD DISTRIBUTION 4,048.22 0.00% 

887 "JEDINSTVENI SINDIKAT TELEKOMA SRBIJE" 4,001.53 0.00% 

888 "TELCOM" PP ZA INŽINJERING 3,828.55 0.00% 

889 "NAŠ DIMNJAK" D.O.O. 3,828.55 0.00% 

890 "PC-PRESS" 3,796.65 0.00% 

891 "VODOVOD I KANALIZACIJA" J.P. 3,655.03 0.00% 

892 "BANJICA" LEČILIŠTE SOKO BANJA 3,652.10 0.00% 

893 "NEZAVISNI SINDIKAT žELEZNICE SRBIJE ODBOR KIKINDA" 3,641.00 0.00% 

894 "VISOK PIROT" TZVR 3,600.00 0.00% 

895 "PANČIĆ" AUTO SERVIS 3,600.00 0.00% 

896 "BEOGRADSKA BERZA" AKCIONARSKO DRUŠTVO 3,600.00 0.00% 

897 "S.O. TEHNOLOŠKOG FAKULTETA" 3,586.94 0.00% 

898 "ATENIC COMMERCE" D.O.O. 3,579.60 0.00% 

899 "STEFANO-PRIMO" d.o.o. 3,571.44 0.00% 

900 "PEXIM" D.O.O. 3,556.80 0.00% 

901 Obustave-9902043 "FINDOMESTIC"  3,513.30 0.00% 

902 "RAFAELLO" POSLASTIĆARSKA RADNJA 3,500.00 0.00% 

903 Microlift 3,443.47 0.00% 

904 "NOVOHEM" 3,423.30 0.00% 

905 "LIN" D.O.O. 3,400.00 0.00% 

906 OŠ "JANKO VESELINOVIĆ" 3,377.00 0.00% 

907 "REPUBLI˛KI ZAVOD ZA ZDR.OSIGURANJE" 3,366.31 0.00% 
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908 "YUMCO-PRIZOSI" DOO 3,343.20 0.00% 

909 Obustave-9903094 Poreska uprava 3,338.50 0.00% 

910 "ALATNICA BOKAN R&M" D.O.O. 3,336.22 0.00% 

911 "VODOVOD I KANALIZACIJA" JKP 3,254.69 0.00% 

912 "VUK-VUČKO" 3,250.51 0.00% 

913 "LEPENSKI VIR"A.D. 3,242.79 0.00% 

914 "VODOVOD-KRUŠEVAC" JKP 3,242.71 0.00% 

915 Slobodna zona Pirot AD Pirot 3,216.00 0.00% 

916 "INTERNATIONAL ORGANIZATION FOR" 3,205.00 0.00% 

917 "EFFE ESSE" 3,200.02 0.00% 

918 "VODOTOK NS "SZR VELJA ALIJA PR 3,190.46 0.00% 

919 "AUTOSERVIS DODEROVIĆ" SZTKR ŽELJKO ĐORĐEVIĆ PR. 3,137.29 0.00% 

920 "ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE" 3,010.00 0.00% 

921 Obustave-9903061 Osn.sud 1Iv.74/15 ALPHA BANK 3,000.00 0.00% 

922 "EURODENT" DR.MILORAD KOVA˛EVIĆ 3,000.00 0.00% 

923 DRAGOLJUB PAVLOVIĆ 2,883.83 0.00% 

924 "AGROMARKET" DOO 2,880.00 0.00% 

925 Obustave-9903078 Poreska uprava 2,760.50 0.00% 

926 "VIMINACIUM" DOO 2,750.00 0.00% 

927 "22 OKTOBAR" SO SREDNJA ŠKOLA 2,726.50 0.00% 

928 "PTT" JP PIROT 2,721.39 0.00% 

929 "IRON SPORT D.O.O." 2,719.04 0.00% 

930 OŠ "8 SEPTEMBAR" 2,700.00 0.00% 

931 "KAZNENO POPRAVNI ZAVOD" 2,692.00 0.00% 

932 LIBER 2,663.77 0.00% 

933 "ZASTAVA STAN SERVIS" D.O.O. 2,658.72 0.00% 

934 "DIS-ŠPED" D.O.O. 2,658.72 0.00% 

935 Obustave-9924007 TIGAR (za DZO DELTA) 2,613.00 0.00% 

936 "PERGAMENT PRINT" D.O.O. 2,596.82 0.00% 

937 "EAN YU" JUGOSLOVENSKA ASOCIJACIJA ZA NUMERISANJE 2,559.78 0.00% 

938 Obustave-9901035 Osnovni sud D.Živković  2,550.00 0.00% 

939 "TELEKOM SRBIJE - NOVI SAD" 2,542.17 0.00% 

940 "JASMIN KOMERC" 2,510.12 0.00% 

941 "CLC COPY SERVICE" SERVIS BIROTEHNIČKE OPREME DRAGANA 
VUKIĆ 

2,509.83 0.00% 

942 "ČISTOĆA" KRALJEVO 2,508.34 0.00% 

943 "TODEX-KOMMMERCE" D.O.O. 2,501.60 0.00% 

944 "ANĐEO" SZR 2,500.00 0.00% 

945 "SIND.RADNIKA U ZDRAVSTVU I SOC.ZAŠ.VOJVODINE-OPŠTA 
BOLNICA" 

2,498.99 0.00% 

946 "HIGH-TECH" ZTR 2,492.24 0.00% 

947 "VATROSPREM" DP  2,477.75 0.00% 

948 "PIROTSKI OKRUG" 2,422.00 0.00% 

949 "PI-BRUS" SZR 2,370.70 0.00% 

950 "MD-CENTAR" D.O.O. 2,370.00 0.00% 

951 Obustave-9903062 JKP"Gradska toplana" 2,338.00 0.00% 

952 "MIIG" D.O.O. 2,318.66 0.00% 

953 "NISKOGRADNJA" JKP SINDIKAT ZAPOSLENIH 2,300.00 0.00% 

954 "H.T.P.PLAŽA" DE.O.O. 2,298.85 0.00% 
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955 "ROLOMETAL" D.O.O. 2,233.75 0.00% 

956 "INGRAP OMNI" DOO 2,100.00 0.00% 

957 Obustave-9903097 Direktna banka  2,094.53 0.00% 

958 OŠ"DR.DRAGAN HERCOG" USPRS SINDIKAT 2,046.00 0.00% 

959 "O.Š. SVETI SAVA" 2,026.80 0.00% 

960 "POMORAVLJE" ZAVOD JAVNO ZDRAVLJE 2,000.00 0.00% 

961 "AUTO MOTO 987" D.O.O. 2,000.00 0.00% 

962 "SEKOPAK" D.O.O. 1,977.05 0.00% 

963 OŠ "STEVAN JAKOVLJEVIĆ" 1,951.00 0.00% 

964 "FOTO ELITE SHOP" 1,945.00 0.00% 

965 "STECOM AUTOGROUP" D.O.O. 1,920.00 0.00% 

966 ZORAN MANIĆ 1,898.80 0.00% 

967 ALARGIC JOVAN 1,897.55 0.00% 

968 "MEDITEC" DOO NIŠ 1,883.54 0.00% 

969 "SIŠAVA-MON" 1,876.00 0.00% 

970 "DOM ZDRAVLJA PIROT" 1,854.10 0.00% 

971 "NAIS" MOTEL 1,828.10 0.00% 

972 "PIK BE˛EJ" AD U STE˛AJU 1,826.10 0.00% 

973 "SREMPUT" A.D. 1,793.88 0.00% 

974 Obustave-9903081 Poreska uprava 1,792.50 0.00% 

975 "KLINI˛KI CENTAR VOJVODINE" 1,748.00 0.00% 

976 "TIPTEH" D.O.O. 1,694.35 0.00% 

977 "METAL PROMET" STR 1,660.00 0.00% 

978 "HIZNA" PRED.ZA PROIZ.PR.I USLUGE D.O.O. 1,656.00 0.00% 

979 "HRC" DOO 1,652.00 0.00% 

980 "KUSTUDIĆ" OD 1,643.97 0.00% 

981 "KLAS" A.D. SINDIKAT 1,637.44 0.00% 

982 "EUROTURS" 1,622.55 0.00% 

983 "DAMJANOV" SZTUR AUTO SERVIS 1,620.00 0.00% 

984 "PRIMA NOVA" DOO 1,599.99 0.00% 

985 Obustave-9903079 EUROBANK 1,596.21 0.00% 

986 "KANALIZACIJA" JKP 1,587.16 0.00% 

987 "METRO CASH I CARRY" 1,578.00 0.00% 

988 "DIR.ZA IZG.B.PALAN." JP SINDIKALNA ORGANIZACIJA 1,560.00 0.00% 

989 "ASPRINT" D.O.O. 1,540.48 0.00% 

990 "MOTO PLUS" D.O.O. 1,537.00 0.00% 

991 "GRAFIČKI STUDIO SPASIČ" D.O.O. 1,530.82 0.00% 

992 "LTS ALADIN" DOO 1,444.00 0.00% 

993 "DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO" TRSTENIK 1,440.00 0.00% 

994 "PPT-TMO" A.D.PRED.ZA TEHNOL.METALUR.OB.U 
RESSTRUKTUIRANJU 

1,416.00 0.00% 

995 "VIKEND KOMERC" D.O.O. 1,410.14 0.00% 

996 SCHENKER 1,346.77 0.00% 

997 "ZAVOD ZA UDžBENIKA" JP 1,284.33 0.00% 

998 
"SINDIKALNA ORGANIZACIJA SAMOSTALNOG SIND.VISOKE 
TEH.ŠKOLE" 1,277.00 0.00% 

999 "AMSS DOO" PIROT 1,264.69 0.00% 

1000 "SAGA" 1,250.00 0.00% 

1001 Obustave- 9903072 Prekrršajni sud  1,200.00 0.00% 
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1002 "MIKENA" PRED.ZA PROIZV.PROMET I USLUGE 1,200.00 0.00% 

1003 "TREZOR-VOLGA" 1,192.89 0.00% 

1004 "GRAND PROM" A.D. 1,178.85 0.00% 

1005 "ZOO-LEK" STAN˛ETIĆ B. 1,100.00 0.00% 

1006 "NEZAVISNI POLICIJSKI SIND.SRBIJE" 1,080.00 0.00% 

1007 "URBAN DART" STR 1,079.00 0.00% 

1008 "KOMUNALAC" JKP 1,070.13 0.00% 

1009 "ATLETIC S GYM FITNESS CLUB" 1,043.63 0.00% 

1010 "AKS EXPRESS KURIR" D.O.O. 1,025.00 0.00% 

1011 "UNIMETAL" 1,020.00 0.00% 

1012 "PUT" J.K.P. 1,013.60 0.00% 

1013 "SLOBODA" AD KOMPANIJA 1,002.88 0.00% 

1014 "KARPATI" D.O.O. ˛A˛AK 1,000.30 0.00% 

1015 "SIČ" ZTR 1,000.00 0.00% 

1016 "BAROK" DOO 1,000.00 0.00% 

1017 "CENTAR ZA FIZI˛KU KULTURU" 1,000.00 0.00% 

1018 "KOMSTAN" JKP 901.50 0.00% 

1019 DJERDAP TURIST 867.21 0.00% 

1020 "PROFILPRES" 841.50 0.00% 

1021 "KOVA˛EVIĆ DUŠAN I ORTAK" 800.00 0.00% 

1022 "DOBROVOLNO VATROGASNO DRUŠTVO" UŽICE 727.00 0.00% 

1023 "STUDENSKI CENTAR" 726.00 0.00% 

1024 "FLIUD MOLD SISTEMI" DOO 720.00 0.00% 

1025 "FRIGO CENTAR" 700.00 0.00% 

1026 Obustave-9903090 Poreska uprava  690.50 0.00% 

1027 "MLADOST-TURIST" DD BEOGRAD 680.61 0.00% 

1028 "BERNER LTD" 677.67 0.00% 

1029 "EURO SPORT MODERNA" D.O.O. 633.70 0.00% 

1030 "DESPO-GS" SZR 600.00 0.00% 

1031 Obustave-9902053 Poreska uprava 535.06 0.00% 

1032 "BB ELEKTRONIK" 534.00 0.00% 

1033 SAMAC 488.11 0.00% 

1034 "SZTR BAMBI" 480.24 0.00% 

1035 "ELVET ELECTRONIC" DOO 450.00 0.00% 

1036 "NIGUM" STR 390.00 0.00% 

1037 "EURO ČELIK" D.O.O. 336.00 0.00% 

1038 "FIBO" D.O.O. 315.00 0.00% 

1039 "M&G ELEKTRONIK" PREDUZEĆE ZA ELEKTRONIKU 300.16 0.00% 

1040 VODOTERM 297.75 0.00% 

1041 "BAMBI" STZKR 270.62 0.00% 

1042 "ORGAN SAMOSTALNOG SINDIKATA SOJAPRTEIN" 265.00 0.00% 

1043 "BOJANA ŠARAC PR NANOLINO" 264.41 0.00% 

1044 "FAZON 1982" SLOBODAN KOJIĆ 256.80 0.00% 

1045 "STANDARD" JP 233.00 0.00% 

1046 "TRISTREL" DOO 179.60 0.00% 

1047 "NAISS EKO-LINE D.O.O" 173.04 0.00% 

1048 "AUTO-LIKA COMMERCE" D.O.O. 152.37 0.00% 

1049 "VISOK" SZR 123.89 0.00% 
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1050 Obustave-9924015 AD"Tigar" Pirot 123.30 0.00% 

1051 "CAN-KOM" 112.37 0.00% 

1052 PROFI LAB 101.01 0.00% 

1053 MOTO PLUS DOO 97.58 0.00% 

1054 VODVOD I KANALIZACIJA 71.93 0.00% 

1055 TIC ROULUNDS(ITALIA) SpA 63.98 0.00% 

1056 NIKOLIĆ ALEKSANDAR FANĐO 53.61 0.00% 

1057 "GOM PLAST" S.R.L. ITALIA 1.19 0.00% 

1058 "GALMAG" Sp.zo.o. 1.18 0.00% 

1059 "MINE SASA" D.O.O.E.L. MAKEDONIJA 1.18 0.00% 

1060 "KASTEL" DOO MONTENEGRO 1.18 0.00% 

1061 "AMBAR" 0.50 0.00% 

1062 "GEBRUDER EDER GMBH" AUSTRIA 0.18 0.00% 

1063 "REMBAS" SINDIKAT RMU 0.16 0.00% 

1064 "INTECHPLAST S.A." 0.14 0.00% 

1065 TIGAR KOMERC 0.13 0.00% 

1066 RAITEX 0.08 0.00% 

1067 REGENCE CANADA 0.07 0.00% 

1068 INDUSTRIAL STARTER S.P.A 0.07 0.00% 

1069 LINDSTROM & NILSSON AB 0.06 0.00% 

1070 "MICHAL KULIK" 0.06 0.00% 

1071 "FOND ZA GRADSKO GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE" PIROT 0.05 0.00% 

1072 "BRATI RITOŠA" DOO HRVATSKA 0.05 0.00% 

1073 TIGAR-PARTNER 0.03 0.00% 

1074 EURO PM 0.03 0.00% 

1075 "ISTANBUL GENSLEME VE HIDR.TANK.MAKLINE" 0.02 0.00% 

1076 "ALIN" PRIVATNA APOTEKA PIROT 0.02 0.00% 

1077 "CHEMOTRADE S.R.O." CZECH REPUBLIC 0.02 0.00% 

1078 DISTRINANDO S.A. 0.02 0.00% 

1079 "TRAFFICS A/S" DENMARK 0.01 0.00% 

1080 "FRASCHETTI SPA" 0.01 0.00% 

1081 METSO SOUTH AFRICA (PTY) LTD 0.01 0.00% 

1082 "VENATIO" D.O.O. ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 0.01 0.00% 

1083 SOTIS BG LTD 0.01 0.00% 

1084 ARTOPOULOS GEORGIOS-GREECE 0.01 0.00% 

1085 NAKOS BROSS 0.01 0.00% 

1086 STREETMACHINE SA 0.01 0.00% 

1087 "WINTRADE" D.O.O. 0.01 0.00% 

1088 "GUMIIMPEX GRP" D.D. HRVATSKA 0.01 0.00% 

1089 "AGRO JUNIKOM" DOOEL MAKEDONIJA 0.01 0.00% 

1090 "ARCO" LTD 0.01 0.00% 

1091 "METSO MINERALS CANADA INC" 0.01 0.00% 
 Ukupno 2,254,759,465.14 100% 
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Napominje se da su obaveze prema zaposlenima prikazane u ovoj klasi date u Prilogu 

br. 10, gde je prikazan iznos obaveze prema svakom zaposlenom. Takođe, obaveze za 

dividende su date u Prilogu br.11 gde su prikazane pojedinačne obaveze. Ovi prilozi 

čine sastavni deo plana i prikazane klase. 

 

Klasa VII poverilaca –povezana pravna lica 

U ovu klasu spadaju poverioci –povezana pravna i fizička lica Društva, u skladu sa 

članom 165. stav 7. Zakona o stečaju. 

Tabela 13: Klasa VII poverilaca 

R.br. Poverilac - Klasa VII Ukupna obaveza 
prema poveriocu % 

1 Slobodna zona Pirot AD Pirot 49,888,877.06 47.66% 

2 TIGAR - OBEZBEĐENJE d.o.o. Pirot 30,900,383.48 29.52% 

3 TIGAR AMERICAS CORPORATION USA 15,771,965.29 15.07% 

4 TIGAR INTER RISK d.o.o. Pirot 2,221,472.98 2.12% 

5 DOM SPORTOVA d.o.o. Pirot u likvidaciji 1,679,033.03 1.60% 

6 TIGAR-TREJD d.o.o. Banja Luka 1,460,110.83 1.39% 

7 TIGAR UGOSTITELJSTVO d.o.o. Pirot 663,195.71 0.63% 

8 Dragan Todorović 439,014.07 0.42% 

9 Milutin Radenovic 368,338.05 0.35% 

10 PI CANAL d.o.o. Pirot 360,000.01 0.34% 

11 Dejan Jovešić 292,676.05 0.28% 

12 Jelena Bečanović 292,676.05 0.28% 

13 Slavoljub Stanković 193,357.69 0.18% 

14 Aleksandra Đorđević 86,862.50 0.08% 

15 Danijela Cenić 63,765.02 0.06% 

16 TIGAR PARTNER d.o.o. Skoplje 31.99 0.00% 
 Ukupno 104,681,759.80 100% 

 



 

 


